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ЕЛЕКТРО 
МАТЕРИЈАЛИ



17 – 94

19 – 55
56 – 73
74 – 88
89 – 92

02   Електро материјали 

Електро материјали

Електро – потрошни материјали    
Електро – алати
Електро – мерни и контролни уреди 
Електро – техничка хемија
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19 – 55
56 – 73
74 – 88
89 – 92

Elektro materijal

Elektro – potrošni materijal
Elektro – alati
Elektro – merni i kontrolni uređaji
Elektro – tehnička hemija

02   Elektro materijal
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КОНТАКТНИ ELMO КЛЕМИ БЕЗ ЗАВРТКИ ЗА ЕДНОЖИЛНИ БАКАРНИ ПРОВОДНИЦИ 

Elmo®	приклучни клеми, сиви во согласност со EN 60998

Контактни клеми, проѕирни во согласност со EN 60998

Опсег на стегање од	0.5	до	2.5	mm²
▯ Олеснето складирање, од сега потребна е само

една димензија (наместо 0.5-1.5 и 1.0-2.5 mm2).

Компактен облик
▯ Олеснето складирање, завзема помалку

место.

Попречен пресек 
mm²

Број на полови Макс. номинална 
струја во A

Бр.	арт. Пак/парч.

0,5 - 2,5 2 34 05561002 100

0,5 - 2,5 3 34 05561003 100

0,5 - 2,5 4 34 05561004 100

0,5 - 2,5 5 34 05561005 100

0,5 - 2,5 8 34 05561008 100

Попречен пресек 
mm²

Број на полови Макс. номинална 
струја во A

Бр.	арт. Пак/парч.

1,0 - 2,5 2 24 055610002 100

1,0 - 2,5 3 24 055610003 100

1,0 - 2,5 4 24 055610004 100

1,0 - 2,5 5 24 055610005 100

1,0 - 2,5 8 24 055610008 100

▯ Карактеристика на самогаснење во согласност
со UL 94, V-0.

▯ Номинален напон: 450 V.
▯ Температурен опсег: до +80°C.

▯ Должина на отстранување на изолација -
бланкирање: 9-11 mm.

▯ Приклучно место за проба на напон.

▯ Карактеристика на самогаснење во согласност
со UL 94, V-2.

▯ Номинален напон: 450 V.
▯ Температурен опсег: –30°C to +110°C.

▯ Должина на отстранување на изолација -
бланкирање: 11 mm.

▯ Приклучно место за проба на напон.
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КОНТАКТНИ СТЕГАЛКИ - КЛЕМИ ЗА ЗАВРТКИ ЗА СТЕГАЊЕ Лустер клеми
во согласност со EN 60998

Приклучно редна стега со 
завртки-клема
во согласност со EN 60998

Еластични разделни стеги	-	клеми 
во согласност со EN 60998

● Материјал на клемите: Полипропилен
(без заштита за жица), полиамид (со
заштита за жица).

● Спречува пламен до 850°C.
● Номинален напон: 450 V.
● Температурен опсег: –5°C до +80°C

● Материјал на клемите: полиамид.
● Самогаснење во согласност со UL 94,

V-2.
● Номинален напон: 450 V.
● Температурен опсег: –40°C до +80°C.

● Материјал на клемите: полиамид.
● Спречува пламен до 850°C.
● Номинален напон: 450 V.
● Температурен опсег: –40°C до +85°C.

Подобрен облик на клемите	→	олеснето воведување на жиците.
Лесно раздвојување	→	не е неопходен никаков дополнителен алат	за 
раздвојување на половите.

без заштита за жица
Попречен 
пречник

Број на 
полови

Макс. 
номинална 
струја

Боја Бр.	арт. Пак/

парч.

1,0 - 4,0 mm² 12 32 A бела 05561 10

1,5 - 6,0 mm² 12 41 A бела 05562 10

2,5 - 10,0 mm² 12 57 A бела 05563 10

6,0 - 16,0 mm² 12 76 A бела 05564 10

Едножилен 
убоден конектор 
Попречен пресек	

Едножилен 
конектор со завртка	
Попречен пресек

Повеќежилен 
конектор со завртка
Попречен пресек

Број на 
полови

Максимална јачина на 
струја

Бр.	арт. Пак/
парч.

0,75 - 1,5 mm² 1,0 - 4,0 mm² 1,0 - 2,5 mm² 12 Убодни конектори: 17,5 A 

Конектори со завртка: 24 A

0556515 10

Попречен 
пресек 

Број на 
полови

Максимална 
номинална 
струја

Содржина Бр.	арт. 
отворена

Бр.	арт. 
затворена на	
едната 
страна

Пак/парч.

1,5 - 4,0 

mm²
12 32

5 реда, црни 

2 реда, сини 

2 реда, зелени 

1 ред, кафеав

05566 055661 10

со заштита за жица
Попречен 
пресек

Број на 
полови

Макс. 
номинална 
струја

Боја Бр.	арт. Пак/

парч.

1,0 - 2,5 mm² 12 24 A бела 0556101 10

1,5 - 4,0 mm² 12 32 A бела 0556102 10

2,5 - 6,0 mm² 12 41 A бела 0556103 10

6,0 - 16,0 mm² 12 76 A бела 0556104 10

Број на проводници: 1,5 mm² - 6; 2,5 mm² - 4; 4,0 mm² - 2.
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KONTAKTNE STEZALJKE - KLEME SA VIJCIMA ZA STEZANJE Luster kleme
u skladu sa EN 60998

Utično-vijčana redna stezaljka-
klema
u skladu sa EN 60998

Elastične razdelne stezaljke - kleme
u skladu sa EN 60998

● Materijal klema: Polipropilen (bez zaštite 
žice), poliamid (sa zaštitom žice).

● Sprečava plamen do 850°C.
● Nominalni napon: 450 V.
● Temperaturski opseg: –5°C do +80°C

● Materijal klema: poliamid. 
● Samogašenje u skladu sa UL 94, V-2. 
● Nominalni napon: 450 V. 
● Temperaturski opseg: –40°C to +80°C. 

● Materijal klema: poliamid. 
● Sprečava plamen do 850°C. 
● Nominalni napon: 450 V.
● Temperaturski opseg: –40°C to +85°C.

Poboljšan oblik klema → olakšano uvođenje žica.
Lako razdvajanje → nije neophodan nikakav dodatni alat za razdvajanje polova.

bez zaštite žice
Poprečni presek Broj polova Maks. nominalna 

struja

Boja Br. art. Pak/

kom.

1,0 - 4,0 mm² 12 32 A bela 05561 10

1,5 - 6,0 mm² 12 41 A bela 05562 10

2,5 - 10,0 mm² 12 57 A bela 05563 10

6,0 - 16,0 mm² 12 76 A bela 05564 10

Jednožilni ubodni
konektor
Poprečni presek

Jednožilni konektor
sa vijkom Poprečni
presek

Višežilni konektor sa
vijkom
Poprečni presek

Broj polova Maksimalna jačina struje Br. art. Pak/
kom.

0,75 - 1,5 mm² 1,0 - 4,0 mm² 1,0 - 2,5 mm² 12 Ubodni konektori: 17,5 A

Konektori sa vijkom: 24 A

0556515 10

Popr.
presek 

Broj
polova

Maks.
nominalna
struja

Sadržaj Br. art.
otvorena

Br. art.
zatvorena na
jednoj strani

Pak/kom.

1,5 - 4,0 

mm²
12 32

5 redova, crno 

2 reda, plavo 

2 reda, zeleno 

1 red, smeđe

05566 055661 10

sa zaštitom žice
Poprečni presek Broj polova Maks. nominalna 

struja

Boja Br. art. Pak/

kom.

1,0 - 2,5 mm² 12 24 A bela 0556101 10

1,5 - 4,0 mm² 12 32 A bela 0556102 10

2,5 - 6,0 mm² 12 41 A bela 0556103 10

6,0 - 16,0 mm² 12 76 A bela 0556104 10

Broj provodnika: 1,5 mm² - 6; 2,5 mm² - 4; 4,0 mm² - 2.
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ПОВЕЌЕПОЛНИ БЛОК КОНЕКТОРИ За кабелски папучи	-	машки и 
кабелски папучи	-	женски.

▯ За широчина на конектор од 6.3 x
0.8 mm.

▯ Материјал: полиамид,
природен

▯ Температурна отпорност од
40°C	до	+80°C.

Конектори 
број / слика 

Бр.	арт. Пак/
парч.

1 / – 05551001 25
2 / = 05551002 25
2 / I – 055510022 25
3 / = I 05551003 25
4 / = = 05551004 25
6 / = = = 05551006 25
8 / = = = = 05551008 25

Конектори 
број / слика 

Бр.	арт. Пак/
парч.

1 / – 055510011 25
2 / = 055510021 25
2 / I – 055510023 25
3 / = I 055510031 25
4 / = = 055510041 25
6 / = = = 055510061 25
8 / = = = = 055510081 25

mm² Бр.	арт. Пак/парч.
0,5 - 1,0 05589960 100
1,5 - 2,5 05589918 100
4,0 - 6,0 05589963 100

mm² Бр.	арт. Пак/парч.
0,5 - 1,0 05589916 100
1,5 - 2,5 05589917 100
4,0 - 6,0 05589962 100

Кабелски папучи - машки 6.3 x 0.8 mm 
▯ Папучи со блокада.
▯ Калаисан лим.

Кабелски папучи - женски 6.3 x 0.8 mm
▯ Папучи со блокада.
▯ Калаисан лим.

Триполен конектор 
за фарови на возило
▯ Со рамни папучи

Бр. арт: 055819030

Бр.	арт:	055510110 (Пак/парч. 10)

ПОС	Изолирано тело 
на конектор со блокада
▯ Боја: црна.
▯ Материјал: најлон.
▯ За рамна кабелска папуча - женска

Бр. арт.: 055816071 до 055816079
Бр.	арт.:	05581011 (Пак/парч. 10)
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МУЛТИ ПРИКЛУЧНИ КЛЕМИ За кабелски папучи машки и 
кабелски папучи женски

За ширина на конектор од 
2,8x0,5mm

• Материјал: полиамид
• Температурна отпорност од -40°

C до +80°C

Кабелски папучи - машки 
2,8x0,5mm
• Папучи со блокада
• Калаисан лим

Кабелски папучи - женски 
2,8x0,5mm
• Папучи со блокада
• Калаисан лим

Конектори
Број/изглед Бр. Артикал Пак/парч

4 = = 05551014
106 ≡ ≡ 05551016

9 ≡ ≡ ≡ 05551019

Конектори
Број/изглед Бр. Артикал Пак/парч

4 = = 055510141
106 ≡ ≡ 055510161

9 ≡ ≡ ≡ 055510191

mm2 Бр. Артикал Пак/парч
1.0–1.5 055850541 100

mm2 Бр. Артикал Пак/парч
1.0–1.5 055860321 100

OK-00008



MULTI UTIČNE KLEME Za kablovske papučice muške i 
kablovske papučice ženske

Za širinu konektora od 2,8x0,5mm

• Materijal: poliamid
• Temperaturska otpornost od -40°C

do +80°C

Kablovske papučice- muške 
2,8x0,5mm
• Papučice sa blokadom
• Kalajisani lim

Kablovske papučice- ženske 
2,8x0,5mm
• Papučice sa blokadom
• Kalajisani lim

Konektori
Broj/izgled Br. Artikla Pak/kom

4 = = 05551014
106 ≡ ≡ 05551016

9 ≡ ≡ ≡ 05551019

Konektori
Broj/izgled Br. Artikla Pak/kom

4 = = 055510141
106 ≡ ≡ 055510161

9 ≡ ≡ ≡ 055510191

mm2 Br. Artikla Pak/kom
1.0–1.5 055850541 100

mm2 Br. Artikla Pak/kom
1.0–1.5 055860321 100
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ТОПЛОСОБИРАЧКО ЦРЕВО, СО ТЕНКИ ЅИДОВИ 
Монтажа

● Внатрешниот пречник на
топлособирачкото црево треба да се
одбере така што пречникот на делот
што се опфаќа биде малку пократок
(приб. 10-15%).

● При одсекување на топлособирачко
црево по должина, направете рамен
раб.

скрати времето на собирање. Würth-
овите топлособирачки црева брзо се 
собираат, така што делот кој се опфаќа 
многу малку се загрева.

● Кај топлособирачки црева со внатрешно
лепило, стопената внатрешност може
малку да истече кон краевите.

ЦРНИ ТОПЛОСОБИРАЧКИ ЦРЕВА Сооднос на собирање без 
внатрешен лепак 2 : 1

● Исклучителни карактеристики,
флексибилно повеќенаменско црево.

● Отпорно на пламен.
● Можност за пишување на

површината на цревото.
● Добри електрични, хемиски и

физички својства.
● Лесни за обележување (пенкало,

мастило и сл.)
● Област на примена: електрични

изолации, механичка заштита,
означување, намалување на
истегнување и заштита од корозија.

Тип Внатре-
шен
пречник 

Димензии по конечното 
собирање

Бр.	арт. Пак/
парч.

Внатрешен
пречник	mm

Дебелина на 
ѕид приб.	mm

2,4 / 1,2 2,4 1,2 0,51 077100240 50
3,2 / 1,6 3,2 1,6 0,51 077100320 50
4,8 / 2,4 4,8 2,4 0,51 077100480 50
6,4 / 3,2 6,4 3,2 0,64 077100640 50
9,5 / 4,8 9,5 4,8 0,64 077100950 25
12,7 / 6,4 12,7 6,4 0,64 077101270 25
19,0 / 9,5 19,0 9,5 0,76 077101900 25
25,4 / 12,7 25,4 12,7 0,89 077102540 25

Внатрешен пречник пред 
собирање во mm

Внатрешен пречник по 
собирање во mm

Бр.	арт.	 Пак/
парч.

2,4 1,2 077100240 20
3,2 1,6 077100320 20
4,8 2,4 077100480 20
6,4 3,2 077100640 20
9,5 4,8 077100950 20
12,7 6,4 077101270 10
19,0 9,5 077101900 10
25,4 12,7 077102540 10

Технички карактеристики
Сооднос на собирање 2:1 
Температурен опсег –55°C до +135°C
Температура на собирање +90°C до +200°C
Промена на должината по собирањето приб. ±10% 
Отпорност на електрично пробивање 20 kV / mm min 
Сертификати UL 224 

Содржина: Топлособирачко црево 2:1, црно, без внатрешен адхезив,

Сет: 8 димензии, секоја по100 mm должина = 130 парчиња, 
Бр.	арт.	5964077100
Пак/парч: 1SR
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● Собирањето на топлособирачкото
црево правете го од центарот кон
ободот со помош на апарат за
загревање (нпр. фен со топол воздух
бр. арт: 0 702 2030).

● Обезбедете оптимална температура
за собирање (погледнете ја
табелата). Многу е важно да се
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Сооднос на собирање 3:1
Температурна област на примена -55°C до +85°C
Температура на собирање +95°C
Менување на должината по стегањето -15% макс.
Отпорност на електрично пробивање 22 kV/mm min.

Тип Внатрешен Ø
mm

Димензии по целосно стегање
Бр.	арт. Пак/

парч.Внатрешен Ø
mm

Дебелина на ѕид
cca mm

3,0/1,0 3,0 1,0 1,00 0771003200
50

6,0/2,0 6,0 2,0 1,20 0771006400

12,0/4,0 12,0 4,0 1,70 0771012700
25

24,0/8,0 24,0 8,0 2,40 0771025400

Тип
Внатрешен 
Ø mm

Димензии по 
целосно стегање Бр.	арт. Бр.	арт.

црно

Пак/
парч.Внатре-

шен Ø mm
дебелина 
на ѕид cca  сиво

mm

3,0/1,0 3,0 1,0 1,00 0771003201 0771003202
10

6,0/2,0 6,0 2,0 1,20 0771006401 0771006402

12,0/4,0 12,0 4,0 1,70 0771012701 0771012702
5

24,0/8,0 24,0 8,0 2,40 0771025401 0771025402

Технички карактеристики

Верзија	1,	должина:	100	mm

Верзија	2,	должина:	1.000	mm	(сечење по мерка)

Сооднос на собирање 3:1, 
со внатрешно лепило.

Сооднос на собирање 3:1
→ за покривање на широк
дијапазон на пречници на жици.

▯ Отпорно на пламен (освен лепилото).
▯ Добри електрични, хемиски и

физички особини.
▯ Примена: изолирање на електрични

спојки, конектори, итд.
▯ Отпорно на влага.
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Odnos skupljanja 3:1
Temperaturska oblast primene -55°C do +85°C
Temperatura skupljanja +95°C
Promena dužine posle stezanja -15% max.
Otpornost na elektro proboj 22 kV/mm min.

Tip Unutrašnji Ø
mm

Dimenzije posle poptunog stezanja
Br. art. Pak/kom.Unutrašnji Ø

mm
debljina zida 
cca mm

3,0/1,0 3,0 1,0 1,00 0771003200
50

6,0/2,0 6,0 2,0 1,20 0771006400
12,0/4,0 12,0 4,0 1,70 0771012700

25
24,0/8,0 24,0 8,0 2,40 0771025400

Tip
Unutrašnji Ø

mm

Dimenzije posle 

poptunog stezanja Br. art.
sivi

Br. art.
crni

Pak/kom.Unutrašnji 
Ø
mm

debljina 
zida cca 
mm

3,0/1,0 3,0 1,0 1,00 0771003201 0771003202
10

6,0/2,0 6,0 2,0 1,20 0771006401 0771006402
12,0/4,0 12,0 4,0 1,70 0771012701 0771012702

5
24,0/8,0 24,0 8,0 2,40 0771025401 0771025402

Tehnički podaci

Verzija 1, dužina: 100 mm

Verzija 2, dužina: 1.000 mm (sečenje po meri)

Odnos skupljanja 3:1, sa 
unutrašnjim lepkom.

Odnos skupljanja 3:1
→ za pokrivanje širokog
dijapazona prečnika žice.

▯ Otporan na plamen (osim lepka).
▯ Dobre električne, hemijske i fizičke 

osobine.
▯ Primena: izolovanje elektro spojeva,

konektora, itd.
▯ Otporno na vlagu.
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TERMO-SKUPLJAJUĆI BUŽIR SA LEPKOM

Бр. артикал 05551031 05551032 05551033 05551034 05551035 05551036

Пакување 4/10 4/10 4/10 4/10 4/10 4/10

Број на полови 1 2 3 4 5 6

Контакт 1,5 mm 1,5 mm 1,5 mm 1,5 mm 1,5 mm 1,5 mm

Пресек на жи-
ца мин/макс 0,35-2,5 mm2 0,35-2,5 mm2 0,35-2,5 mm2 0,35-2,5 mm2 0,35-2,5 mm2 0,35-2,5 mm2

Степен на 
заштита IP IP 67 IP 67 IP 67 IP 67 IP 67 IP 67

Напон 24 V/DC 24 V/DC 24 V/DC 24 V/DC 24 V/DC 24 V/DC

Макс. 
ампеража 14 A 14 A 14 A 14 A 14 A 14 A

Температу-
рен опсег
на употреба 
мин/макс

-40 до 125 °
C

-40 до 125 °
C

-40 до 125 °
C

-40 до 125 °
C

-40 до 125 °
C

-40 до 125 °
C

Материјал Полиамид 
PA 6.6

Полиамид 
PA 6.6

Полиамид 
PA 6.6

Полиамид 
PA 6.6

Полиамид 
PA 6.6

Полиамид 
PA 6.6

Боја црна црна црна црна црна црна

Дополнителни артикли Бр. Артикал
Едноделна заптивка 1,2-2,1mm; портокалова 0558991406
Едноделна заптивка 1,7-2,4mm; жолта 055899141
Едноделна заптивка 2,5-3,3 mm; црвена 055899142
Заптивен капак 055899145
Конектор MINI MIC SRS 1,5 0,35-0,5mm2 055899580
Конектор MINI MIC SRS 1,5 0,75-1,5mm2 055899582
Конектор MINI MIC SRS 1,5 1,5-2,5mm2 055899584
Алат за отклучување 0713558241
Кримп клешта со интегриран контакт (локатор) 0,5-1,5mm2 0714107130

ORSY-складирање

Примена: Pkw, Lkw, градежни машини, земјоделски машини, мотори, 
бродови и сл.

TE super 1.5 серија 
Одобренија IEC529 и 
DIN 40050 IP 67

ПРИКЛУЧНА КЛЕМА ЗА ЕЛЕКТРИЧНИ 
КАБЛИ НА ВОЗИЛА
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Внатре. 
пречик
Ø
mm

Големина по 
собирање

бр. арт.
0771...
црна
2:1

бр. арт.
0771...
црна
3:1

бр. арт.
0771...
сина

бр. арт.
0771...
црвена

бр. арт.
0771...
жолта

бр. арт.
0771...
бела

бр. арт.
0771...
зелена/жолта

бр. арт.
0771...
проѕирна p/m

Ø
mm

деб. на ѕид
mm

1,2 0,6 0,41 8012 - - -

10

1,6 0,8 0,43 8016 - - -
2,4 1,2 0,51 8024 - - -
2,5 0,8 0,43 - 80243 - -
3,2 1,6 0,51 8032 - 870032 871032 872032 873032 874032 875032
4,8 2,4 0,51 8048 - - -
4,8 1,5 0,51 - 80483 - -
6,4 3,2 0,64 8064 - 870064 871064 872064 873064 874064 875064

5

9,5 4,8 0,64 8095 - - -
9,5 3,0 0,75 - 80953 - -
12,7 6,4 0,64 8127 - 870127 871127 872127 873127 874127 875127
19,0 9,5 0,76 8190 - - -
19,0 6,0 0,85 - 81903 - -
25,4 12,7 0,89 8254 - 870254 871254 872254 873254 874254 875254
38,1 19,0 1,02 8381 - - -
39,0 13,0 1,15 - 83813 - -
51,0 25,4 1,14 8508 - - -
Технички карактеристики
Сооднос на собирање 2:1 3:1 2:1 2:1 2:1
Температурна отпорност -55 C  до +135 C
Температура на собирање +90 C  до +200 C
Отпорност на ел. пробивност 20 kV/mm min
Внатрешна лепливост -
Сертификат UL 224 UL 224 UL 224 / MIL-I-23053/5 класа 1 и 2 UL/MIL* -

Внатрешен
пречник

mm

Пречник по
собирање

mm

Дебелина на ѕид
по собирање

mm
Боја Бр. арт Пак./

парч

3,2 1,6 0,51

црна

07718032 104,8 2,4 0,51 07718048
6,4 3,2 0,64 07718064

59,5 4,8 0,64 07718095
12,7 6,4 0,64 07718127
19,0 9,5 0,76 07718190

● Вмрежено на база на
полиолефин.

● Самогасливо.

● Незапаливо.
● Не содржи силикон.

● Добри електрични, хемиски и
физички својства.

на котур од картон за	ORSY	
10	систем за одмотување

ORSY	10	систем за одмотување

За топлособирачки црева
бр.	арт.	077180
пак/парч: 1  

Мал диспензер,	празен
бр.	арт.	0956109
пак/парч: 1

Звездест котур
бр.	арт.	095610901
пак/парч: 1

Носач на клеми
бр.	арт.	095610903
пак/парч: 1

*UL 224 / MIL-I-23053/5 класа 1

ТОПЛОСОБИРАЧКИ ЦРЕВА
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Unutr.
preč-
nik
Ø
mm

Veličine posle 
skupljanja br. art.

0771...
crna
2:1

br. art.
0771...
crna
3:1

br. art.
0771...
plava

br. art.
0771...
crvena

br. art.
0771...
žuta

br. art.
0771...
bela

br. art.
0771...
zelena/žuta

br. art.
0771...
providna p/mØ

mm
deb. zida
mm

1,2 0,6 0,41 8012 - - -

10

1,6 0,8 0,43 8016 - - -
2,4 1,2 0,51 8024 - - -
2,5 0,8 0,43 - 80243 - -
3,2 1,6 0,51 8032 - 870032 871032 872032 873032 874032 875032
4,8 2,4 0,51 8048 - - -
4,8 1,5 0,51 - 80483 - -
6,4 3,2 0,64 8064 - 870064 871064 872064 873064 874064 875064

5

9,5 4,8 0,64 8095 - - -
9,5 3,0 0,75 - 80953 - -
12,7 6,4 0,64 8127 - 870127 871127 872127 873127 874127 875127
19,0 9,5 0,76 8190 - - -
19,0 6,0 0,85 - 81903 - -
25,4 12,7 0,89 8254 - 870254 871254 872254 873254 874254 875254
38,1 19,0 1,02 8381 - - -
39,0 13,0 1,15 - 83813 - -
51,0 25,4 1,14 8508 - - -
Tehnički podaci
Odnos skupljanja 2:1 3:1 2:1 2:1 2:1
Temp. otpornost -55 �C do +135 �C
Temp. skupljanja +90 �C do +200 �C
Otpornost na elektro proboj 20 kV/mm min
Unutrašnja lepljivost -
Sertifikat UL 224 UL 224 UL 224 / MIL-I-23053/5 klasa 1 i 2 UL/MIL* -

Unutrašnji
prečnik

mm

Prečnik posle 
skuplj.

mm

Debljina zida
posle skuplj.

mm
boja br. art pak./

kom

3,2 1,6 0,51

crna

07718032 104,8 2,4 0,51 07718048
6,4 3,2 0,64 07718064

59,5 4,8 0,64 07718095
12,7 6,4 0,64 07718127
19,0 9,5 0,76 07718190

● Umrežen na bazi poliolefina.
● Samogasivi.

● Nezapaljiv.
● Ne sadrži silikon.

● Dobra električna, hemijska i fizička 
svojstva.

na koturu od kartona za sistem
ORSY 10 za odmotavanje

ORSY 10 sistem za odmotavanje

Za termo bužire
br. art. 077180
pak/kom: 1

Dispenzer mali, prazan
br. art. 0956109
pak/kom: 1

Zvezdasti kotur
br. art. 095610901
pak/kom: 1

Nosač kalemova
br. art. 095610903
pak/kom: 1

*UL 224 / MIL-I-23053/5 klasa 1

TERMO-SKUPLJAJUĆI BUŽIR
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Проѕирното црево нуди 
едноставна оптичка контрола 
на врската.

Примена     
Спојување каде што постои можност 
од влага и прашина. 
Напомена 
Избегнувајте локално прегревање.

Бр. Артикал 05559230 05559231 05559232 05559233
Пакување 25/100 25/100 25/100 25/50

Пречник на кабел 1,7 mm 2,7 mm 4,5 mm 6 mm

Боја Бела Црвена Сина Жолта

Електро спроводливост 2 kV/mm 2 kV/mm 2 kV/mm 2 kV/mm

Степен на заштита IP IP 67 IP 67 IP 67 IP 67
Температурен опсег на 
употреба мин/макс -55 до 125 °C -55 до 125 °C -55 до 125 °C -55 до 125 °C

Минимална температура 
на собирање 200 °C 200 °C 200 °C 200 °C

Должина 26 mm 42 mm 42 mm 42 mm

КАБЕЛСКА ЛЕМНА СПОЈКА, 
ТОПЛОСОБИРАЧКА

3M собирачка цевка, со двојно 
појаки ѕидови кои 
овозможуваат поголема 
механичка електро отпорност. 
Поединечните црева може да 
се собираат без провлекување.

Топлособирачки црева 
обложени со леплив слој.

Дава поголем степен на 
сигурност од обичните спојки.

Што е поголема цврстината на 
затегнување, толку лемната 
спојка не се шири значително.

Поголемиот внатрешен 
пречник и овозможува на 
лемната спојка да биде 
покорисна.

Проѕирното црево нуди 
едноставна оптичка контрола 
на врската.

Примена
Спојување каде што постои 
можност од влага и прашина. 

Напомена
Избегнувајте локално 
прегревање.

Бр. Артикал 05558100 05558101 05558102 05558104
Пакување 50/100 50/100 50/100 25/50
Попречен пресек на 
жица мин/макс 0,35-0,75 mm2 0,5-1,5 mm2 1,5-2,5 mm2 4-6 mm2

Боја Бела Црвена Сина Жолта

Електро спроводливост 36 kV/mm 36 kV/mm 36 kV/mm 36 kV/mm

Степен на заштита IP IP 67 IP 67 IP 67 IP 67
Температурен опсег на 
употреба мин/макс -55 до 110 °C -55 до 110 °C -55 до 110 °C -55 до 110 °C

Минимална температура 
на собирање 200 °C 200 °C 200 °C 200 °C

Должина 27,5 mm 40,8 mm 40,8 mm 40,8 mm

Одобренија
RoHS

КАБЕЛСКА ЛЕМНА СПОЈКА, 
ТОПЛОСОБИРАЧКА
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ТОПЛОСОБИРАЧКО ЦРЕВО, ЦРНО НА КОТУР Степен на собирање	2:1	без 
лепило на внатрешната 
страна

● Висококвалитетно, флексибилно 
топлособирачко црево.

● Топлособирачко црево на база на 
вмрежен полиолеин.

● Самогасливо.
● Не гори.
● Не се топи.
● Не содржи силикон.
● Лесно за обележување (пенкало, 

мастило и сл.).
● Добри еластични, хемиски и физички 

својства.
● Ширина на котур: 39 mm.
● Место на примена: електрични 

изолации, механичка заштита, 
означување и заштита од истегнување 
и корозија. 

Внатрешен Ø
пред собирање
mm 

Димензии по целосно собирање Бр.	арт. Пак/парч.
Внатрешен Ø
mm

Приближна 
дебелина на ѕид mm

2,4 1,2 0,51 0771790001 150
3,2 1,6 0,51 0771790002 150
4,8 2,4 0,51 0771790003 75
6,4 3,2 0,64 0771790004 75
9,5 4,8 0,64 0771790005 50
12,7 6,4 0,64 0771790006 50
19,0 9,5 0,76 0771790007 25
25,4 12,7 0,89 0771790008 25

Технички карактеристики
Сооднос на собирање 2:1 
Опсег на работна температура – 55°C до +135°C
Температура на собирање + 90°C до + 200°C
Примена на должина по собирање приближно ± 10% 
Отпорност на електро пробивност 20 kV / mm min 
Внатрешен слој на лепило – 
Сертификати UL 224 
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TERMOBUŽIR, CRNI NA KOTURU Stepen skupljanja 2:1 bez
lepka na unutrašnjoj strani

● Visokokvalitetan,  fleksibilan 
termoskupljajući bužir.

● Termobužir na bazi umreženih polio-
lefina.

● Samogasivi.
● Ne gori.
● Ne topi se.
● Ne sadrži silikon.
● Laki za obeležavanje (hemijskom 

olovkom, mastilom, i sl.).
● Dobra električna, hemijska i fizička 

svojstva.
● Širina kotura: 39 mm.
● Mesta primene: električna izolacija, 

mehanička zaštita, označavanje i zaštita 
od istezanja i korozije.

Unutrašnji Ø
pre skupljanja
mm 

Dimenzije posle potpunog skupljanja Br. art. Pak/kom.
Unutrašnji Ø
mm

Približna debljina zida
mm

2,4 1,2 0,51 0771790001 150
3,2 1,6 0,51 0771790002 150
4,8 2,4 0,51 0771790003 75
6,4 3,2 0,64 0771790004 75
9,5 4,8 0,64 0771790005 50
12,7 6,4 0,64 0771790006 50
19,0 9,5 0,76 0771790007 25
25,4 12,7 0,89 0771790008 25

Tehnički podaci
Odnos skupljanja 2:1 
Opseg radne temperature –55°C do +135°C 
Temperatura skupljanja + 90°C do + 200°C 
Promena dužine posle skupljanja približno ± 10% 
Otpornost na elektro proboj 20 kV / mm min 
Unutrašnji sloj lepka – 
Sertifikati UL 224 
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Тип D

mm

D
собирање
mm

W
собирање
cca. mm

Бр.	арт. Пак/
парч.

12/3 12 3 2,0 0975305101 5
16/5 16 5 1,4 0975305102

330/8 30 8 2,0 0975305103
35/12 35 12 2,0 0975305104
50/16 50 16 2,0 0975305105 2
75/22 75 22 2,7 0975305107

195/29 95 29 3,1 0975305109
115/34 115 34 3,1 0975305110

Tip D

mm

D
собирање
mm

W
собирање
cca. mm

Бр.	арт. Пак/
парч.

19/3,2 19 3,2 3,2 0975305201
333/5,5 33 5,5 3,4 0975305202

44,4/7,4 44,4 7,4 3,6 0975305203

Сооднос на собирање приб. 3:1
Температура на примена -35°C до +105 °C
Температура на собирање �+125°C
Промена на должината по собирање ±15%
Отпорност на електро пробивност 20 kV/mm

Сооднос на собирање приб. 6:1
Температура на примена -55°C до +110 °C
Температура на собирање �+120°C
Промена на должината по собирање +1 до -10%
Отпорност на електро пробивност 20 kV/mm

Технички карактеристики

Технички карактеристики

Внатрешност која е 
премачкана со слој на лепило 
кое се топи под дејство на 
висока температура.

Ѕидови со средна 
дебелина 0,6 / 1 kV
▯ Добри физички, хемиски и термички

својства.
▯ Добра атмосферска и УВ отпорност.
▯   Одлично прилепување со пластични и

метални материјали.
▯ Материјал: вмрежен полиолефин.
▯ Не содржи халогени и силикон.
▯ Боја: црна.
▯ Должина: 1000 mm.

▯ Добри физички, хемиски и термички
својства.

▯ Добра атмосферска и УВ отпорност.
▯   Одлично прилепување на пластични

и метални материјали.
▯ Материјал: вмрежен полиолефин.
▯ Не содржи халогени и силикон.
▯ Боја : црна.
▯ Должина : 1200 mm.

▯ Сооднос на собирање 6:1
▯ Широк спектар на примена.

Места на примена

За изолации заштитени од влага со цел 
на заштита на кабелските спојки кај 
поголеми механички барања. Кај 
воздушни инсталации, за поставување 
под земја како и во подрачја на ниско 
напонски инсталации.

Дебели ѕидови
0,6 / 1 kV

Места на примена

Секаде каде што е потребно да се 
премостат големите разлики во 
големина (специјални конфигурации 
на приклучоци, итн.).

СПЕЦИЈАЛНИ ТОПЛОСОБИРАЧКИ ЦРЕВА
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ИЗОЛАЦИОНО ТОПЛОСОБИРАЧКО ЦРЕВО ▯ Тешко запалив, самогаснечки.
▯ За изолација на електрични водови, 

приклучни места, нпр. кабелски 
папучи и точки на лемење, како 
механичка заштита.

▯ Според DIN 40621.
▯ Постојано на стареење.
▯ Многу добра отпорност на 

хемикалии.
▯ Температурна област на примена:

-40ºC до приближно +90ºC.
▯ Материјал: ПВЦ, не содржи 

силикон, без ткаенина.
▯ Боја: црна. 

Тип
(внатрешен Ø x 
дебелина на ѕид)

Внатрешен Ø

mm

Дебелина на 
ѕид
mm

Бр.	арт. Пак/парч.

3 x 0,4 3 0,5 07713 25
4 x 0,5 4 0,5 07714 25
5 x 0,6 5 0,6 07715 25
6 x 0,6 6 0,6 07716 25
8 x 0,7 8 0,7 07718 25
10 x 0,7 10 0,7 077110 25
12 x 0,8 12 0,8 077112 25
14 x 1,0 14 1,0 077114 25
16 x 1,0 16 1,0 077116 25
18 x 1,0 18 1,0 077118 25
20 x 1,2 20 1,2 077120 25
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IZOLACIONI BUŽIR ▯ Teško zapaljiv, samogaseći.
▯ Za izolaciju električnih vodova,

priključnih mesta, npr. stopica kablova i 
tački lemljenja, kao mehanička zaštita.

▯ Prema DIN 40621.
▯ Postojan na starenje.
▯ Vrlo dobra otpornost na hemikalije.
▯ Temperaturska oblast primene:

-40ºC do približno +90ºC.
▯ Materijal: PVC, ne sadrži silikon, bez 

tkanine.
▯ Boja: crna.

Tip
(unutrašnji Ø x 
debljina zida)

Unutrašnji Ø

mm

Debljina zida

mm

Br. art. Pak/kom.

3 x 0,4 3 0,5 07713 25
4 x 0,5 4 0,5 07714 25
5 x 0,6 5 0,6 07715 25
6 x 0,6 6 0,6 07716 25
8 x 0,7 8 0,7 07718 25
10 x 0,7 10 0,7 077110 25
12 x 0,8 12 0,8 077112 25
14 x 1,0 14 1,0 077114 25
16 x 1,0 16 1,0 077116 25
18 x 1,0 18 1,0 077118 25
20 x 1,2 20 1,2 077120 25
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Асортиман, 
сортирано по боја
бр.	арт.	0985100
Содржина:  
10 ролни = 2 x црна, 2 x 
бела, црвена,кафеава, 
сина, жолта,  зелена/
жолта, сива.

Хемиска основа акрилат, мека ПВЦ фолија
Постојаност на температура +0°C до + 90°C
Отпорност на електро пробивност 9 kV
Најмала трајност 24 месеци

Овие податоци може да бидат само препораки основани на нашето искуство, 
подносливоста на материјалот проверете ја по потреба на некое скриено место.

Боја Широчина во mm Дебелина во mm Ролна m Бр. арт. Пак./парч.

црна 0985101 

бела 0985102 

црвена 0985103 

кафеава 0985104 

сина    15    0,15   10 0985105 10

жолта 0985107 

зелена/жолта 0985109 

сива 09851091 

зелена 09851092 

црна    30    0,15    25 09851011  5

ТРАКИ ЗА ЕЛЕКТРО ИЗОЛАЦИЈА Сигурна изолација и означување 
на електроинсталации

VDE-проверено,	споредDIN	EN	
60454-3-1тип	5.
Сигурност на основа на проверените 
особини. Отпорност на пробивање до 
9 kV.
Тешко запаливи.

Сигурно и лесно ракување. 
Отпорни на кинење и стареење.
Голема флексибилност и моќ на 
лепење.

По монтажа и при изложување 
на променливи температури, не 
се менуваат поволните 
карактеристики на материјалот.

Голема отпорност на разредени 
киселини и бази.

Област на примена:
За изолација, означување на електрични проводници како и за зацврстување на 
кабелски снопови, итн.

Напомена:
Заштитете ја траката од директна изложеност на сонце.

Технички карактеристики:
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САМОВУЛКАНИЗИРАЧКА ТРАКА Водоотпорна 
Овозможува запечатување на изолации 
за транспорт на вода, водена пареа итн.

Добра способност за изолација 
Благодарејќи на големата електро 
отпорност на пробивање на напон, 
траката е многу погодна за изолација 
на кабли и електрични проводници.

Многу добра компатибилност со 
бројни материјали за изолација и 
обложување
Поради добрата компатибилност со ПЕ, 
ПВЦ, бутил, неопрен итн. може да се 
користи во многу различни области на 
работа.

Висока еластичност 
Траката е многу растеглива и многу 
добро се прилепува на материјалот кој 
што се запечатува и изолира.

Упатство за употреба

● Подлогите кои што се запечатуваат
мора да бидат суви, чисти и
одбезмастени.

● Отстранете ја ПВЦ - покривната
фолија и силно растегнете ја траката.

● За да се постигне беспрекорно
прилепување и водоотпорно
запечатување, затегнете ја траката и
замотајте ја околу материјалот кој
што се запечатува.

● Самовулканизирачката трака е само
условно отпорна на УВ зрачење и
заради тоа треба да се заштити од
директно изложување на сонце.

Ширина Должина Дебелина Бр. арт Пак./парч.
19 10 0.8 1985077120 1
38 10 0.5 09850772 1

Област на примена
● Запечатување на цевки и црева.
● Итно запечатување на црева за ладилник и бензин.
● Изолација на електрични проводници и кабли.
● За обработка на места на кои повеќе не може да се

користат топлотни вулканизирачки црева (бр. арт. 0771).
● Врзување на проводници.

SR
B 

- M
W

F -
 0

6/
03

 - 0
14

30
  - 

- ©
  •

Технички карактеристики
Отпорност на кинење при истегнување 500%
Температура на обработка +5°C до +35°C
Отпорност на температура 0°C до +80°C
Отпорност на електро пробивност 20 kV/mm
Способност на складирање 24 месеци
(при ca. +20°C и 50% влажност на 
воздух)

(да се складира на суво и 
чисто место, легнато)

Отпорност на УВ зраци условно дадено
Отпорност на влага да

Информациите прикажани на оваа страна се добиени на 
основа на искуство и тестови.
Не превземаме одговорност за резултати и последици на 
примена во индивидуални случаи, со обзир на големиот број на 
различни начини на примена, како и на условите на примена и 
складирање на кои немаме влијание.
Секогаш препорачуваме претходно самостојно да го тестирате 
дадениот производ. 
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Samovulkanizirajuća traka Vodootporna
Omogućava zaptivanje instalacija za tran-
sport vode, vodene pare itd.

Dobra sposobnost izolacije.
Zahvaljujući velikoj elektro otpornosti na 
proboj napona, traka je veoma pogodna za 
izolaciju kablova i električnih povodnika.

Vrlo dobra kompatibilnost sa broj-
nim materijalima za izolaciju i obla-
ganje.
Zbog dobre kompatibilnosti 
sa PE, PVC, butilom, neoprenom, itd. može 
se koristiti u mnogo različitih oblasti rada.

Visoka elastičnost.
Traka je jako rastegljiva i veoma dobro pri-
janja na materijal koji se zaptiva i izoluje.

Uputstvo za upotrebu
● Podloge koje se zaptivaju moraju biti 

suve, čiste i odmašćene.
● Skinuti PVC-pokrivnu foliju i jako rasteg-

nuti traku.
● Da bi se postiglo besprekorno prijan-

janje i vodootporno zaptivanje, traku 
zategnuti i obmotati oko materijala koji 
se zaptiva.

● Samovulkanizirajuća traka je samo 
uslovno otporna na UV zračenje i zbog 
toga bi je trebalo zaštititi od direktnog 
izlaganja suncu.

Širina Dužina Debljina Br. art Pak./kom.
19 10 0.8 1985077120 1
38 10 0.5 09850772 1

Oblast primene
● Zaptivanje cevi i creva.
● Urgentno zaptivanje creva za hladnjak i benzin.
● Izolacija elekričnih provodnika i kablova.
● Za obradu na takvim mestima, na kojima se više ne mogu 

koristiti toplotna vulkanizirajuća creva (br. art. 0771).
● Uvezivanje provodnika.w
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Tehnički podaci
otpornost na kidanje pri istezanju 500%
temperatura obrade +5°C do +35°C
otpornost na temperaturu 0°C do +80°C
otpornost na elektro proboj 20 kV/mm
sposobnost skladištenja 24 meseca

(pri ca. +20°C i 50% vlažnosti vazduha)
(skladištiti na suvom i čistom mestu,
položeno)

otpornost na UV zrake uslovno dato
otpornost na vlagu dato

Informacije prikazane na ovoj strani su dobijene na osnovu iskustva 
i testova. 
Ne preuzimamo odgovornost za rezultate i posledice primene u indi-
vidualnim slučajevima, obzirom na veliki broj različitih načina primene, 
kao i na uslove primene i skladištenja na koje nemamo uticaja.
Uvek preporučujemo da prethodno uradite svoje testove na datom 
proizvodu. 

ЕЛЕКТРО ИЗОЛАЦИСКИ ТРАКИ
Сигурна изолација и означување 
на електро инсталации

Отпорност на електро 
пробивање до 25kV/mm.

Тешко запаливи

Сигурно и лесно ракување
Отпорни на кинење и стареење. Висока 
флексибилност и моќ на лепење.

Работен напон 600V.

Боја Ширина
mm

Дебелина
mm

Ролна
m

Бр.арт. Пак/
парч

Црна 18 0.15 10 1985101 10
Бела 18 0.15 10 1985102 10
Црвена 18 0.15 10 1985103 10
Сина 18 0.15 10 1985105 10
Зелено-жолта 18 0.15 10 1985109 10

Област на примена:
За изолација, означување на електрични проводници како и за зацврстување на 
кабелски снопови, итн.

Напомена:
Заштитете ја траката од директно изложување на сонце.

Технички карактеристики
Хемиска основа ПВЦ филм
Постојаност на температура +0°C до +80°C
Отпорност на електро пробивност 25kV
Најмала трајност 24 месеци

Овие податоци може да служат само како препораки основани на нашето 
искуство, поднесливоста на материјалот проверете ја по потреба на некое скриено 
место.
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Информациите прикажани на оваа страна се добиени на основа на искуство и тестови.
Не превземаме одговорност за резултати и последици на примена во индивидуални случаи, со обзир на големиот број на различни 
начини на примена, како и на условите на примена и складирање на кои немаме влијание.
Секогаш препорачуваме претходно самостојно да го тестирате дадениот производ. .  

OK-00019

Бр.арт.

19851011
19851021
19851031
19851051

m
20
20
20
20

Должи-
на парч

1
1
1
1

Пак/
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ЗАПТИВНА САМОВУЛКАНИЗИРАЧКА ТРАКА
Високоотпорна 
самовулканизирачка силиконска 
трака за брзи поправки и 
запечатување.

Отпорна на голем број на 
течности.

Моментално го запира 
протекувањето на вода и воздух.

Многу еластична и лесно се 
обликува.

Едноставна и брза употреба. 
Погодна за итни поправки.

Прилепување дури и на влажни 
и замастени површини, како и 
под водени површини.

Се отстранува без остатоци.

Трајно еластична.

Начин на употреба:
Траката се самовулканизира кога е затегната и намотана така што намотките се 
преклопуваат меѓусебно. За дополнителни информации погледнете го техничкиот лист.

Места на употреба:
• Поправка и запечатување на цевки и црева со 8 бари притисок (пречник до Ø 1”).
• Поправка/запечатување нпр. цевки за греење, инсталации за ладење, приклучоци, 

водоводни цевки.
• Поправка/запечатување нпр. црева на ладилници, маслени водови, градинарски 

црева и пневматски системи.
• Поправка/запечатување нпр. инсталации на градежни машини.
• Обложување на рачки на алати.
• Широка примена нпр. за бродови и кампување. 

Напомена:
Траката не е самолеплива. Наменета е само за привремени поправки. Не може 
повторно да се употребува. Не се препорачува менување на позицијата на траката 
по монтирање.

Овие информации се само препорака на основа на нашето искуство. Задолжително 
направете претходна проба! За повеќе информации погледнете го техничкиот лист.
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Боја Ширина
mm

Должина
m

Дебелина
mm

Бр. арт. Пак/
парч

Црна 25,4 3,65 0,5 0985 077230 1
Црвена 25,4 3,65 0,5 0985 077231 1
Проѕирна 25,4 3,65 0,5 0985 077232 1

Скенирајте го QR-Code со 
вашиот паметен телефон и 
погледнете ја видео 
презентацијата за употреба 
на заптивните 
самовулканизирачки траки:

OK-00020
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Zaptivna samovulkanizirajuća traka
Visokootporna samovulkanizira-
juća silikonska traka za brze po-
pravke i zaptivanje.

Otporna na veliki broj tečnosti.

Momentalno zaustavlja curenje 
vode i vazduha.

Veoma elastična i lako se oblikuje.

Jednostavna i brza upotreba.
Pogodna za urgentne popravke.

Prijanja čak i na vlažne i zauljene 
površine, kao i ispod površine 
vode.

Uklanja se bez ostatka.

Trajno elastična.

Način upotrebe:
Traka samovulkanizira kada je zategnuta i namotana tako da se namotaji međusobno 
preklapaju. Za dodatne informacije pogledajte tehnički list.

Mesta upotrebe:
• Popravka i zaptivanje cevi i creva do 8 bara pritiska (prečnika do Ø 1”).
• Popravka/zaptivanje napr. cevi za grejanje, rashladnih instalacija, priključaka, vodovod-

nih cevi.
• Popravka/zaptivanje napr. creva hladnjaka, uljnih vodova, baštenskih creva i pneu-

matskih sistema.
• Popravka/zaptivanje napr. instalacija na građevinskim mašinama.
• Oblaganje ručki alata.
• Široka primena napr. u brodarstvu i kampovanju.

Napomena:
Traka nije samolepljiva. Namenjena je samo za privremene popravke. Ne može se ponovo 
koristiti. Nije preporučljivo menjati poziciju trake nakon montaže.

Ove informacije su samo preporuka na osnovu našeg iskustva. Obavezno izvršite prethodnu probu! 
Za više informacija pogledajte tehnički list.
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Boja Širina
mm

Dužina
m

Debljina
mm

Br. art. Pak/
kom

Crna 25,4 3,65 0,5 0985 077230 1
Crvena 25,4 3,65 0,5 0985 077231 1
Providna 25,4 3,65 0,5 0985 077232 1

Skenirajte QR-Code vašim 
pametnim telefonom i pogledajte 
video prezentaciju upotrebe 
zaptivne samovulkanizirajuće 
trake:
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КАБЕЛСКИ СТЕГИ

Шири-
на 
mm

Должина 

mm

За Ø 

mm

Бр.	арт. 
Бела

Бр.	арт. 
Црна

Пак/парч.

2.5 100 1.6 – 20 050211 0502111* 100/1000

3.6 140 1.6 – 30 050212 0502121* 100/1000

3.5 200 1.6 – 40 050213 0502131 100/1000

3.6 280 1.6 – 75 0502135 05021351 100/ 500

4.8 178 1.6 – 40 050214 0502141* 100/1000

4.8 280 1.6 – 75 050215 0502151* 100

4.8 360 1.6 –100 050216 0502161* 100

7.8 180 1.6 – 40 050217 0502171 100

7.8 370 1.6 –100 050218 0502181 100

7.8 540 25 –150 050219 05021901 100

7.8 750 40 –220 050218131 05021813 100

12.5 720 48 –220 0502201 05022011 50

12.5 1000 48 –300 0502202 05022022 50
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● Температурна стабилност: -40°C
до 85°C.

● Материјал: полиамид 6.6.
● Не содржи халогени и силикон.
● За брзо, едноставно и сигурно

групирање на кабли, кабелска
опрема, црева, итн.

● Едноставно вметнување на кабли.
● Целосно сигурен спој.
● Долг работен век.
● Посебно јаки на ладно време, не

стануваат крти и порозни на ниски
температури.

● Отпорни на масла, масти, горива и
многу други органски материи.
Внимание во случај  на јаки
минерални киселини и/или
оксидирачки хемикалии, посебно
на високи температури.

Места на примена:
● Кутии со кабли.
● Инсталации.
● Автомобили.
● Авто работилници.
● Индустриски

работилници.
● Конструкции на

лифтови.

Кабелски стеги со пластичен 
јазик:
● Пластичен јазик.
● Нема остри агли.
● Долго ја задржуваат јачината

на стегање.

● Бели: За внатрешна употреба.
● Црни: Стабилни на УВ зрачење и

атмосферски промени. Ефектот
од УВ зрачењето врз материјалот
е намален поради адитивите од
јаглеродни влакна.

* достапно во пакување од 300 парч.
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КАБЕЛСКИ СТЕГИ-T • Температурна стабилност: -40°C 
до +85°C.

• Материјал: полиамид 6.6.
• Не содржи халогени ниту 

силикон.
• За брзо, едноставно и сигурно 

групирање на кабли, кабелска 
опрема, црева, итн.

• Едноставно вметнување на 
кабли.

• Целосно сигурен спој.
• Долг работен век. 
• Посебно јаки на ладно време,

не стануваат крти и порозни на
ниски температури.

• Отпорни на масла, масти,
горива и многу други органски
материи.

• Бели: За внатрешна употреба.
• Црни: Стабилни на УВ

зрачење и атмосферски
промени. Влијанието на УВ
зрачењето врз материјалот е
намалено поради додатокот на
јаглерод.

Сертификати

Должина x 
Ширина (mm)

Бела Црна Опис Пак. 
(парч.)

100 x 2,5 250211 2502111 Кабелска стега - T 100

150 x 2,5 - 25021113 Кабелска стега - T 100

140 x 3,6 250212 2502121 Кабелска стега - T 100

200 x 3,6 250213 2502131 Кабелска стега - T 100

280 x 3,6 2502135 25021351 Кабелска стега - T 100

200 x 4,8 250214 2502141 Кабелска стега - T 100

300 x 4,8 250215 2502151 Кабелска стега - T 100

370 x 4,8 250216 2502161 Кабелска стега - T 100

430 x 4,8 2502165 25021651 Кабелска стега - T 100

370 x 7,6 250218 2502181 Кабелска стега - T 100

550 x 7,6 250219 2502191 Кабелска стега - T 100
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КАБЕЛСКИ СТЕГИ • Температурна стабилност: -40°C 
до +85°C.

• Материјал: полиамид 6.6.
• Не содржи халогени ниту 

силикон.
• За брзо, едноставно и сигурно 

групирање на кабли, кабелска 
опрема, црева, итн. 

• Едноставно вметнување на 
кабли.

• Целосно сигурен спој.
• Долг работен век.
• Посебно јаки на ладно време, не 

стануваат крти и порозни на 
ниски температури.

• Отпорни на масла, масти, 
горива и многу други органски 
материи.  

• Бели: за внатрешна употреба.
• Црни: Стабилни на УВ

зрачење и атмосферски
промени. Влијанието на УВ
зрачењето врз материјалот е
намалено поради додатокот на
јаглерод.

Должина x 
Ширина (mm)

Бела Црна Опис Пак. 
(парч.)

100x2,5 150211 1502111 Кабелска стега 10.000

150x3,5 150212 1502121 Кабелска стега 8.000

200x3,5 150213 1502131 Кабелска стега 8.000

300x3,5 1502135 15021351 Кабелска стега 5.000

190x4,5 150214 1502141 Кабелска стега 5.000

280x4,8 150215 1502151 Кабелска стега 3.000

350x4,8 150216 1502161 Кабелска стега 3.000

430x4,8 1502165 - Кабелска стега 1.000

200x7,6 150217 1502171 Кабелска стега 2.000

350x7,6 150218 1502181 Кабелска стега 2.000

550x7,6 150219 1502191 Кабелска стега 500

Сертификати

OK-02009



▯ Кај монтажа на автомобилски радио
апарати

▯ Телефонски инсталации
▯ Електрични инсталации
▯ Означување по бои во кабелски

снопови 
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НЕОН - ОБОЕНИ ПЛАСТИЧНИ КАБЕЛСКИ СТЕГИ

СТЕГИ ЗА КОНСТРУКЦИИ

КЛЕШТА ЗА ЗАТЕГНУВАЊЕ НА КАБЕЛСКИ СТЕГИ

▯ Може да се отпуштат ако се лабаво
блокирани.

▯ Овие стеги може да се затвораат во две
положби, бидејќи двете страни се
назабени.

▯ Отпорни на временски услови, може да
се користат во надворешни услови кои се
изложени на сончева светлина.

▯ Термички стабилни од –40°C до +85°C.

Примена
▯ На конструкции на моторни возила,

работни машини и уреди.

▯ За затегнување на кабелски стеги.
▯ Големината на кабелските стеги може да

се прилагоди со помош на лизгачите на
рачката.

▯ Изработена е од метал.
▯ Шестоаголна / 80-200 N.
▯ Должина: 160 mm.
▯ Тежина: 320 g.

Димензија mm Должина mm Пречник на сноп во mm Боја Бр.	арт. Пак/парч.
3,5 216 2 - 52 црвена 050241 100
3,5 216 2 - 52 портокалова 050242 100
3,5 216 2 - 52 жолта 050243 100
3,5 216 2 - 52 зелена 050244 100
3,5 216 2 - 52 сина 050245 100
3,5 216 2 - 52 виолетова 050246 100

Опсег на сноп  
Макс. пречник во mm

Ширина 
mm

Должина 
mm

Бр.	арт. Пак/парк.

50 7,6 203 0502500 50
100 7,6 375 0502501 50

За кабелски стеги 
mm 

Бр.	арт. Пак/парч.

2,4 / 3,6 / 4,8 07150161 1SR
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▯ Материјал: Полиамид 6.6.
▯ Може да се користи на температури 

од 40°C до +85°C
▯ (краткотрајно до +105°C).
▯ Без халогенски елементи и без 

силикони.

▯ Материјал: Полиамид 6.6.
▯ Може да се користи на температури

од 40°C до +85°C
▯ (краткотрајно до +105°C).
▯ Без халогенски елементи и без

силикони.

Примена:Примена:

▯ Кај монтажа на автомобилски радио
апарати

▯ Телефонски инсталации
▯ Електрични инсталации
▯ Означување по бои во кабелски

снопови  
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NEON - OBOJENE PLASTIČNE KABLOVSKE VEZICE

VEZICE ZA KONSTRUKCIJE 

KLJEŠTA ZA RASTAVLJANJE KABLOVSKIH VEZICA

▯ Materijal: Poliamid 6.6.
▯ Može da se koristi na temperaturama od 

–40°C do +85°C
▯ (kratkotrajno do +105°C).
▯ Bez halogenskih elemenata i bez silikona. 

Primena:
▯ Kod montaže auto radio aparata 
▯ Telefonskih instalacija 
▯ Električnih instalacija 
▯ Označavanje po bojama u kablovskom 

snopu

▯ Mogu de se otpuste ako su labavo zabloki-
rane. 

▯ Ove vezice mogu da se zatvaraju u dva 
položaja, jer je ozubljenje prisutno na obe 
strane. 

▯ Otporno na vremenske uslove, mogu da se 
koriste u spoljnim uslovima koji su izloženi 
sunčevom svetlu. 

▯ Termički stabilne od –40°C do +85°C. 

Primena
▯ Na konstrukcijama motornih vozila, radnih 

mašina i uređaja.

▯ Za rastavljanje kablovskih vezica. 
▯ Veličina kablovskih vezica može da se podesi 

pomoću klizača na dršci. 
▯ Izrađena su od metala. 
▯ Šetougaono / 80-200 N. 
▯ Dužina: 160 mm. 
▯ Težina: 320 g. 

Dimenzija mm Dužina mm Prečnik snopa u mm Boja Br. art. Pak/kom.
3,5 216 2 - 52 crvena 050241 100
3,5 216 2 - 52 narandžasta 050242 100
3,5 216 2 - 52 žuta 050243 100
3,5 216 2 - 52 zelena 050244 100
3,5 216 2 - 52 plava 050245 100
3,5 216 2 - 52 ljubičasta 050246 100

Opseg snopa
Maks. prečnik u mm

Širina
mm

Dužina
mm

Br. art. Pak/kom.

50 7,6 203 0502500 50
100 7,6 375 0502501 50

Za kablovske vezice 
mm 

Br. art. Pak/kom.

2,4 / 3,6 / 4,8 07150161 1SR
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КАБЕЛСКИ СТЕГИ ЗА МАРКИРАЊЕ со пластично јазиче за 
затворање

▯ Брзо означување и поврзување на 
кабелските снопови.

▯ Материјал: УЛ полиамид 6.6, 
94V-2.

▯ Без халоген елемент и без силикон.
▯ Боја: бела.
▯ Може да се користи во 

температурен опсег од -40°C до 
+85°C
(краткотрајно со +105°C). 

B
mm

L
mm

A
mm

C
mm

Пречник на 
сноп      mm

Бр.	арт. Пак/парч.

2,5 110 8,0 25,0 25,0 0502400 100

B
mm

L
mm

A
mm

C
mm

Пречник на
сноп      mm

Бр.	арт. Пак/парч.

2,5 100 8,0 25,0 25,0 0502401 100
2,5 200 15,0 30,0 50,0 0502402 100

B
mm

L
mm

A
mm

C
mm

Пречник на
сноп      mm

Бр.	арт. Пак/парч.

4,6 200 28,0 13,0 50,0 0502403 100
4,6 270 28,0 13,0 75,0 0502404 100

Напомена:
За маркирање, користете 
Перманентен маркер,
Бр. арт. 0967 910 1 или         
Бр. арт. 0967 910 2!
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МАРКЕР ЗА ОБЕЛЕЖУВАЊЕ Одличен за површини со 
слаби особини на лепење 
(нечисти, масни материјали, 
зарѓани метали и сл.)

• Без потреба од острење
• Механизам за вртење
• Може да се користи под вода
• Голема покривна моќ, 

исклучително трајна паста во боја
• Покрива дури и темни површини
• Отпорен на промени по 

изложување на светлина
• Отпорен на размачкување и вода 

откако ќе се исуши 

Примена                              
Скоро на сите површини, нпр. 
стакло/порцелан, камен, бетон, 
пластика, метал, дрво, замастени 
површини, подводни апликации и 
друго.

Бр. Артикал 0967911101 0967911102 0967911103

Пакување/ парчиња 5 5 5

Дебелина на линии 10 mm 10 mm 10 mm

Боја Црна Црвена Бела

Тип Трајно водоотпорен Трајно водоотпорен Трајно водоотпорен

Облик на врв.на маркер. округол округол округол

ST
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MARKER ZA OBELEŽAVANJE Odličan za površine sa slabim 
osobinama lepljenja (prljavi, 
masni materijali, zarđali metali 
i sl)

• Bez potrebe da se oštri
• Mehanizam okretanja
• Može se koristiti pod vodom
• Velika pokrivna moć, izuzetno trajna 

pasta u boji
• Pokriva čak i tamne površine
• Otoporan na promene usled 

izlaganja na svetlosti
• Otporan na razmazivanje i vodu 

nakon što se osuši

Primena
Gotovo sve površine, npr  staklo/ 
porcelan, kamen, beton, gas beton, 
plastika, metal, drvo, umašćene 
površine, podvodne aplikacije i drugo.

Br. Artikla 0967911101 0967911102 0967911103
Pakovanje/ komada 5 5 5

Debljina linije 10 mm 10 mm 10 mm

Boja Crna Crvena Bela

Vrsta Trajno vodootporan Trajno vodootporan Trajno vodootporan

Oblik vrha markera okrugli okrugli okrugli
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Одговара за	ORSY-адаптер.

Се користи исто така и за ѕидна 
монтажа.

Прегледно.

Лесен пристап.

800-делно.

КАБЕЛСКИ СТЕГИ

АСОРТИМАН НА КАБЕЛСКИ СТЕГИ

Содржина Содржина Бр.	арт. Пак/парч.
0502 121 Кабелски стеги со пластичен додаток, црни 3,5 x 140

по 200 парч. 050205021 1
0502 151 Кабелски стеги со пластичен додаток, црни    4.8 x 280
0502 231 Кабелски стеги со метален додаток, црни   4,8 x 186
0502 241 0 Кабелски стеги со метален додаток отпорни на временски 

непогоди, црни  4,8 x 360

0502 141 Кабелски стеги со пластичен додаток, црни 4,8 x 178

по 200 парч. 050205022 1
0502 181 Кабелски стеги со пластичен додаток, црни 7,8 x 360
0502 221 Кабелски стеги со метален додаток, црни 3,5 x 140
0502 251 0 Кабелски стеги со метален додаток отпорни на временски 

непогоди, црни   7,6 x 338

0502 11 Кабелски стеги со пластичен додаток, природни 2,5 x 100

по 200 парч. 050205023 1
0502 13 Кабелски стеги со пластичен додаток, природни 3,5 x 200
0502 15 Кабелски стеги со пластичен додаток, природни 4,8 x 280
0502 18 Кабелски стеги со пластичен додаток, природни 7,8 x 360
Празен 050205020 1

Содржина Боја Содржина Бр.	арт. Пак/парч.
Пластично јазиче за затворање, 
стандардна изведба

Природна 250 5964050200
Црна 250 5964050201SR
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бр. арт. пак./парч. за кабелски траки 
со ширина mm 

димензии на 
подлошки должина x 

ширина mm
2,5 25 x 25 0502625
3,6 19 x 19 0502636 50
4,8 28 x 28 0502648 
6,5 25 x 25 0502665

Комплет со 15 m кабел и 200 
бравички. 
Бр.	арт. 0502100
Пакување: 1 парч.
Оптоварување на кабелски сноп: cca 25 kg 
Материјал: ПА 6.6
Темп. област на примена: -40 °C до +85 °C 
Ширина на траките за стеги: 4,5 mm
Отпорно на УВ-зрачење
Без халогени и силикони

Ги решава проблемите во модерната 
техника на инсталации за спојување на сите 
типови на кабли, нпр. прицврстување на 
кабли, заеднички кабелски водови, 
хидраулични и пневматски водови за 
снабдување.
Апарат кои и е потребен на секоја сервисна 
работилница при монтажа и поправки.

● Можна е било која должина на трака
и обем на стеги.

● Не одзема многу простор.
● Заштеда на време.
● Практична.
● Само со еден зафат можно е

затегнување и сечење.
● Крајот на резот не е остар.
● Лесна примена.
● Нема отпад. 

варијанта црна природна пак./
бр. арт. бр. арт. парч.

пластичен котур 0502102 05021021 2со 15 m трака

варијанта црна природна пак./
бр. арт. бр. арт. парч.

0502103 05021031 110 магацини по 20 
бравички = 200 бравички  

Резервни бравички за пластични стегиРезервна трака за пластични стеги

Самолепливи 
подлошки
● За зацрвстување на кабелски стеги на

сите површини без прашина и
маснотии, нпр. метал, лак, пластика,
дрво, малтер, хартија, итн.

● Полиамид 6.6.
● Температурен опсег на примена: +5°C

до 50°C. 

СЕТ ЗА ИЗРАБОТКА НА КАБЕЛСКИ СТЕГИ
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za kablovske trake mere podloške br. art. pak./kom.
širine mm dužina x širina mm

2,5 25 x 25 0502625
3,6 19 x 19 0502636 50
4,8 28 x 28 0502648
6,5 25 x 25 0502665

Komplet sa 15 m kabla i 200 bravica. 
Br. art. 0502100
Pakovanje: 1 kom.

Opterećenje kablovskog snopa: cca 25 kg
Materijal: PA 6.6
Temp. oblast primene: -40 °C do +85 °C
Širina trake za vezice: 4,5 mm
Otporno na UV-zračenje
Bez halogena i silikona

Rešava probleme u modernoj tehnici instalacija 
za spajanje kablova svih vrsta, npr. pričvršćivanje 
kablova, zajedničkih kablovskih vodova, 
hidrauličnkih i 
pneumatskih vodova za snadbevanje.
Sprava potrebna svakoj servisnoj radionici pri 
montaži i popravkama.

● Moguća je bilo koja dužina trake i obim 
vezice.

● Ne zauzima mnogo prostora.
● Ušteda vremena.
● Praktična.
● U jednom zahvatu moguće je zatezanje i 

rezanje.
● Ivica reza nije oštra.
● Laka primena.
● Nema otpada.

varijanta crna prirodna pak./
br. art. br. art. kom.

plastični kotur 0502102 05021021 2sa 15 m trake

varijanta crna prirodna pak./
br. art. br. art. kom.

10 magacina po 20 bravica 0502103 05021031 1= 200 bravica

Rezervne bravice za plastične veziceRezervna traka za plastične vezice

Samolepljive 
podloške
● Za učvršćivanje kablovskih vezica na sve 

površine bez prašine i masnoće, npr. metal, 
lak, plastiku, drvo, malter, 
papir, itd.

● Poliamid 6.6.
● Temperatursko područje primene: +5°C do 

+50°C.

SET ZA IZRADU KABLOVSKIH VEZICA
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со пластична кошулка 
DIN 46228  4дел

● Чаура: бакар, галванизиран.
● Не содржи халогени.

ЧАУРА ЗА ЛИСНАТИ КАБЛИ

Попречен 
пресек
mm

Боја според 
DIN 47002

l1 l2 d1 s1 d2 s2 Бр.	арт. Пак/парч.

0,5 Бела
12.0 6.0

1,0 0,15 2,6 0,25
0557300051 500, 1000

14.0 8.0 0557300052* 100, 500, 1000
16.0 10.0 0557300053 500

0,75 Сива

12.0 6.0

1,2 0,15 2,8 0,25

0557300751 500, 1000
14.0 8.0 0557300752* 100, 500, 1000
16.0 10.0 0557300753 500, 1000
18.0 12.0 0557300754 100

1,0 Црвена

12.0 6.0

1,4 0,15 3,0 0,25

0557300101 500, 1000
14.0 8.0 0557300102* 100, 500, 1000
16.0 10.0 0557300103 500, 1000
18.0 12.0 0557300104 500

1,5 Црна
14.0 8.0

1,7 0,15 3,5 0,25
0557300151* 100, 500, 1000

16.0 10.0 0557300152 500, 1000
24.0 18.0 0557300153 500

2,5 Сина
14.0 8.0

2,2 0,15 4,2 0,25
0557300251* 100, 500, 1000

18.0 12.0 0557300252 500, 1000
24.0 18.0 0557300253 500

4,0 Сива
17.0 10.0

2,8 0,20 4,8 0,30
0557300401* 100, 1000

20.0 12.0 0557300402 100, 1000
26.0 18.0 0557300403 100

6,0 Жолта
20.0 12.0

3,5 0,20 6,3 0,30
0557300601* 100, 500

26.0 18.0 0557300602 100, 500

10,0 Црвена
22.0 12.0

4,5 0,20 7,6 0,40
0557300105* 100, 500

28.0 18.0 0557300106 100, 500

16,0 Сина
24.0 12.0

5,8 0,20 8,8 0,40
0557300161* 100, 500

28.0 18.0 0557300162 100, 500

25,0 Жолта
30.0 16.0

7,3 0,20 11,2 0,40
0557300254* 50, 200

36.0 22.0 0557300255 50

35,0 Црвена
30.0 16.0

8,3 0,20 12,7 0,40
0557300351* 50, 200

39.0 25.0 0557300352 50

50,0 Сина
36.0 20.0

10,3 0,30 15,0 0,50
0557300501* 50

40.0 25.0 0557300502 50
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АСОРТИМАН НА ЧАУРИ ЗА ЛИСНАТИ КАБЛИ ВО КУТИЈА

ТИП 1
Според DIN 46228,  4 дел

Содржина: 400 чаури.

ТИП 1
Според DIN 46228,  4 дел

Содржина: 100 чаури.

Бр.	арт.	0557300 
Пак/парч. 1

Бр.	арт.	0557301 
Пак/парч. 1

Попречен пресек 
mm²

Боја Бр.	арт. Пак/парч.

0,5 Бела 0557300052 100
0,75 Сива 0557300752 100
1,0 Црвена 0557300102 100
1,5 Црна 0557300151 100
2,5 Сина 0557300251 100

Попречен пресек 
mm²

Боја Бр.	арт. Пак/парч.

4,0 Сива 0557300401 100
6,0 Жолта 0557300601 100
10,0 Црвена 0557300105 100
16,0 Сина 0557300161 100
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ASORTIMAN ČAURA ZA LICNASTE KABLOVE U KUTIJI

TIP 1
Prema DIN 46228, deo 4

TIP 1
Prema DIN 46228, deo 4

Sadržaj: 400 čaura.

Sadržaj: 100 čaura.

Br. art. 0557300
Pak/kom. 1

Br. art. 0557301
Pak/kom. 1

Poprečni presek
mm²

Boja Br. art. Pak/kom.

0,5 Bela 0557300052 100
0,75 Siva 0557300752 100
1,0 Crvena 0557300102 100
1,5 Crna 0557300151 100
2,5 Plava 0557300251 100

Poprečni presek
mm²

Boja Br. art. Pak/kom.

4,0 Siva 0557300401 100
6,0 Žuta 0557300601 100
10,0 Crvena 0557300105 100
16,0 Plava 0557300161 100
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со пластична кошулка

● За кабли од 0,5 до 95 mm2.
● Повеќе должини на кошулки по

боја.
● Воведна чаура за кабел,

температурно отпорна со 110°C.
● Чаура од електробакар,

галвански поцинкувана.

ЧАУРА ЗА ЛИСНАТИ КАБЛИ

Попречен 
пресек
mm²

Боја Димензии mm Бр.	арт.
A

Пак/парч.
A

Бр.	арт.
B

Пак/парч.
B

A B l1 l2 d1 s1 d2 s2

0,14 Кафеава –
10,4 6,0

0,7 0,12 1,6 0,20
055710014

1000
12,4 8,0 0557100141

0,25 Виолетова –
10,4 6,0

0,8

0,15

1,8

0,25

0557100252
12,4 8,0 0557100253

0,34 Жолта –
10,4 6,0

1,1 2,3
055710034

1000
12,4 8,0 0557100341

0,5 Бела Портокалова
12,0 6,0

1,0 2,6
0557300051 500/1000 0557000501

1000
14,0 8,0 0557300052 100/500/1000 055700050
16,0 10,0 0557300053 500 0557000503 500

0,75
Сина

Бела

12,4 6,0

1,2 2,8

055710075
1000

0557000751
100014,6 8,0 0557100751 055700075

–
16,4 10,0 0557000753
18,4 12,0 0557000754 500

1,0
Црвена

Жолта

12,0 6,0

1,4 3,0

0557300101 500/1000 0557001001
100014,0 8,0 0557300102 100/500/1000 055700100

–
16,4 10,0 0557001003
18,4 12,0 0557001004 500

1,5 Црна Црвена
14,0 8,0

1,7 3,5
0557300151 100/500/1000 055700150

1000
16,0 10,0 0557300152 500/1000 0557001503
24,0 18,0 0557300153 500 0557001504 500

2,5
Сива

Сина
14,0 8,0

2,2 40,
055710025 1000 0557300251 100/500/1000

– 18,0 12,0 0557300252 500/1000
Сива 24,0 18,0 0557100251 500 0557300253 500

4,0
–

Сива
17,8 10,0

2,8

0,20

4,4

0,40

0557300401
100/1000

Портокалова
19,5 12,0 055710040 1000 0557300402
25,5 18,0 0557100401 100 0557300403 100

6,0 Зелена Црна
20,0 12,0

3,5 6,3
055710060 500 055700600 500

26,0 18,0 055710061 100 0557006004 100

10,0 Кафеава Слонова 
коска

21,5 12,0
4,5 7,6

0557100100
500

055701000
500

27,5 18,0 0557100110 0557010004

16,0 Бела Зелена
22,2 12,0

5,8 8,8
055710016

500
055701600 100

28,2 18,0 0557100161 0557016004 500

25,0
Црна

Кафеава
29,0 16,0

7,3 11,2
0557100250 50 055702500 200

– 35,0 22,0 0557025004 50

35,0 – Беж
30,0 16,0

8,3 12,7
055703500 200

39,0 25,0 0557035004
50

50,0 – Маслинеста
36,4 20,0

10,3 0,30 15,3 0,50
055705000

46,0 25,0 0557050004
70,0 Жолта – 37,4 21,0 13,5

0,40
17,0

0,75
055710070

50
95,0 Црвена – 44,2 25,0 14,7 18,0 055710095SR
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Тип	1	–	содржина:	400	парч.

Тип	2	–	содржина:	100	парч.

● E-Cu, галвански поцинкувани
DIN 46228  1дел.

КУТИИ СО ЧАУРИ ЗА КРИМПУВАЊЕ НА КАБЛИ

Бр.	арт.	0557100 
Пак/парч. 1

Бр.	арт.	0557	101 
Пак/парч. 1
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Попречен пресек Боја Содржина Бр.	арт. Пак/парч.

0,50 mm² портокал. 50 055700050 1000

0,75 mm² бела 100 055700075 1000

1,00 mm² жолта 100 055700100 1000

1,50 mm² црвена 100 055700150 1000

2,50 mm² сина 50 0557300251 1000

Попречен пресек Боја Содржина Бр.	арт. Пак/парч.

4 mm² сива 50 055700400 1000

6 mm² црна 20 055700600 500

10 mm² слон. коска 20 055701000 500

16 mm² зелена 10 055701600 100

Попречен пресек Должина Бр.	арт. Пак/парч.
0,50 mm² 6 mm 0557184189 500/1000
0,75 mm² 6 mm 0557184177 500/1000
0,75 mm² 10 mm 0557185250 500/1000
1,00 mm² 6 mm 0557175916 500/1000
1,00 mm² 10 mm 0557184127 500/1000
1,50 mm² 7 mm 0557175928 100/500/1000
1,50 mm² 10 mm 0557184115 100/500
1,50 mm² 12 mm 0557184206 100/500
2,50 mm² 7 mm 0557184191 100/500
2,50 mm² 12 mm 0557184103 100/500
4,00 mm² 9 mm 0557184218 100/500/1000

Попречен пресек Должина Бр.	арт. Пак/парч.
4,0 12 0557184098 100/500/1000
6,0 10 0557184086 100/500/1000
6,0 12 0557184983 100/500/1000
6,0 15 0557184074 100/500/1000
6,0 18 0557184995 100/500
10,0 12 0557184062 100/500/1000
10,0 15 0557184050 100/500/1000
10,0 18 0557184048 100/500/1000
16,0 12 0557184036 100/500
16,0 18 0557184012 100/500/1000
25,0 18 0557184040 100

OK-00030

Чаури за кримпување



02

El
ek

tro
 m

at
er

ija
l

39

Tip 1 – sadržaj: 400 kom.

Tip 2 – sadržaj: 100 kom.

Čaure za krimpovanje

● E-Cu, galvanski pocinkovane 
● DIN 46228 deo 1. 

KUTIJE SA ČAURAMA ZA KRIMPOVANJE KABLOVA

Br. art. 0557100
Pak/kom. 1

Br. art. 0557 101
Pak/kom. 1
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Poprečni presek Boja Sadržaj Br. art. Pak/kom.
0,50 mm² narandž. 50 055700050 1000
0,75 mm² bela 100 055700075 1000
1,00 mm² žuta 100 055700100 1000
1,50 mm² rvena 100 055700150 1000
2,50 mm² plava 50 0557300251 1000

Poprečni presek Boja Sadržaj Br. art. Pak/kom.
4 mm² siva 50 055700400 1000
6 mm² crna 20 055700600 500
10 mm² slon. kost 20 055701000 500
16 mm² zelena 10 055701600 100

Poprečni presek Dužina Br. art. Pak/kom.
0,50 mm² 6 mm 0557184189 500/1000
0,75 mm² 6 mm 0557184177 500/1000
0,75 mm² 10 mm 0557185250 500/1000
1,00 mm² 6 mm 0557175916 500/1000
1,00 mm² 10 mm 0557184127 500/1000
1,50 mm² 7 mm 0557175928 100/500/1000
1,50 mm² 10 mm 0557184115 100/500
1,50 mm² 12 mm 0557184206 100/500
2,50 mm² 7 mm 0557184191 100/500
2,50 mm² 12 mm 0557184103 100/500
4,00 mm² 9 mm 0557184218 100/500/1000

Poprečni presek Dužina Br. art. Pak/kom.
4,0 12 0557184098 100/500/1000
6,0 10 0557184086 100/500/1000
6,0 12 0557184983 100/500/1000
6,0 15 0557184074 100/500/1000
6,0 18 0557184995 100/500
10,0 12 0557184062 100/500/1000
10,0 15 0557184050 100/500/1000
10,0 18 0557184048 100/500/1000
16,0 12 0557184036 100/500
16,0 18 0557184012 100/500/1000
25,0 18 0557184040 100

40

●  За 2 проводници од 0,5 mm2 до 
16 mm2.

●  ДУО – кримп чаури 
овозможуваат едноставно 
правење на јамки.

●  Посебно   погодни за примена на 
апарати и доградни единици со 
многу набиени клеми.  

 Попречен Пак./
 пресек  Боја L1 L2 d-1 d-2 s-1 s-2  Бр. арт. парч.

 2x0.50/8 бела 15.0  8.0 1.50 2.5/4.7 0.15 0.25 0557402   
 2x0.75/8 сива 15.0  8.0 1.80 2.8/5.0 0.15 0.25 0557403   
 2x0.75/10 сива 17.0 10.0 1.80 2.8/5.0 0.15 0.25 055740310
 2x1.00/8 црвена 15.0  8.0 2.05 3.4/5.4 0.15 0.30 0557400   
 2x1.00/8 жолта 15.0  8.0 2.05 3.4/5.4 0.15 0.30 0557401   

500
 2x1.00/10 црвена 17.0 10.0 2.05 3.4/5.4 0.15 0.30 055740010
 2x1.50/8 црна 16.0  8.0 2.30 3.6/6.6 0.15 0.30 0557404 
 2x1.50/12 црна 20.0 12.0 2.30 3.6/6.6 0.15 0.30 055740412
 2x2.50/10 сина 18.5 10.0 2.90 4.2/7.8 0.20 0.30 0557405   
 2x2.50/13 сина 21.5 13.0 2.90 4.2/7.8 0.20 0.30 055740513
 2x4.00/12 сива 23.0 12.0 3.80 4.9/8.8 0.20 0.30 0557406 
 2x6.00/14 жолта 25.0 14.0 4.90 5.9/10 0.20 0.40 0557407 

100
 2x10.00/14 црвена 26.0 14.0 6.50 7.2/13 0.20 0.40 0557408   
 2x16.00/14 сина 30.0 14.0 8.30 9.6/18.4 0.20 0.40 0557409 

ДУО КРИМП ЧАУРИ

Тип 1
Содржина: 200 парч.

Бр.	арт. 05574000 
Пак./парч.: 1 парч.

Тип 2
Содржина: 90 парч.

Бр.	арт. 055740001 
Пак./парч.: 1 парч.

Попречен пресек Боја Бр.	арт. Пак./парч.
2x0,75/8 сива 0557403
2x1,00/8 црвена 0557400 

50
2x1,50/8 црна 0557404
2x2,50/10 сина 0557405

Попречен пресек Боја Бр.	арт. Пак./парч.
2x1,50/8 црна 0557404 

30
2x2,50/10 сина 0557405
2x4,00/12 сива 0557406 20
2x6,00/14 жолта 0557407 10

КУТИЈА СО ДУО КРИМП ЧАУРИ
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област на  димензии
 по DIN

димензии mm бр. арт. пак./
пресек парч.

mm2 d1 d2 b l 
3 – 1 

1,6
3,2 6 11 09676013 

1004 – 1 4,3 8 12 09676014 
0,5 до 1 5 – 1 5,3 10 13 09676015 

6 – 1 6,5 11 13 09676016 
4 – 2,5 

2,3
4,3 8 12 09676024 

1005 – 2,5 5,3 10 14 09676025 
6 – 2,5 6,5 11 16 09676026 
8 – 2,5 8,4 14 17 09676028 

4 – 6 

3,6

4,3 8 14 09676064 
5 – 6 5,3 10 15 09676065 
6 – 6 6,5 11 16 09676066    50 
8 – 6 8,4 14 19 09676068 

10 – 6 10,5 18 21 096760610 
5 – 10 

4,5
5,3 10 16 09676105 

506 – 10 6,5 11 17 09676106 
8 – 10 8,4 14 20 09676108 

10 – 10 10,5 18 21 096761010 
5 – 16 

5,8

5,3 11 20 09676165 

50
6 – 16 6,5 11 20 09676166
8 – 16 8,4 14 22 09676168 

10 – 16 10,5 18 24 096761610 
12 – 16 13,0 22 26 096761612 

6 – 25 
7,5

6,5 12 25 09676256 
508 – 25 8,4 16 25 09676258  

10 – 25 10,5 18 26 096762510 
12 – 25 13,0 22 31 096762512 

6 – 35 
9,0

6,5 15 26 09676356 
508 – 35 8,4 16 26 09676358 

10 – 35 10,5 18 27 096763510 
12 – 35 13,0 22 31 096763512 

6 – 50 

11,0

6,5 18 34 09676506 

50
8 – 50 8,4 18 34 09676508 

10 – 50 10,5 18 34 096765010 
12 – 50 13,0 22 36 096765012 
16 – 50 17,0 28 40 096765016 

8 – 70 
13,0

8,4 22 38 09676708 
2510 – 70 10,5 22 38 096767010 

12 – 70 13,0 22 38 096767012 
16 – 70 17,0 28 42 096767016 
10 – 95 

15,0
10,5 24 42 096769510 

2512 – 95 13,0 24 42 096769512 
16 – 95 17,0 28 44 096769516 

10 – 120 
17,0

10,5 24 44 0967612010 
2512 – 120 13,0 24 44 0967612012 

16 – 120 17,0 28 48 0967612016 
10 – 150 

19,0
10,5 30 50 0967615010 

1012 – 150 13,0 30 50 0967615012 
16 – 150 17,0 30 50 0967615016 
12 – 185 21,0 13,0 36 50 0967618512 1016 – 185 17,0 36 50 0967618516
12 – 240 23,5 13,0 38 56 0967624012 1016 – 240 17,0 38 56 0967624016

DIN 46 234

● Материјал: E - Cu.
● Површина: калаисана.

КАБЕЛСКА ПАПУЧА ЗА СТЕГАЊЕ
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> 1 до 2,5

> 2,5 до 6

> 6 до 10

> 10 до 16

> 16 до 25

> 25 до 35

> 35 до 50

> 50 до 70

> 70 до 95

> 95 до 120

> 120 до 150

> 150 до 185

> 185 до 240
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područje naziv. mera mere mm br. art. pak./
preseka po DIN-u kom.

mm2 d1 d2 b l

0,5 do 1
3 – 1

1,6
3,2 6 11 09676013

1004 – 1 4,3 8 12 09676014
5 – 1 5,3 10 13 09676015
6 – 1 6,5 11 13 09676016

> 1 do 2,5
4 – 2,5

2,3
4,3 8 12 09676024

1005 – 2,5 5,3 10 14 09676025
6 – 2,5 6,5 11 16 09676026
8 – 2,5 8,4 14 17 09676028

> 2,5 do 6

4 – 6

3,6

4,3 8 14 09676064
5 – 6 5,3 10 15 09676065
6 – 6 6,5 11 16 09676066  50
8 – 6 8,4 14 19 09676068

10 – 6 10,5 18 21 096760610

> 6 do 10
5 – 10

4,5
5,3 10 16 09676105

506 – 10 6,5 11 17 09676106
8 – 10 8,4 14 20 09676108

10 – 10 10,5 18 21 096761010

> 10 do 16

5 – 16

5,8

5,3 11 20 09676165

50
6 – 16 6,5 11 20 09676166
8 – 16 8,4 14 22 09676168

10 – 16 10,5 18 24 096761610
12 – 16 13,0 22 26 096761612

> 16 do 25
6 – 25

7,5
6,5 12 25 09676256

508 – 25 8,4 16 25 09676258
10 – 25 10,5 18 26 096762510
12 – 25 13,0 22 31 096762512

> 25 do 35
6 – 35

9,0
6,5 15 26 09676356

508 – 35 8,4 16 26 09676358
10 – 35 10,5 18 27 096763510
12 – 35 13,0 22 31 096763512

> 35 do 50

6 – 50

11,0

6,5 18 34 09676506

50
8 – 50 8,4 18 34 09676508

10 – 50 10,5 18 34 096765010
12 – 50 13,0 22 36 096765012
16 – 50 17,0 28 40 096765016

> 50 do 70
8 – 70

13,0
8,4 22 38 09676708

2510 – 70 10,5 22 38 096767010
12 – 70 13,0 22 38 096767012
16 – 70 17,0 28 42 096767016

> 70 do 95
10 – 95

15,0
10,5 24 42 096769510

2512 – 95 13,0 24 42 096769512
16 – 95 17,0 28 44 096769516

> 95 do 120
10 – 120

17,0
10,5 24 44 0967612010

2512 – 120 13,0 24 44 0967612012
16 – 120 17,0 28 48 0967612016

> 120 do 150
10 – 150

19,0
10,5 30 50 0967615010

1012 – 150 13,0 30 50 0967615012
16 – 150 17,0 30 50 0967615016

> 150 do 185 12 – 185 21,0 13,0 36 50 0967618512 1016 – 185 17,0 36 50 0967618516

> 185 do 240 12 – 240 23,5 13,0 38 56 0967624012 1016 – 240 17,0 38 56 0967624016

DIN 46 234

● Materijal: E - Cu.
● Površina: kalajisana.

KABLOVSKA STOPICA ZA STEZANJE
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a

e

Ø
 d

2

d 1

b

● Материјал: E-Cu цевка според EN 
1360.

● Површина: калаисана.
● Постојана на температура до +125 

°C.
● Изработка: отворен облик. 

пресек димензија 
на отвор 
за завртка

димензии mm 
бр. арт. mm2 

d1 e b a Ø d2  

пак.           
парч.

M 5  20,5 10,0 5,3 09672065 
M 6  20,5 12,0  6,4 09672066 
M 8  23,0 15,0  8,4 09672068 
M 10 25,0 17,0 10,5    096720610
M 5  22,5 12,0  5,3 09672105 
M 6  22,5 12,0  6,4 09672106 
M 8  25,0 15,0  8,4 09672108 
M 10 27,0 17,0  10,5 096721010
M 5  26,0 12,0  5,3 09672165 
M 6  27,0 12,0  6,4 09672166 
M 8  29,0 15,0  8,4 09672168 
M 10 31,0 17,0  10,5 096721610
M 12 32,5 19,0  13,2 096721612
M 5  30,0 14,0  5,3 09672255 
M 6  30,0 14,0  6,4 09672256 
M 8  32,5 16,0  8,4 09672258 
M 10 34,5 18,0  10,5 096722510
M 12 35,5 19,0  13,2 096722512
M 6  32,5 17,0  6,4 09672356 
M 8  35,0 17,0  8,4 09672358 
M 10 37,0 19,0  10,5 096723510
M 12 38,0 21,0  13,2 096723512
M 16 41,0 26,0  17,0 096723516
M 6  37,0 20,0  6,4 09672506 
M 8  37,0 20,0  8,4 09672508 
M 10 39,0 20,0  10,5 096725010
M 12 40,0 23,0  13,2 096725012
M 16 43,0 26,0  17,0 096725016
M 8  43,0 23,0  8,4 09672708 
M 10 45,0 23,0  10,5 096727010
M 12 46,0 23,0  13,2 096727012
M 16 49,0 26,0  17,0 096727016
M 8  48,0 26,0  8,4 09672958 
M 10 48,0 26,0  10,5 096729510
M 12 49,0 26,0  13,2 096729512
M 16 52,0 28,0  17,0 096729516
M 10 51,0 28,0  10,5 0967212010
M 12 51,0 28,0  13,2 0967212012
M 16 53,0 30,0  17,0 0967212016
M 20 59,0 36,0  21,0 0967212020
M 10 58,0 31,0  10,5 0967215010
M 12 58,0 31,0  13,2 0967215012
M 16 58,0 31,0  17,0 0967215016
M 20 64,0 36,0  21,0 0967215020
M 10 65,0 35,0  10,5 0967218510
M 12 65,0 35,0  13,2 0967218512
M 16 65,0 35,0  17,0 0967218516
M 20 69,0 39,0  21,0 0967218520
M 12 72,0 39,0  13,2 0967224012
M 16 72,0 39,0  17,0 0967224016 
M 20 72,0 39,0     21,0 0967224020

240

185

150

120

  95

  70

  50

  35

  25

  16

  10

    6

21,2

19,0

16,5

15,0

13,5

12,0

10,0

  8,5

7,0

  5,5

  4,5

  3,5

35,0

30,0

30,0

26,0

25,0

21,0

19,0

17,0

15,0

13,0

10,0

  9,0

  25

  25

  25

  25

  25

  25

  50

  50

100

100

100

100

ЦЕВКАСТО - ПРСТЕНАСТА КАБЕЛСКА ПАПУЧА
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КАБЕЛСКИ ПАПУЧИ ЗА ПРЕСУВАЊЕ DIN 46235

● Материјал: електролитички чист 
бакар во согласност EN 13600.

● Површина: калаисана. 
●
●

Температурна отпорност до +125°C. 
Верзија:	со маркирање за 
правилно втиснување.Маркирање за шпицасти матрици за кримпување

Маркирање за широки матрици за кримпување

Попречен
пресек
во mm²

Пречник
на 
отвор

Шифра Димензии во mm Бр.	арт. Пак/парч.

d1 e
(на цртеж l1)

b d2

6,0 M5 5 3,8 24,0 8,5 5,3 09675065 100

M6 8,5 6,4 09675066 100

10,0 M5 6 4,5 27,0 9,0 5,3 09675105 100

M6 9,0 6,4 09675106 100

16,0 M6 8 5,5 36,0 13,0 6,4 09675166 100

M8 13,0 8,4 09675168 100

M10 17,0 10,5 096751610 100

25,0 M8 10 7,0 38,0 16,0 8,4 09675258 100

M10 17,0 10,5 096752510 100

M12 19,0 13,0 096752512 100

35,0 M8 12 8,2 42,0 17,0 8,4 09675358 50

M10 19,0 10,5 096753510 50

M12 21,0 13,0 096753512 50

50,0 M8 14 10,0 52,0 20,0 8,4 09675508 25

M10 22,0 10,5 096755010 25

M12 24,0 13,0 096755012 25

70,0 M10 16 11,5 55,0 24,0 10,5 096757010 25

M12 24,0 13,0 096757012 25

95,0 M10 18 13,5 65,0 28,0 10,5 096759510 25

M12 28,0 13,0 096759512 25

120,0 M10 20 15,5 70,0 32,0 10,5 0967512010 25

M12 32,0 13,0 0967512012 25

150,0 M10 22 17,0 78,0 34,0 10,5 0967515010 10

M12 34,0 13,0 0967515012 10

185,0 M10 25 19,0 82,0 37,0 10,5 0967518510 10

M12 37,0 13,0 0967518512 10

240,0 M12 28 21,5 92,0 42,0 13,0 0967524012 10

M16 42,0 17,0 0967524016 10
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KABLOVSKE PAPUČICE ZA PRESOVANJE DIN 46235

● Materijal: elektrolitički čist bakar u
skladu sa EN 13600.

● Površina: kalajisana.
● Temperaturska otpornost do +125°C.
● Verzija: sa markiranjem za

pravilno utiskivanje.Markiranje za špicaste matrice za krimpovanje

Markiranje za široke matrice za krimpovanje

Poprečni
presek
u mm²

Prečnik
otvora

Šifra Dimenzije u mm Br. art. Pak/kom.

d1 e
(na crtežu l1)

b d2

6,0 M5 5 3,8 24,0 8,5 5,3 09675065 100

M6 8,5 6,4 09675066 100

10,0 M5 6 4,5 27,0 9,0 5,3 09675105 100

M6 9,0 6,4 09675106 100

16,0 M6 8 5,5 36,0 13,0 6,4 09675166 100

M8 13,0 8,4 09675168 100

M10 17,0 10,5 096751610 100

25,0 M8 10 7,0 38,0 16,0 8,4 09675258 100

M10 17,0 10,5 096752510 100

M12 19,0 13,0 096752512 100

35,0 M8 12 8,2 42,0 17,0 8,4 09675358 50

M10 19,0 10,5 096753510 50

M12 21,0 13,0 096753512 50

50,0 M8 14 10,0 52,0 20,0 8,4 09675508 25

M10 22,0 10,5 096755010 25

M12 24,0 13,0 096755012 25

70,0 M10 16 11,5 55,0 24,0 10,5 096757010 25

M12 24,0 13,0 096757012 25

95,0 M10 18 13,5 65,0 28,0 10,5 096759510 25

M12 28,0 13,0 096759512 25

120,0 M10 20 15,5 70,0 32,0 10,5 0967512010 25

M12 32,0 13,0 0967512012 25

150,0 M10 22 17,0 78,0 34,0 10,5 0967515010 10

M12 34,0 13,0 0967515012 10

185,0 M10 25 19,0 82,0 37,0 10,5 0967518510 10

M12 37,0 13,0 0967518512 10

240,0 M12 28 21,5 92,0 42,0 13,0 0967524012 10

M16 42,0 17,0 0967524016 10
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КАБЕЛСКИ ПАПУЧИ ЗА ЛЕМЕЊЕ DIN 46211

▯ Материјал: месинг, калаисан. 

Попречен пресек 
во	mm²

Пречник на отвор 
за приклучок

Влез на кабел
во mm

Дебелина на матери- 
јал приближно во	mm

Должина	x	ширина 
приближно во	mm	 Бр.	арт. Пак/парч.

6,0 – 16,0 M6 6,0 x 4,3 1,20 26,5 x 11,0 05579219 25/100 
6,0 – 16,0 M8 8,0 x 4,3 1,20 31,5 x 15,0 05579220 25/100 
6,0 – 16,0 M10 10,0 x 4,3 1,20 35,5 x 19,0 05579221 25/100 
10,0 – 25,0 M6 6,0 x 5,4 1,50 29,4 x 11,0 05579223* 25/100 
10,0 – 25,0 M8 8,0 x 5,4 1,50 34,4 x 15,0 05579224 25/100 
10,0 – 25,0 M10 10,0 x 5,4 1,50 38,4 x 19,0 05579225 25/100 
16,0 – 35,0 M6 6,0 x 6,8 1,80 33,5 x 13,0 05579227* 25/100 
16,0 – 35,0 M8 8,0 x 6,8 1,80 37,5 x 15,0 05579228 25/100 
16,0 – 35,0 M10 10,0 x 6,8 1,80 41,5 x 19,0 05579229 25/100 
16,0 – 35,0 M12 12,0 x 6,8 1,80 46,0 x 22,0 05579230 10/25 
25,0 – 50,0 M8 8,0 x 8,2 2,00 40,5 x 15,0 055792281* 25/100 
25,0 – 50,0 M10 10,0 x 8,2 2,00 44,5 x 19,0 05579233 10/25 
25,0 – 50,0 M12 12,0 x 8,2 2,00 49,0 x 22,0 05579234 10/25 
35,0 – 70,0 M8 8,0 x 9,5 2,50 44,4 x 17,0 05579236* 25/100 
35,0 – 70,0 M10 10,0 x 9,5 2,50 47,4 x 19,0 05579237 10/25 
35,0 – 70,0 M12 12,0 x 9,5 2,50 51,8 x 22,0 05579238 10/25 
50,0 – 95,0 M10 10,0 x 11,2 3,00 54,5 x 21,0 05579240 5/25 
50,0 – 95,0 M12 12,0 x 11,2 3,00 58,0 x 22,0 05579241 5/25 
70,0 – 120,0 M10 10,0 x 13,5 3,50 54,5 x 21,0 05579243 5/25 
70,0 – 120,0 M12 12,0 x 13,5 3,50 58,0 x 22,0 05579244 5/25 

* = Не е вклучено во комплетот  Бр. арт.: 0964 557 5.

Бр.	арт.	5964055702 Бр.	арт.	0984990100 
Пак/парч. 1

Сет Дополнителни производи

Пак/парч. 1
Содржина: 16 големини = 72 парчиња WGLG 100

Гасен апарат за меко лемење со 
самозапалување

Бр.	арт.	09871...
Пак/парч. 1

Прибор за меко лемење	
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ЧАУРИ ЗА СПОЈУВАЊЕ

● Материјал: Електролитна бакарна 
цевка во согласност со EN 13600.

● Површина: калаисана.
● Топлотна отпорност до +125°C.
● Верзија: централен граничник 

Попречен 
пресек во	mm²

Должина приб. 
во mm	(L)

Пречник приб. 
во	mm	(d)

Бр.	арт. Пак/
парч.

1.5–2.5 15 2.5 0967300002 100
1.5–2.5 25 2.5 0967300003 100
4.0 15 3.6 0967300004 100
4.0 25 3.6 0967300005 100
6.0 25 3.6 0967300006 100
10.0 30 4.5 0967300010 100
16.0 30 5.5 0967300016 100
25.0 38 7.2 0967300025 50
35.0 42 8.5 0967300035 50
50.0 48 10.2 0967300050 50
70.0 52 12.0 0967300070 25
95.0 58 13.5 0967300095 25
120.0 62 15.0 0967300120 25
150.0 68 16.5 0967300150 25
185.0 72 19.0 0967300185 25
240.0 88 21.0 0967300240 25
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SPOJNIČKE ČAURE

● Materijal: Elektrolitička bakarna cev u
skladu sa EN 13600.

● Površina: kalajisana.
● Toplotna otpornost do +125°C.
● Verzija: centralni graničnik

Poprečni
presek u mm²

Dužina pribl.
u mm (L)

Prečnik pribl.
u mm (d)

Br. art. Pak/
kom.

1.5–2.5 15 2.5 0967300002 100
1.5–2.5 25 2.5 0967300003 100
4.0 15 3.6 0967300004 100
4.0 25 3.6 0967300005 100
6.0 25 3.6 0967300006 100
10.0 30 4.5 0967300010 100
16.0 30 5.5 0967300016 100
25.0 38 7.2 0967300025 50
35.0 42 8.5 0967300035 50
50.0 48 10.2 0967300050 50
70.0 52 12.0 0967300070 25
95.0 58 13.5 0967300095 25
120.0 62 15.0 0967300120 25
150.0 68 16.5 0967300150 25
185.0 72 19.0 0967300185 25
240.0 88 21.0 0967300240 25
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ИЗОЛИРАНИ ПАПУЧИ 

Изолирани со полиамид.
● Материјал за изолација: полиамид.
● Не содржи силикон и халогени.
● Температура на примена до 105C.
● Макс. напон > до 600 V.

Дополнителен производ: 
Клешта за стегање

Бр.	арт.	0714107111 
Пак/парч. 1

Проширена чаура за изолирање која 
може да се вклопи и со подебела 
изолација на кабел.

"Easy entry" воведување; едноставно, 
брзо и сигурно воведување.

Восоко квалитетен полиамид. Погоден 
за динамични оптоварувања и 
температурни разлики.

Прстенест облик според DIN 46237
Попречен пресек mm² Отвор на конектор Бр.	арт. Пак/парч.

0,5 - 1,0

M 3 0967400053 100
M 4 0967400054 100
M 5 0967400055 100
M 6 0967400056 100
M 8 0967400058 100

1,5 - 2,5

M 3 0967400153 100
M 4 0967400154 100
M 5 0967400155 100
M 6 0967400156 100
M 8 0967400158 100
M 10 0967400150 100

4,0 - 6,0

M 4 0967400404 50
M 5 0967400405 50
M 6 0967400406 50
M 8 0967400408 50
M 10 0967400400 50

Облик на приклучок според DIN 46231

Попречен пресек mm² Должина на прикл. mm Бр.	арт. Пак/парч.

0,5 - 1,0

11

096740205 100

1,5 - 2,5 096740215 100

4,0 - 6,0 096740240 50

Вилушкаст облик според DIN 46237/C
Попречен пресек mm² Отвор на конектор Бр.	арт. Пак/парч.

0,5 - 1,0

M 3 0967401053 100
M 4 0967401054 100
M 5 0967401055 100
M 6 0967401056 100

1,5 - 2,5

M 3 0967401153 100
M 4 0967401154 100
M 5 0967401155 100
M 6 0967401156 100
M 8 0967401158 100

4,0 - 6,0

M 4 0967401404 50
M 5 0967401405 50
M 6 0967401406 50
M 8 0967401408 50
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ИЗОЛИРАНИ КАБЕЛСКИ КОНЕКТОРИ
● Материјал за изолација: ПВЦ.
● Температурен опсег: –10°C до +75°C. 

Предни спојки

Навлака за целосно изолирани кабелси папучи	

Окасти папучи

Окасти папучи

Попречен пресек во  mm² Должина во mm приб. Бр.	арт. Пак/парч.
0.5 - 1.0 25 05589251 100/300/500
1.5 - 2.5 25 05589262 100/300/500
4.0 - 6.0 27 05589274 100/300

Попречен пресек во  mm² Должина во mm приб. Бр.	арт. Пак/парч.
0.5 - 1.0 6.3 x 0.8 055890511 100/300
1.5 - 2.5 6.3 x 0.8 055890522 100/300/500
4.0 - 6.0 6.3 x 0.8 055890544 100

Попречен пресек во mm² Отвор на конектор Бр.	арт. Пак/парч.

0,5 - 1,0

M 3 05589001 100
M 4 05589011 100/300
M 5 05589021 100/500
M 6 05589031 100/500
M 8 05589041 100
M 10 055890411 100

1,5 - 2,5

M 3.5 05589072 100
M 4 05589082 100/300
M 5 05589092 100/300
M 6 05589102 100/300/500
M 8 05589112 100
M 10 05589122 100

4,0 - 6,0

M 4 05589144 100
M 5 05589154 100/300
M 6 05589164 100/300
M 8 05589174 100/300
M 10 05589184 100
M 12 05589194 100

Попречен пресек во  mm² Димензии во mm Бр.	арт. Пак/парч.

0,5 - 1,0

2.8 x 0.5 05589601 100
2.8 x 0.8 0558960 100/300
4.8 x 0.5 05589761 100/500
4.8 x 0.8 05589771 100
6.3 x 0.8 05589051 100/300/1000

1,5 - 2,5

2.8 x 0.8 05589602 100
4.8 x 0.5 05589762 100
4.8 x 0.8 05589772 100
6.3 x 0.8 05589052 100/300/1000
8.2 x 0.8 05589402 100

4,0 - 6,0
6.3 x 0.8 05589054 100/300
9.5 05589414 50/300
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IZOLOVANI KABLOVSKI KONEKTORI
● Materijal izolacije: PVC. 
● Temperaturski opseg: –10°C to +75°C.

Čeone spojnice

Navlaka za potpuno izolovane kablovske papučice

Okaste papučice

Okaste papučice

Poprečni presek u  mm² Dužina u mm pribl. Br. art. Pak/kom.
0.5 - 1.0 25 05589251 100/300/500
1.5 - 2.5 25 05589262 100/300/500
4.0 - 6.0 27 05589274 100/300

Poprečni presek u  mm² Dužina u mm pribl. Br. art. Pak/kom.
0.5 - 1.0 6.3 x 0.8 055890511 100/300
1.5 - 2.5 6.3 x 0.8 055890522 100/300/500
4.0 - 6.0 6.3 x 0.8 055890544 100

Poprečni presek u  mm² Otvor na konektoru Br. art. Pak/kom.

0,5 - 1,0

M 3 05589001 100
M 4 05589011 100/300
M 5 05589021 100/500
M 6 05589031 100/500
M 8 05589041 100
M 10 055890411 100

1,5 - 2,5

M 3.5 05589072 100
M 4 05589082 100/300
M 5 05589092 100/300
M 6 05589102 100/300/500
M 8 05589112 100
M 10 05589122 100

4,0 - 6,0

M 4 05589144 100
M 5 05589154 100/300
M 6 05589164 100/300
M 8 05589174 100/300
M 10 05589184 100
M 12 05589194 100

Poprečni presek u  mm² Dimenzije u mm Br. art. Pak/kom.

0,5 - 1,0

2.8 x 0.5 05589601 100
2.8 x 0.8 0558960 100/300
4.8 x 0.5 05589761 100/500
4.8 x 0.8 05589771 100
6.3 x 0.8 05589051 100/300/1000

1,5 - 2,5

2.8 x 0.8 05589602 100
4.8 x 0.5 05589762 100
4.8 x 0.8 05589772 100
6.3 x 0.8 05589052 100/300/1000
8.2 x 0.8 05589402 100

4,0 - 6,0
6.3 x 0.8 05589054 100/300
9.5 05589414 50/300
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ПАПУЧИ ЗА РАМНИ КОНЕКТОРИ

Женски,	вклучувајќи и папучи за рамни конектори	-	машки

Навлаки за целосно изолирани округли папучи

Округли папучи

Дополнителни производи

Папучи за рамни конектори - машки

Попречен пресек mm² Димензии mm Бр.	арт. Пак/парч.
0,5 - 1,0 6,3 x 0,8 05589421 100/300
1,5 - 2,5 6,3 x 0,8 05589432 100/500
4,0 - 6,0 6,3 x 0,8 05589444 100

Попречен пресек mm² Димензии mm Бр. арт. Пак/парч.
0,5 - 1,0 4 05589471 100/300/500
1,5 - 2,5 5 05589492 100/300
4,0 - 6,0 6 0558962 100

Попречен пресек mm² Димензии mm Бр. арт. Пак/парч.
0,5 - 1,0 4 05589461 100/300/500
1,5 - 2,5 5 05589482 100/300
4,0 - 6,0 6 0558961 100

Попречен пресек mm² Димензии mm Бр. арт. Пак/парч.
0,5 - 1,0 2,8 x 0,5 05589731 100

2,8 x 0,8 05589751 100
4,8 x 0,8 05589391 100
6,3 x 0,8 05589441 100/300

1,5 - 2,5 4,8 x 0,8 05589392 100
6,3 x 0,8 05589452 100/300

4,0 - 6,0 6,3 x 0,8 05589454 100

Изолирани кабелски конектори 
Комплет 530 парчиња + клешти, 
Бр. арт.: 055810
Бр.	арт.:	5964055800       
Бр. арт.: 5964055809

Изолирани кабелски конектори 
Комплет 320 парчиња + клешти, 
Бр. арт.: 055810
Бр.	арт.:	09645582

Клешта за кримпување на 
изолирани кабелски конектори 
0.5-6.0 mm²                                   
Бр.	арт.:	0714107111
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Шема за
поврзување

За попреч.
пресек на 
кабел mm2

Макс.	
напон
V

Макс.
температура
C

Бр.	арт. Пак/
парч.

0,5	-	1,5

400 105

0555557

50/100

1,0	-	2,5 0555564

4,0	-	6,0 0555562

4,0
1,5

05555621

0,75	-	2,5 05555641

Шема за
поврзување

За попреч.
пресек на 
кабел mm2

Макс.	
напон
V

Макс.
температура
C

Бр.	арт. Пак/
парч.

0,5	-	0,75

300 105

0555951

50/100

0,5	-	1,5 05559511

0,75	-	2,5 0555952

1,5	-	2,5 05559521

4,0 0555953

4,0	-	6,0 05559531

z За различни типови на спојување, посебно на тешко достапни места.
z За трајна долготрајна електрична врска, отпорна на удари и механички оштетувања.
z Исклучително едноставно за употреба, не бара посебни алати.
Места на примена:	електрика на моторни возила, градежни машини, процесна техника...

Спојка за 
прицврстување, 
неразделна

Спојка за 
прицврстување, 
разделива

Поставете ја жицата во 
спојката за 
прицврстување.
Внимание:	не ја 
отстранувајте изолацијата 
од жицата.

Направете ја 
приклучната спојка со 
помош на клешта.

Поставете ја жицата во 
спојката за 
прицврстување.
Внимание: не ја 
отстранувајте 
изолацијата од жицата.

Направете ја 
приклучната спојка со 
помош на клешта.

Вметнете го целосно 
изолираниот конектор 
во разделивата спојка.

Завршено!

Затворете ја кваката 
со заклучување.

Завршено!

КАБЕЛСКИ СПОЈКИ ЗА ПРИЦВРСТУВАЊЕ
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Šema
povezivanja

Za poprečni
presek kabla
mm2

Max.
napon
V

Max.
temperatura
�C

Br. art. Pak/
kom.

0,5 - 1,5

400 105

0555557

50/100

1,0 - 2,5 0555564

4,0 - 6,0 0555562

4,0
1,5 05555621

0,75 - 2,5 05555641

Šema
povezivanja

Za poprečni
presek kabla
mm2

Max.
napon
V

Max.
temperatura
�C

Br. art. Pak/
kom.

0,5 - 0,75

300 105

0555951

50/100

0,5 - 1,5 05559511

0,75 - 2,5 0555952

1,5 - 2,5 05559521

4,0 0555953

4,0 - 6,0 05559531

z Za različite vrste spajanja, posebno na teško dostupnim mestima.
z Za trajnu dugotrajnu električnu vezu, otpornu na udare i mehanička oštećenja.
z Izuzetno jednostavno za upotrebu, ne zahteva posebne alate.
Mesta primene: elektrika na motornim vozilima, građevinske mašine, procesna tehnika...

Stezna spojnica,
nerazdvojiva

Stezna spojnica,
razdvojiva

Položite žica u steznu
spojnicu.
Pažnja: ne skidajte
izolaciju sa žice.

Ostvarite priključni spoj
pomoću klješta.

Položite žica u steznu
spojnicu.
Pažnja: ne skidajte
izolaciju sa žice.

Ostvarite priključni spoj
pomoću klješta.

Ubacite potpuno
izolovani konektor u
razdvojivu spojnicu

Završeno!

Zatvorite kvakicu za
zaključavanje.

Završeno!

STEZNE KABLOVSKE SPOJNICE
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ТРАКА РАМНИ КЛЕМИ / РАЗДЕЛНИ РАМНИ КЛЕМИ

КОНЕКТОРИ ЗА ЗВУЧНИЦИ

Димензии 
Д x Ш во mm

Ширина на 
приклучување mm

Број на 
конектори

Макс. 
напон V

Макс. 
температура °C Бр. арт. Пак/парч.

152 x 25,8 6,3 12 300 75 05552 10/25

144 x 48 6,3 12 300 75 05554 10/25

54 x 21 6,3 1-2 300 75 055511 10/100

50 x 20,5 6,3 2-2 300 75 055512 10/100

Облик
Попречен пресек на 
кабел во mm² Површина на контакт Бр.	арт. Пак/парч.

со завртки до 4,0 пониклувано 0555527 10
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Кабелски спојки, 
топлособирачки 
Полутранспарентно собирање на 
топлособирачки црева    
          
40% побрзо се собира 
Заштеда на време

Ниска температура на 
собирање од +100°C
Низок ризик од оштетување на 
конекторите и кабелската 
изолација

Одобренија
RoHS-компатибилен

Примена
Се употребуваат на места каде што има влага и прашина. Имаат голема 
отпорност на бензин, дизел, моторно масло, антифриз, течност за кочници, 
изопропанол.

Напомена
Избегнувајте локално прегревање на топлособирачки црева.

Бр. Артикал 0555513104 0555513204 0555513205 0555513404 0555513405

Пакување 50/100 50/100 50 50 50

Пресек на жица 
мин/макс 0,5-1,5 mm2 1,5-2,5 mm2 1,5-2,5 mm2 4-6 mm2 4-6 mm2

Боја Транспарентна Црвена Сина Жолта Жолта

Пречник на отвор M4 M4 M5 M4 M5

Напон 30 kV/mm 30 kV/mm 30 kV/mm 30 kV/mm 30 kV/mm

Степен на заштита IP 67 IP 67 IP 67 IP 67 IP 67

Температурен 
опсег на употреба 
мин/макс

-55°C до
125°C

-55°C до
125°C

-55°C до
125°C

-55°C до
125°C -55 до 125 °C

Температура на 
собирање 100 °C 100 °C 100 °C 100 °C 100 °C

КАБЕЛСКИ СПОЈКИ, ТОПЛОСОБИРАЧКИ 
СО ВИЛУШКА

Полутранспарентно 
собирање на 
топлособирачки црева 
Едноставна оптичка контрола на 
спојувањето

40% побрзо собирање 
Заштеда на време

Ниска температура на 
собирање од +100°C    
Низок ризик од оштетување на 
конекторите и кабелската 
изолација

Одобренија 
RoHS-компатибилен

Примена
Се употребуваат на места каде што има влага и прашина. Имаат голема 
отпорност на бензин, дизел, моторно масло, антифриз, течност за кочници, 
изопропанол.
Напомена
Избегнувајте локално прегревање на топлособирачки црева.

Бр. Артикал 05555100 05555101 05555102 05555104
Пакување 50/100 50/100/300 50/100/300 50/100

Пресек на жица мин/макс 0,2-0,5 mm2 0,5-1,5 mm2 1,5-2,5 mm2 4-6 mm2

Боја Транспарентна Црвена Сина Жолта

Напон 30 kV/mm 30 kV/mm 30 kV/mm 30 kV/mm

Степен на заштита IP 67 IP 67 IP 67 IP 67
Температурен опсег на употреба 
мин/макс

-55°C до
125°C

-55°C до
125°C

-55°C до
125°C

-55°C до
125°C

Температура на собирање 100 °C 100 °C 100 °C 100 °C

Должина 30 mm 35 mm 35 mm 40 mm

КАБЕЛСКИ СПОЈКИ, ТОПЛОСОБИРАЧКИ

OK-00042
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Kablovske spojnice, 
termoskupljajuće
Polutransparentno sklupljanje bužira

40% se brže skuplja
Ušteda u vremenu

Niska temperatura skupljanja
od +100°C

Nizak rizik od oštećenja konektora i 
kablovske izolacije

Odobrenja
RoHS-kompatibilan

Primena
Koriste se gde je prisutna vlaga i prašina. Vrlo dobro su otporni na benzin, dizel, 
motorno ulje, antifriz, kočionu tečnost, izopropanol.

Napomena
Izbegavajte lokalno pregrevanje termoskupljajućih bužira.

Br. Artikla 0555513104 0555513204 0555513205 0555513404 0555513405
Pakovanje 50/100 50/100 50 50 50
Presek žice min/
max 0,5-1,5 mm2 1,5-2,5 mm2 1,5-2,5 mm2 4-6 mm2 4-6 mm2

Boja Transparentna Crvena Plava Žuta Žuta

Prečnik otvora M4 M4 M5 M4 M5

Napon 30 kV/mm 30 kV/mm 30 kV/mm 30 kV/mm 30 kV/mm

Stepen zaštite IP 67 IP 67 IP 67 IP 67 IP 67
Temperaturni 
opseg korišćenja 
min/max

-55°C 
do 125°C

-55°C 
do 125°C

-55°C 
do 125°C

-55°C 
do 125°C -55 bis 125 °C

Temperatura 
skupljanja 100 °C 100 °C 100 °C 100 °C 100 °C

KABLOVSKE SPOJNICE, TERMOSKUPLJAJUĆE 
SA VILJUŠKOM

Polutransparentno sklupljanje
bužira
Jednostavna optička kontrola spajanja

40% se brže skuplja
Ušteda u vremenu

Niska temperatura skupljanja
od +100°C
Nizak rizik od oštećenja konektora i 
kablovske izolacije

Odobrenja
RoHS-kompatibilan

Primena
Koriste se gde je prisutna vlaga i prašina. Vrlo dobro su otporni na benzin, dizel, 
motorno ulje, antifriz, kočionu tečnost, izopropanol.

Napomena
Izbegavajte lokalno pregrevanje termoskupljajućih bužira.

Br. Artikla 05555100 05555101 05555102 05555104
Pakovanje 50/100 50/100/300 50/100/300 50/100

Presek žice min/max 0,2-0,5 mm2 0,5-1,5 mm2 1,5-2,5 mm2 4-6 mm2

Boja Transparentna Crvena Plava Žuta

Napon 30 kV/mm 30 kV/mm 30 kV/mm 30 kV/mm

Stepen zaštite IP 67 IP 67 IP 67 IP 67
Temperaturni opseg korišćenja 
min/max

-55°C 
do 125°C

-55°C 
do 125°C

-55°C 
do 125°C

-55°C 
do 125°C

Temperatura skupljanja 100 °C 100 °C 100 °C 100 °C

Dužina 30 mm 35 mm 35 mm 40 mm

KABLOVSKE SPOJNICE, TERMOSKUPLJAJUĆE
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ТОПЛОСОБИРАЧКИ ЦРЕВА И ЛЕМОВИ Штитат од прашина и влага

Топлособирачко црево Каб. спојка со конектор со 
висок крај

Спојка за затегнување 
без олово

Спојка за лемење без 
олово

Арт. 055551… Арт. 055561… Арт. 055571… Арт. 055581…
Опис
1.  Полупроѕирно собирање на 

топлособирачки црева. Едноставна 
оптичка контрола.

2. 40% побрзо собирање.
Низок ризик од оштетување на 
конекторот и кабелската изолација. 

1. Crystal Clear™ - Едноставна оптичка 
контрола.

2. Приклучен ракав со прозорска 
рамка - оптичка контрола.

3. 40% побрзо собирање.
Низок ризик од оштетување на 
конекторот и кабелската изолација. 

1. Полупроѕирно собирање на 
топлособирачки црева. Едноставна 
оптичка контрола.

2. Приклучен ракав со прозорска 
рамка - оптичка контрола.

3. 40% побрзо собирање.
Низок ризик од оштетување на 
конекторот и кабелската изолација.

4. Најдобро можно 
ослободување од напрегање. 
Најголем капацитет на 
носачот на врската. 

1.Полупроѕирно собирање на
топлособирачки црева.
Едноставна оптичка контрола.

2.Појачани дупли ѕидови за
максимално собирање на цевки.

3.Се собира рамномерно.
4. Висока електрична спроводливост
5. Без потреба од употреба на кримп

клешта.

Технички карактеристики
Степен на заштита: IP67 Степен на заштита: IP67 Степен на заштита: IP67 Степен на заштита: IP67
Напон: Напон: Напон: Напон:

Температурен опсег на употреба 
мин/макс

Температурен опсег на употреба 
мин/макс

Температурен опсег на употреба 
мин/макс

RoHS-компатибилен RoHS-компатибилен RoHS-компатибилен RoHS-компатибилен
Алат
Алат за затегнување:
Бр. арт. 0714107300
Вметок за притискање 1: бел/жолт 
Бр. арт. 0714107905
Вметок за притискање 1: црвен/син 
Бр. арт. 0714107906

Горилник за палење  WSB 400   
Бр. арт. 0984990400

Алат за затегнување:
Бр. арт. 0714107300
Вметок за притискање 1: бел/жолт 
Бр. арт. 0714107905
Вметок за притискање 1: црвен/син 
Бр. арт. 0714107906

Горилник за палење  WSB 400 
Бр. арт. 0984990400

Алат за затегнување:
Бр. арт. 0714107300
Вметок за притискање 1: бел/жолт 
Бр. арт. 0714107905
Вметок за притискање 1: црвен/син 
Бр. арт. 0714107906

Горилник за палење  WSB 400   
Бр. арт. 0984990400

Горилник за палење WSB 400 
Бр. арт. 0984990400
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УВОДНИЦИ ЗА КАБЛИ И ЖИЦИ

ЖАБИЦИ ЗА ШАСИЈА НА ВОЗИЛА

▯ Отпорни на корозија, атмосферски  
      влијанија (топлина), стареење, влијание 
      на озон, масло, прскање на бензин и 
      разредувач
▯ Температурен опсег: – 40°C до +120°C
▯ Без силикон
▯ Во согласност со ROHS
▯ Толеранција во согласност со ISO 3302-1 
      M2
▯ Материјал: EPDM каучук
▯ Боја: црна
Комплет
▯ Материјал: EPDM каучук
▯ Толеранција во согласност со ISO 3302-1 
      M2 

Со еден прстен
d
mm

D1
mm

D
mm

H
mm

h1
mm

Бр.	арт. Пак/парч.

6 10 14 12 8 05616638 25/100
8 11 16 13 9 05616638 25/100
10 14 18 15 10 05616640 25/100
12 17 20 17 11 05636642 25/100

Со еден прстен
d
mm

D1
mm

D
mm

H
mm

h1
mm

Бр.	арт. Пак/парч.

6 9 11 6 1 05616632 25/100
4.5 6.5 9.5 6 1.2 05616634 25/100
6 9.8 12.7 8 2 05616646 25/100
9 11 16 6.5 1 05616648 25/100
10 12 18 8 1 05616650 25/100
12 20 23.8 10 4 05616652 25/100
13 21 26 9 2 05616662 25/100
16 24 30 11 3 05616663 25/100
21 31 38 11 1.5 05616665 25/100
25 30 36 11 3.5 05616666 25/100

Димензии
mm

L1
mm

L2
mm

A
mm

B
mm

H
mm

E
mm

r
mm

s
mm

Бр.	арт. Пак/
парч

28 x 12 x 0,6 22 28 15 12 3 6 0,6 2,8 050528 100/300
43 x 12 x 0,8 31 43 24 12 4 9 2,5 0,8 050540 100/300

Бр.	арт.	09645616 
Пак/парч. 1

Бр.	арт.	096456161 
Пак/парч. 1

Кабелска чаура	1	за провлекување 
Двострана
Содржина: 8 големини од 4 x 9 до 21 x 38 
mm = 555 парчиња

Кабелска чаура	2	за провлекување 
Еднострана и двострана
Содржина: 12 големини од 4 x 9 – 21 до 38 
mm = 200 парчиња

▯ Галванизирани
▯ За врзување на кабли и водови за

шасијата на возилата, посебно
наменети за колички и приколки

▯ Отпорни на корозија
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UVODNICI ZA KABLOVE I ŽICE

ŽABICE ZA ŠASIJU VOZILA

▯ Otporni na koroziju, atmosferske uslove 
(toplotu), starenje, uticaj ozona, ulja, 
prskajućeg benzina i razređivača 

▯ Temperaturski opseg: – 40°C do +120°C 
▯ Bez silikona 
▯ U skladu sa ROHS 
▯ Tolerancije u skladu sa ISO 3302-1 M2 
▯ Materijal: EPDM kaučuk 
▯ Boja: crna 

Komplet 
▯ Materijal: EPDM kaučuk 
▯ Tolerancija u skladu sa ISO 3302-1 M2

Sa jednim prstenom
d
mm

D1
mm

D
mm

H
mm

h1
mm

Br. art. Pak/kom.

6 10 14 12 8 05616638 25/100
8 11 16 13 9 05616638 25/100
10 14 18 15 10 05616640 25/100
12 17 20 17 11 05636642 25/100

Sa jednim prstenom
d
mm

D1
mm

D
mm

H
mm

h1
mm

Br. art. Pak/kom.

6 9 11 6 1 05616632 25/100
4.5 6.5 9.5 6 1.2 05616634 25/100
6 9.8 12.7 8 2 05616646 25/100
9 11 16 6.5 1 05616648 25/100
10 12 18 8 1 05616650 25/100
12 20 23.8 10 4 05616652 25/100
13 21 26 9 2 05616662 25/100
16 24 30 11 3 05616663 25/100
21 31 38 11 1.5 05616665 25/100
25 30 36 11 3.5 05616666 25/100

Dimenzije
mm

L1
mm

L2
mm

A
mm

B
mm

H
mm

E
mm

r
mm

s
mm

Br. art. Pak/
kom

28 x 12 x 0,6 22 28 15 12 3 6 0,6 2,8 050528 100/300
43 x 12 x 0,8 31 43 24 12 4 9 2,5 0,8 050540 100/300

Br. art. 09645616
Pak/kom. 1

Br. art. 096456161
Pak/kom. 1

Kablovska čaura 1 za provlačenje
Dvostrana
sadržaj: 8 veličina
od 4 x 9 do 21 x 38 mm = 555 komada

Kablovska čaura 2 za provlačenje
jednostrana i dvostrana
sadržaj: 12 veličina
od 4 x 9 – 21 do 38 mm = 200 komada

▯ Galvanizovane 
▯ Za vezivanje kablova i vodova za šasiju 

vozila, posebno namenjene za kolica i 
prikolice 

▯ Otporno na koroziju
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Отвор
mm

h1
mm

Материјал Слика Бр.	арт. Пак./парч.

6 2

гума

1 056116

50/100

8 2 2 056118
10 2 3 0561110
12 2 4 0561112
14 2 5 0561114
18 2 6 0561116

8 2
црна
пластика

7 0561180 50/100/300

18 2

ПВЦ

8 0561518

25/100

20 2 8 0561520
22 2 8 0561522
25 3 8 0561525
28 3 8 0561528
30 3 гума 8 05616681

1 2 3 4

5 6 7 8

● За запечатување и затворање на
отвори.

● Отпорни на корозија, стареење, УВ
зраци, јаглеводороди и временски
влијанија.

● Запечатување на една страна.
● Не содржи силикон.

Состав на сет

200 делови од 5 до 6 + 8  од Ø 14 
до 30 по 25парч.                       
Бр. арт. 096456111             
Пак/парч: 1

450 делови од 1 до 7: Ø 6, 8, 10 
и 12 по 50 парч. Ø 14 и 16 по 
25 парч Ø 8 црни = 200 парч. 
Бр. арт. 09645611 
Пак/парч: 1

Состав на сет

ЧЕПОВИ ЗА ОТВОРИ
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Димензии на клуч Бр.	арт. Пак./парч.
14 0967001014
15 0967001015 
17 0967001017 
19 0967001019
20 0967001020
22 0967001022
24 0967001024 1
27 0967001027
29 0967001029
30 0967001030
33 0967001033
34 0967001034
36 0967001036

СЕТ АЛАТИ ЗА КАБЕЛСКИ УВОДНИЦИ со одвртувач од	1/4”

Бр.	арт.	0964967001 
Пак./парч. 1

Алат за монтажа и затегнување на кабелски	
уводници	(за пластични и метални кабелски 
уводници).

Предност
● Заштеда на време.
● Едноставно за употреба.
● Овозможува монтажа на поголем број 

на кабли.
● Олеснета монтажа на кабли.
● Не ги оштетува кабелските уводници.
● Стандарден прифат на алат од 1/4”.
● Без одржување. 

Состав на сетот
По еден алат со величина 17, 19, 22, 24, 27 и 29, како и 
стандарден одвртувач со прифат од 1/4” 
Бр. арт. 0613 430 311 = 7 делови

Употреба на алат
(можност за поединечна набавка)
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Dimenzija ključa br. art. Pak./kom.
14 0967001014
15 0967001015
17 0967001017
19 0967001019
20 0967001020
22 0967001022
24 0967001024 1
27 0967001027
29 0967001029
30 0967001030
33 0967001033
34 0967001034
36 0967001036

SET ALATA ZA KABLOVSKE UVODNICE sa odvijačem od 1/4”

Br. art. 0964967001
Pak./kom. 1

Alat za montažu i pritezanje kablovskih uvodnica (za
plastične i metalne kablovske uvodnice).

Prednost
● Ušteda vremena.
● Jednostavno za upotrebu.
● Omogućena montaža većeg broja kablova.
● Olakšana montaža kablova.
● Ne oštećuje kablovske uvodnice.
● Standardan prihvat alata od 1/4”.
● Bez održavanja.

Sastav seta
Po jedan alat veličina 17, 19, 22, 24, 27 i 29, kao i standardni 
odvijač sa prihvatom od 1/4” br. art. 0613 430 311 = 7 delova

Upotreba alata
(mogućnost pojedinačne nabavke)
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● Во согласност со EN 60715.
● За брза монтажа на инсталации.
● Должина: 2 m.
● Во согласност со Европските прописи (без употреба на опасни материјали). 

● Ширина на процеп: 16 mm.
● Должина: 2 m.
● Во согласност со Европските прописи (без употреба на опасни материјали). 

Тип Засеци Заштита на површина Бр.	арт.												 П./парч.

35 x 18 без засеци површински  
галванизирано 0975490200 20

(10 x 2)

Тип Засеци Заштита на површина Бр.	арт.											 П./парч.

површински 
галванизирано 0975490101

сина пасивизација 0975491101

тенок филм на
пасивизација 0975492101

сина пасивизација 0975491102

површински 
галванизирано 0975490103

сина пасивизација 0975491103

тенок филм на
пасивизација

0975492103

без засеци сина пасивизација 0975491104

32 x 15 18 x 6,2 mm сина пасивизација 0975491105

35 x 15

35 x 7,5

18 x 6,2 mm

без засеци

40 
(20 x 2)

20
(10 x 2)

18 x 6,2 mm

НОСЕЧКИ ПРОФИЛИ

ПРОФИЛЕН НОСАЧ
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● Држачи: високоотпорен 
полиетилен.                  
Шајки: челик со специјална 
цврстина, посебно 
галванизирани.

● Боја: Сива. 

Монтажа на шајки
→ Подобрено едноставно центрирање.

Водење на шајки
→ Голема стабилност на правецот и контрола 

на ударот на шајката.

Ширина на прифат
→ Безбедно поставување на различни типови

на површини.
→ Сигурен контакт и на меки подлоги (нпр.

гипсани подлоги). 

Граничник на удар
→ Без деформација на држачот кој е доволно 

оддалечен.  

Специјална глава на шајка
→ Подобрен начин на пренос на сила

(благодарејќи на обликот на главата,  силата
на ударот се концентрира во средината).

1

„Клешта” – прифат повеќе-кабелски држач
→ Дополнителна заштита од лизгање на кабелот

 (аксијалното вклештување не дозволува
 поместување на каблите). 

Кабелски држач

1
2

Повеќенаменски кабелски држач 
Кабелски држач

* сменет дизајн (не е патентиран)

Модел Пречник на Димензии на шајки Бр.	арт. Пак./парч.
кабел Ø mm Ø mm должина mm 

 6/25  6 2,0 25 05931625 
 6/35  6 2,0 35 05931635 
 8/35 8 2,0 35 05931835 100 9/25 9 2,0 25 05931925 
 9/35 9 2,0 35 05931935 
 9/45 9 2,0 45 05931945 
17/45 17 2,5 45   059311745*  5020/45 20 2,5 45   059312045* 

Модел Надворешен Димензии на шајки Бр.	арт. Пак./
парч.      пречник Ø mm Ø mm должина mm светло сиви

 4/ 7  4– 7 2,0 25 0593757 
 7/11  7–12 2,0 25 05937710  100
 7/11  7–12 2,0 35 059377101
 7/11  7–12 2,0 35 0593770101 2500
 7/11  7–12 2,0 45 059377102 

10010/14 10–14 2,0 35 059371014 
14/20 14–20 2,0 35 059371420   50 
 7/11  7–12 без шајки 059377103  300

Својства:
● Голема стабилност на формата.
● Температурна област на примена

(-40-+100°C).
● Стабилна форма, голема еластичност
● УВ- отпорно.
● Без халогени и силикони.

КАБЕЛСКИ ДРЖАЧИ 
Материјал:
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1

Materijal:
● Držači: visokootporni polietilen.

Ekseri: čelik specijalne čvrstoće,
posebno galvanizovan.

● Boja: Siva.

Montaža eksera
→ Poboljšano jednostavno centriranje

Vođenje eksera
→ Visoka stabilnost pravca i kontrola 

udarca eksera

Širina prihvata
→ Bezbedno postavljanje na različite tipove površina.
→ Kontakt siguran i na mekanim podlogama 
(npr. gipsane podloge) 

Graničnik udarca
→ Bez deformacije držača koji je na 
dovoljnoj udaljenosti.

Specijalna glava eksera
→ Poboljšan način prenosa sile 

(zahvaljujući obliku glave sila udarca se 
koncentriše u središte).

„Klješta” – prihvat multi-kablovskog držača
→ Dodatna zaštita od klizanja kabla (aksijalno
     uklještenje ne dozvoljava pomeranje kabla)

Kablovski držač

1
2

Višenamenski kablovski držač
Kablovski držač

* promenjen dizajn (nije patentiran)

Model Prečnik kabla Dimenzija eksera Br. art. Pak./kom.
Ø mm Ø mm dužina mm

6/25 6 2,0 25 05931625
6/35 6 2,0 35 05931635
8/35 8 2,0 35 05931835 1009/25 9 2,0 25 05931925
9/35 9 2,0 35 05931935
9/45 9 2,0 45 05931945

17/45 17 2,5 45 059311745* 5020/45 20 2,5 45 059312045*

Multi-Kablovski držačTip Spoljni prečnik             Dimenzija eksera Br. art. Pak./kom.
Ø mm Ø mm dužina mm svetlo sivi

4/ 7 4– 7 2,0 25 0593757
7/11 7–12 2,0 25 05937710 100
7/11 7–12 2,0 35 059377101
7/11 7–12 2,0 35 0593770101 2500
7/11 7–12 2,0 45 059377102

10010/14 10–14 2,0 35 059371014
14/20 14–20 2,0 35 059371420 50
7/11 7–12                     bez eksera 059377103 300

Osobine:
● Velika stabilnost oblika.
● Temperaturno područije primene

(-40-+100°C).
● Stabilnog oblika, visoke elastičnosti
● UV-otporno.
● Bez halogena i silikona.

KABLOVSKI DRŽAČI
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Q 60 Plus

● Стегање на изолирани и неизолирани 
кабелски папучи 0,5 – 1 / 1,5 – 2,5 / 
4 – 6,0 mm 2.

● Кратење на завртки M 2.6 – M 5.  

Qi 60

● Стегање на изолирани и неизолирани 
кабелски папучи 0,5 – 1 / 1,5 – 2,5 / 
4 – 6,0 mm 2.

● Кратење на завртки M 2.6 – M 5.  

Qu 60

● Стегање на неизолирани кабелски 
папучи 0,5 – 1 / 1,5 – 2,5 / 4 – 
6,0 mm2.

● Кратење на завртки M 2.6 – M 5.  

C 161

● Кована клешта.
Долг животен век.

● Пластифицирана рачка.
Без пролизгување, со голем пренос
на моќ.

КЛЕШТА ЗА КАБЕЛСКИ ПАПУЧИ

Должина mm Попречен пресек mm Бр.	арт.	 Пак/парч.
200 0,75 - 6,0 055811 1

Должина mm Попречен пресек mm Бр.	арт.	 Пак/парч.
200 0,75 - 6,0 055810 1

Должина mm Попречен пресек mm Бр.	арт.	 Пак/парч.
200 0,75 - 6,0 055813 1

Должина mm Попречен пресек mm Бр.	арт.	 Пак/парч.
220 0.5 - 16 055710 1
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07144104

07144103

07144102

07144100
07144110

07144101
071441010

Бр.	арт.

Универзал
AM 132

AM 131

AM 130

AM 281

AM 280
НОЖ ЗА ОТСТРАНУВАЊЕ НА ИЗОЛАЦИЈИИ
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Тежина gДимензии mm Пак/парч.

Резервен нож

Должина mm Тежина g Пак/парч.Бр.	арт.

Должина mm Тежина g Бр.	арт. Пак/парч.

Должина mm Бр.	арт. Пак/парч.

● Со кукасто сечило.
● Рачка од висококвалитетен полиамид.
● Ја отстранува изолацијата од каблите

од 8 до 28 mm Ø.
● Подвижен внатрешен нож.
● Прилагодлива длабочина на сечење.
● Резервен внатрешен нож во рачката.Бр.	арт. Пак/парч.

● Рачка од висококвалитетен
полиамид.

● Ја отстранува изолацијата од
каблите од 8 до 28 mm Ø.

● Подвижен внатрешен нож.
● Прилагодлива длабочина на сечење.
● Резервен внатрешен нож во рачката.

● За прецизно и брзо отстранување на
изолација.

● Не е потребно прилагодување на
длабочината на сечењето.

● Одличен за работа со разгранување
во разводни кутии.    

● За кабли Ø 3 x 1,5 mm² до 5 x 2,5
mm² или за округли кабли од 8 - 13
mm Ø.

● Отстранување на изолација за
различни дебелини од 0,2 до 4 mm.

● Засекување и отстранување со едно
движење до 20 cm.

● Надолжен секач, доколку должината
на облогата е подолга од 20 cm.

● Нож на извлекување.

Комби

● Коаксијален кабел (надворешен
пречник од 4 до 8 mm).

● За кабли  Ø 3 x 1,5 mm² до 5 x 2,5
mm² или за округли кабли од 8 - 13
mm Ø.

● Можно е округло и надолжно
отстранување на изолацијата.

Тежина gДимензии mm

mm
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07144104

07144103

07144102

07144100
07144110

07144101
071441010

br. art.

br. art.

br. art.

br. art.

br. art.

z

(spoljašnji prečnik od 4 do 8 mm).

AM 132

AM 131

AM 130

AM 281

AM 280
NOŽ ZA SKIDANJE IZOLACIJE
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Abb. 1

Abb. 2

AMK 75
Отстранувач на изолации од 
коаксијални кабли

● ТВ-антенски кабел 4,8 – 7,5 mm ø.
● RG 58 / RG 59.
● ПВЦ округол кабел 3 x 0,75 mm 2.
● Не е потребно прилагодување на

длабочината на сечење.

AMK 70
Отстранувач на изолации од 
коаксијални кабли

● Едноставно ракување, не е
потребно комплицирано
прилагодување на длабочината на
сечењето.

● Резервните ножеви се поставуваат
варијабилно.

● *Одговара на антенски приклучок
(нпр. Fa.Hirschmann)

Должина mm Тежина g Бр.	арт. Пак/парч.
125 48 07144108 1

Димензии mm Тежина g Бр.	арт. Пак/парч.

109 x 24 x 36 50 

07144105 (сл. 1)* 
Резервен нож 
071441051 1    07144107 (сл. 2) 
Резервен нож 

071441071

Прецизен отстранувач на изолации

● Завртка за регулирање со
дополнително прилагодување.

● Граничник за должина прилагодлив
до 15 mm.

● Со интегриран страничен секач за
бакарни жици до 0,8 mm2.

Д mm mm2 AWG Бр.	арт. Пак/парч.
101 0,25 – 0,80 30–20 07144110 1

Опсег на прилагодување
AWG 30 28 26 24 22 20

mm2
0,25 0,30 0,40 0,50 0,60 0,80 
0,051 0,080 0,128 0,205 0,324 0,519

НОЖ ЗА ОТСТРАНУВАЊЕ НА ИЗОЛАЦИИ
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L
mm

A
mm

B
mm

D
mm

Ø
mm

Ø
mm

Ø
mm Бр.	арт.

Пак/
парч.

115 11 14 75 0,3-1,6 1,2 0,5 071407361 1
115 11 14 75 0,3-1,6 1,2 0,5 071407372 1
115 11 14 75 0,3-1,6 1,5 – 071407383 1
115 11 14 70 0,3-1,6 1,5 0,5 071407394 1
115 11 14 70 0,3-1,6 1,0 – 071407405 1

L
mm

A
mm

B
mm

D
mm

Ø
mm

Ø
mm

Ø
mm Бр.	арт.

Пак/
парч.

125 13,5 5,5 7,5 0,2-1,0 0,6 – 071407411

1
125 12,5 9,0 7,5 0,2-1,0 – – 071407422

125 12,5 9,0 7,5 0,2-1,0 – – 071407433

125 13,5 9,0 7,5 0,2-1,6 1,2 0,6 071407444

125 13,5 9,0 7,5 0,2-1,6 1,2 0,6 071407455

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

Стандард:	DIN	ISO	9654.
Рачка: меко пластифицирана - добро 
лежи во рака. 
Зглоб: вметнат зглоб, голема прецизност, 
без празен од.
Опруга за отворање: двојна опруга за 
автоматско отворање на клештата. 
Сечило: за мека и делумно за тврда 
жица. Глава: полирана.

Облик 1: округла глава, мала косина на 
                ножот.
Облик 2: округла глава, со жичана 
                стегалка.
Облик 3: округла глава, без косина на  
                ножот, за површинско 
                раздвојување.
Облик 4: шилеста глава, мала косина 
                на ножот.
Облик 5: шилеста глава, без косина на 
                ножот, за површинско 
                раздвојување.

Стандард:	DIN	ISO	9654.
Рачка: меко пластифицирана - добро 
лежи во рака.
Зглоб: оска од нерѓосувачки челик, 
опруга со ограничен агол на отворање. 
Сечило: прецизно брусено, без косина.

Облик 1: глава под агол од 60°, 
  INOX нерѓосувачки челик. 

Облик 2: мала глава, месингана.  
Облик 3: мала глава, месингана, со 
                жичан осигурувач.
Облик 4: месингана глава, најчесто 
                употребуван облик.
Облик 5: месингана глава, со жичан                    
                осигурувач.

КЛЕШТА ЗА СЕЧЕЊЕ ВО ЕЛЕКТРОНИКА
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L
mm

A
mm

B
mm

D
mm

Ø
mm

Ø
mm

Ø
mm Br. art.

Pak/
kom.

115 11 14 75 0,3-1,6 1,2 0,5 071407361 1
115 11 14 75 0,3-1,6 1,2 0,5 071407372 1
115 11 14 75 0,3-1,6 1,5 – 071407383 1
115 11 14 70 0,3-1,6 1,5 0,5 071407394 1
115 11 14 70 0,3-1,6 1,0 – 071407405 1

L
mm

A
mm

B
mm

D
mm

Ø
mm

Ø
mm

Ø
mm Br. art.

Pak/
kom.

125 13,5 5,5 7,5 0,2-1,0 0,6 – 071407411

1
125 12,5 9,0 7,5 0,2-1,0 – – 071407422

125 12,5 9,0 7,5 0,2-1,0 – – 071407433

125 13,5 9,0 7,5 0,2-1,6 1,2 0,6 071407444

125 13,5 9,0 7,5 0,2-1,6 1,2 0,6 071407455

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

Standard: DIN ISO 9654.
Ručka: meko plastificirana - dobro leži u ruci.
Zglob: umetnuti zglob, velika preciznost, bez 
praznog hoda.
Opruga za otvaranje: dvostruka opruga za 
automatsko otvaranje klješta.
Oštrica: za meku i delimično za tvrdu žicu.
Glava: polirana.

Oblik 1: okrugla glava, mala kosina
noža.

Oblik 2: okrugla glava, sa žičanom
stezaljkom.

Oblik 3: okrugla glava, bez kosine
noža, za površinsko razdva-
janje.

Oblik 4: šiljata glava, mala kosina
noža.

Oblik 5: šiljata glava, bez kosine noža,
za površinsko razdvajanje.

Standard: DIN ISO 9654.
Ručka: meko plastificirana - dobro leži 
u ruci.
Zglob: osovinica od nerđajućeg čelika, 
opruga sa ograničenim uglom otvaranja.
Oštrica: precizno brušena, bez kosine.

Oblik 1: glava pod uglom od 60�,
INOX nerđajući čelik.

Oblik 2: mala glava, mesingana.
Oblik 3: mala glava, mesingana, sa

žičanim osiguračem.
Oblik 4: mesingana glava, najčešće

upotrebljavan oblik.
Oblik 5: mesingana glava, sa žičanim

osiguračem.

KLJEŠTA ZA SEČENJE U ELEKTRONICI
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L
mm

B
mm

A
mm

D
mm

E
mm

F
mm

Бр.	арт. Пак/
парч.

120 22,5 9,8 6,3 1,6 4,0 071407301

1120 22,5 9,8 6,3 1,8 1,5 071407312

120 22,5 9,8 6,3 2,0 2,0 071407323

L
mm

B
mm

A
mm

D
mm

C
mm α Ø

mm
Ø

mm

Бр.	арт. Пак/
парч.

120 6 11 7 16 – 2,0 0,5 071407331

1120 10 11 7 17 15� 1,5 0,5 071407342

120 21 9,5 6 7 45� 0,5 – 071407353

1

1

2

3

2 3

Стандард: DIN ISO 9655.
Рачка: удобна, од мек материјал. 
Челуст: измазнета мазна површина. 
Зглоб: прицврстен зглоб, со федер. 
Глава: полирана.

Примена:
Прецизна клешта за електроника за 
фини монтажни работи.

Стандард: DIN ISO 9654.
Рачка: удобна, од мек материјал.    
Зглоб: за многу прецизни работи, без 
зазор.
Сечило: за мека и делумно за тврда 
жица.
Глава: полирана.

Облик 1: сечила за сечење на меки 
жици.

Облик 2: сечила за дијагонално сечење.
Облик 3: сечила за дијагонално сечење, 

на тешко достапни места.

КЛЕШТА ЗА ЕЛЕКТРОНИКА

КЛЕШТА ЗА ЕЛЕКТРОНИКА ЗА СЕЧЕЊЕ
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Челуст: фино назабена.
Површина: сјајно пониклувана, 
полирана.

Примена:
Поставување и разграничување на 
хоризонтално наредени составни 
елементи
Облик 1: X–облик, заоблени врвови. 
Облик 2: вкрстени, плоснати, широки и  

за стегање.
Облик 3: свиткани врвови, за фини 

монтажни работи.

Материјал: нерѓосувачки челик, анти-
магнетен.
Површина: сјајно пониклувана, 
полирана.

Примена:
За фини монтажни работи.

Облик 1: рамни врвови, многу фини.
Облик 2: свиткани врвови, многу фини.
Облик 3: рамни врвови, многу тесни.

L
mm

B
mm

A
mm Бр.	арт.

Пак/
парч.

140 3 10 071408011

1160 5-7 10 071408072

155 45� 3 10 071408093

L
mm

B
mm

A
mm Бр.	арт.

Пак/
парч.

105 0,4 8 071408101

1105  45� 0,4 8 071408112

120 0,4 8 071408123

1

1

2

2

3

3

ПИНЦЕТА ЗА МОНТИРАЊЕ

ПИНЦЕТА ЗА МОНТИРАЊЕ

SR
B 

- M
W

F -
 0

1/
06

 - 0
90

47
 - ©

  •

OK-00054



02

El
ek

tro
 m

at
er

ija
l

61

Čeljust: fino nazubljena.
Površina: sjajno niklovana, polirana.

Primena:
Postavljanje i odlemljivanje
horizontalno poređanih sastavnih
elemenata.
Oblik 1: X–narez, zaobljeni vrhovi.
Oblik 2: unakrsne, stezne, pljosnate

i široke.
Oblik 3: savijeni vrhovi, za fine

montažne radove.

Materijal: nerđajući čelik,
anti-magnetik.
Površina: sjajno niklovana, polirana.

Primena:
Za fine montažne radove.

Oblik 1: ravni vrhovi, veoma fine.
Oblik 2: savijeni vrhovi, veoma fine
Oblik 3: ravni vrhovi, veoma uske.

L
mm

B
mm

A
mm Br. art.

Pak/
kom.

140 3 10 071408011

1160 5-7 10 071408072

155 45� 3 10 071408093

L
mm

B
mm

A
mm Br. art.

Pak/
kom.

105 0,4 8 071408101

1105  45� 0,4 8 071408112

120 0,4 8 071408123

1

1

2

2

3

3

PINCETA ZA MONTAŽU

PINCETA ZA MONTAŽU
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за изолирани и неизолирани кабелски чаури

Со двокомпонентна рачка
Ја прави работата многу попријатна.

Автоматско соодветно прилагодување 
Не е потребно прилагодување на алатот пред употреба.

Со присилна блокада која може да се деблокира                                                                     
За сигурно стегнати спојки според DIN стандардот, 
непропусливи за гасови.

Оптимално позиционирање 
на допирните површини.

Предно вметнување
(само за 0714 107 102)

Примена Профил Приклучок
Капацитет

Бр.	арт. Резервна пружина
Бр. арт.

Должина
mm

Пак/
парч.mm2 AWG

Изолирани и 
неизолирани завршни 
кабелски чаури

0,08-10 28-7 0714107100 0714107900 180

1
0,08-6 28-10 0714107101 0714107900 180

0,08-16 28-5 0714107102 0714107900 190

КЛЕШТА ЗА КРИМП ЧАУРИ
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Употреба Профил Приклучок
Капацитет Места на

стегање Бр.	арт. Резервна пружина
Бр. арт.

Должина
mm

Пак/
парч.mm2 AWG

Завршни чаури 0,25-6 23-10 5 0714107103 0714107901 215

1

Завршни чаури 10-25 7-3 3 0714107104 0714107901 215
Завршни чаури 35/50 2+1/0 2 0714107105 0714107901 215
Неизолирани папучи 0,5-10 20-7 4 0714107106 0714107901 215
Неизолирани папучи 0,1-2,5 27-13 4 0714107107 0714107901 215
Неизолирани папучи 0,5-6 20-10 3 0714107108 0714107901 215
Кабелски папучи 0,14-1,5 26-15 3 0714107109 0714107901 215
Кабелски папучи 0,5-2,5 20-13 4 0714107110 0714107901 215
Изолирани папучи 0,5-6 20-10 3 0714107111 0714107901 215
BNC коаксијални папучи RG 58, 59, 62, 71 3 0714107112 0714107901 215
BNC коаксијални папучи RG 58, 174, 188, 316 6 0714107113 0714107901 215

Употреба Профил Приклучок
Капацитет Места на 

стегање Бр.	арт.
Резервна 
пружина
Бр. арт.

Должина
mm

Пак/
парч.mm2 AWG

Sub D папучи 0,03-0,56 32-20 3 0714107114* 0714107902 215

1

Убодни контакти 0,14-4,0 25-11 4 0714107115* 0714107902 215
Убодни контакти 1,5-6 15-10 4 0714107116* 0714107902 215
Повеќеконтактни приклучоци – 4/6/8-pin – 3 0714107117 0714107902 215
Кабли за палење – 1 17 5 0714107118 0714107902 215
Убодни ABS контакти 1,0-6 17-10 2 0714107119 0714107902 215

Примена со 
воспоставување на 

контакт.

КЛЕШТА ЗА КАБЕЛСКИ ПАПУЧИ

КЛЕШТА ЗА КАБЕЛСКИ ПАПУЧИ

за изолирани и неизолирани кабелски папучи	

Со двокомпонентна рачка
Ја прави рамотата многу пријатна.

Автоматско самоприлагодување според пресекот 
Не е потребно прилагодување на алатот пред употреба.

Со присилна блокада која може да се деблокира 
За сигурно стегнати спојки според DIN стандардот, 
непропустливи за гасови.

за неизолирани кабелски приклучоци

Паралелно водење на челусти со присилна 
деблокада 
За сигурно стегнати спојки според DIN стандардот, 
непропустливи за гасови.

30%	ја намалува употребната сила на шаката	
поради преносот на силата
на принцип на	полуга.
Работа без замор.
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Upotreba Profil Priključak
Kapacitet Mestra 

stezanja Br. art. Rezervna opruga
Br. art.

Dužina
mm Pak/kom.

mm2 AWG
Završne čaure 0,25-6 23-10 5 0714107103 0714107901 215

1

Završne čaure 10-25 7-3 3 0714107104 0714107901 215
Završne čaure 35/50 2+1/0 2 0714107105 0714107901 215
Neizolovane stopice 0,5-10 20-7 4 0714107106 0714107901 215
Neizolovane stopice 0,1-2,5 27-13 4 0714107107 0714107901 215
Neizolovane stopice 0,5-6 20-10 3 0714107108 0714107901 215
Kablovske stopice 0,14-1,5 26-15 3 0714107109 0714107901 215
Kablovske stopice 0,5-2,5 20-13 4 0714107110 0714107901 215
Izolovane stopice 0,5-6 20-10 3 0714107111 0714107901 215
BNC koaksijalne stopice RG 58, 59, 62, 71 3 0714107112 0714107901 215
BNC koaksijalne stopice RG 58, 174, 188, 316 6 0714107113 0714107901 215

Upotreba Profil Priključak
Kapacitet Mestra 

stezanja Br. art.
Rezervna
opruga
Br. art.

Dužina
mm

Pak/
kom.mm2 AWG

Sub D stopice 0,03-0,56 32-20 3 0714107114* 0714107902 215

1

Ubodni kontakti 0,14-4,0 25-11 4 0714107115* 0714107902 215
Ubodni kontakti 1,5-6 15-10 4 0714107116* 0714107902 215
Višekontaktni utikači – 4/6/8-pin – 3 0714107117 0714107902 215
Kablovi za paljenje – 1 17 5 0714107118 0714107902 215
Ubodni ABS kontakti 1,0-6 17-10 2 0714107119 0714107902 215

Sa dvokomponentnom drškom.
Čini rad mnogo prijatnijim.

Automatsko samopodešavanje prema preseku.
Nije potrebno podešavanje alata pre upotrebe.

Sa prisilnom blokadom koja se može deblokirati.
Za pouzdano stegnute spojeve prema DIN standardu, nepropusne 
za gasove.

Paralelno vođenje čeljusti sa prisilnom deblokadom.
Za pouzdano stegnute spojeve prema DIN standardu, nepropusne 
za gasove.

30% smanjuje upotrebnu snagu šake zbog prenosa
snage po principu poluge.
Rad bez umora.

Primena sa
uspostavljanjem kontakta.

KLJEŠTA ZA KABLOVSKE STOPICE

KLJEŠTA ZA KABLOVSKE STOPICE

za izolovane i neizolovane kablovske stopice

za neizolovane kablovske priključke
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Слика 
бр.

Опис
Пресек
mm2 Бр.	арт. Пак/парч.

– Клешта со вметок 10 mm2 0,02-10 071410810

1

– Клешта со вметок 16 mm2 4-16 0714108116
1 Вметок, црн 0,02-10 0714108101
3 Вметок, црвен 4-16 071410816
2 Вметок за PTFE кабел 0,1-4 0714108102
– Носечка челуст – 0714108105

Самоприлагодувачка клешта за сечење и 
отстранување на изолација од кабли.

Брзо и едноставно отстранување на изолација од 
кабли
Не е потребно прилагодување на алатот пред употреба.

Отстранување на изолација и сечење на кабли со 
само еден алат
Не се потребни други алати.

Едноставно	и брзо менување на ножот за 
отстранување на изолации
Без никаков помошен алат, голема заштеда на време.

Ергономска двокомпонентна рачка
Пријатна работа.

Прилагодлив граничник
Изолацијата може да се отстрани на точно одредената 
должина.

1 2 3

КЛЕШТА ЗА ОТСТРАНУВАЊЕ НА ИЗОЛАЦИИ

SR
B 

- M
W

F -
 1

1/
05

 - 0
77

28
 - ©

  •

OK-00057



02

Ел
ек

тр
о 

ма
те

рј
ал

и

65

КЛЕШТА ЗА БЛАНКИРАЊЕ

AS 61

AS 62

AS 160

AS 160

▯ Не е потребно фиксирање на
попречниот пресек.

▯ Остриот врв на клештата овозможува
работа и на непристапни места.

▯ Нема опасност од повреда при
излизгување на рачката.

▯ Сечиво за проводници од полн
материјал се до пречник од 2 mm.

▯ Посебно искален врв на ножот.
▯ Практична, ергономски обликувана

клешта.  

▯ Без деформација на попречниот
пресек на жицата.

▯ Визуелно одредување на должината
на жицата која што се сече.

▯ Сечило за проводници од полн
материјал се до пречник од 2 mm.

▯ Пружина со блокада.

▯ Не е потребно фиксирање на 
попречниот пресек.

▯ Посебно калениот врв може да 
се замени за кратко време.

▯ Проводникот нема да биде 
оштетен.

▯ Телото на клештата е изработено 
од полиамид зајакнат со 
фиберглас. 

▯ Клешта со сечило заедно со резервен 
нож кој се наоѓа во рачката.

▯ Сечило со прилагодување на 
длабочината на сечење кај сите 
округли кабли со пречник од 4–28 
mm.

▯ Автоматско преминување од кружно 
во надолжно сечење со помош на 
ротирачкиот нож.  

L u mm mm² AWG Бр.	арт. Пак/парч.
180 0,5 - 4,0 20 - 11 0691500 1
200 0,3 - 6,0 0691501* 1

L u mm mm² AWG Бр.	арт. Пак/парч.
165 6 - 16 5 - 10 07150103 1
Резервно сечило 071501031 1

L u mm mm² AWG Бр.	арт. Пак/парч.
160 0,2 - 6,0 20 - 10 07144106 1

L u mm mm² Бр.	арт. Пак/парч.
170 0,2 - 6,0 07150102 1

▯ Придржувањето може да биде фиксирано во две положби (пречник на кабел од 4–16 или 8–28 mm).
▯ За автоматско бланкирање на полни проводници и лиснати жици до пресек 0.5 –6.0 mm2, ротирајте го алатот. Мерач за должината на

бланкирање од 8–20 mm.
▯ Функционален и посебно тенок облик кој е формиран поради оптимално бланкирање, дури и на тешко пристапни места, нпр. струјни

плакари и разводни табли.
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KLJEŠTA ZA BLANKIRANJE 

AS 61

AS 62

AS 160

AS 160

▯ Nije potrebno fiksiranje poprečnog
preseka.

▯ Oštar vrh klješta omogućava rad i na 
nepristupačnim mestima.

▯ Nema opasnosti od povreda pri iskliza-
vanju drške.

▯ Sečivo za provodnike od punog materi-
jala sve do prečnika od 2 mm.

▯ Posebno kaljen vrh noža.
▯ Praktična, ergonomski oblikovana klješta.

▯ Bez deformacija na poprečnom preseku
žice.

▯ Vizuelno određivanje dužine žice koja 
se seče. 

▯ Sečivo za provodnike od punog materi-
jala sve do prečnika od 2 mm. 

▯ Opruge sa blokadom.

▯ Nije potrebno fiksiranje poprečnog
preseka.

▯ Posebno kaljen vrh noža može biti 
zamenjen u kratkom roku.

▯ Provodnik neće biti oštećen.
▯ Telo klješta je izrađeno od fiberglas 

pojačanog poliamida.

▯ Klješta sa sečivom zajedno sa rezervnim 
nožem koji se nalazi u dršci. 

▯ Sečivo sa podešavnjem dubine sečenja 
kod svih okruglih kablova 

▯ sa prečnikom od 4 – 28 mm. 
▯ Automatski prelaz sa obimnog na 

uzdužno odsecanje pomoću rotirajućeg 
noža. 

L u mm mm² AWG Br. art. Pak/kom.
180 0,5 - 4,0 20 - 11 0691500 1
200 0,3 - 6,0 0691501* 1

L u mm mm² AWG Br. art. Pak/kom.
165 6 - 16 5 - 10 07150103 1
Rezervno sečivo 071501031 1

L u mm mm² AWG Br. art. Pak/kom.
160 0,2 - 6,0 20 - 10 07144106 1

L u mm mm² Br. art. Pak/kom.
170 0,2 - 6,0 07150102 1

▯ Pridržavanje može biti fiksirano u dva položaja (prečnik kabla od 4–16 ili 8–28 mm).
▯ Za automatsko blankiranje punih provodnika i licnastih žica do preseka 0.5 –6.0 mm2, rotirati alat. Merna skala za dužinu blankiranja od 8–20 mm.
▯ Funkcionalni i posebno tanak oblik je formiran radi optimalnog blankiranja, čak i kod teško pristupačnih mesta, npr. kod strujnih ormana i razvodnih
tabli.SR
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КЛЕШТА ЗА СТЕГАЊЕ за изолирани и неизолирани 
кабелски конектори

● Алат за кримпување на изолирани кабелски конектори.
● Позитивното дејство на блокирање обезбедува квалитетно

кримпување.
Спречување на можноста за лошо кримпување.

● Ефектот на зголемување на силата се постигнува
благодарејќи на механизмот на лост.
Неопходна е мала сила, пријатно ракување.

● Три степени на кримпување: 0.5–1.0 / 1.5–2.5 / 4.0–6.0
mm².   

● Алат за кримпување на неизолирани кабелски конектори.
● Позитивното дејство на блокирање обезбедува квалитетно

кримпување.
Спречување на можноста за лошо кримпување.

● Ефектот на зголемување на силата се постигнува
благодарејќи на механизмот на лост.
Неопходна е мала сила, пријатно ракување.

● Алат за кримпување на неизолирани кабелски конектори.
● Позитивното дејство на блокирање обезбедува квалитетно

кримпување.
Спречување на можноста за лошо кримпување.

● Притискање на облогата на проводникот и изолацијата во
исто време.
Едноставно ракување, значително скратување на времето
за работа.

● Ефектот на зголемување на силата се постигнува
благодарејќи на механизмот на лост.
Неопходна е мала сила, пријатно ракување. 

● Алат за кримпување на коаксијални конектори и BNC 
прекинувачи за големини RG 58/59/62.

● Позитивното дејство на блокирање обезбедува 
квалитетно кримпување.
Спречување на можноста за лошо кримпување.

● Двостепени кримпувања за надворешен контакт на 
проводниците: пречник ogrlice 6.2 + 7.5 / ширина на 
кримпување 5.4 + 6.48.

● Едно степени кримпувања за внатрешен контакт на 
проводниците: внатрешен проводник 2.0 / ширина на 
кримпување 1.72.

● Притискање на облогата на проводникот и 
изолацијата во исто време.
Едноставно ракување, значително скратување на 
времето за работа.

● Ефектот на зголемување на силата се постигнува 
благодарејќи на механизмот на лост.
Неопходна е мала сила, пријатно ракување. 

L mm Попречен пресек AWG Бр.	арт. Пак/п.
230 0,5 - 6 10 ... 22 0558110 1
Резервни челусти (комплет) 05581101 1
Резервни пружини (комплет) 05581102 1

L mm Попречен пресек Бр.	арт. Пак/парч.
195 0,1 - 1,5 0558133 1
Резервни челусти (комплет) 05581331 1
Резервни пружини (комплет) 05581332 1

L mm Попречен пресек AWG Бр. арт. Пак/парч.
190 0,5 - 6 20 - 10 0558140 1
Резервни челусти (комплет) 05581401 1
Резервни пружини (комплет) 05581332 1

Резервни пружини за стари алати
Бр. арт. Алат за стегање Бр.	арт.	Резервна пружина
0557 13 0557141
0557 159 05571591
0558 15 05571581

L mm Попречен пресек Бр.	арт. Пак/парч.
195 0,1 - 1,5 0558130 1
Резервни челусти (комплет) 05581301 1
Резервни пружини (комплет) 05581102 1

SR
B 

- M
W

F -
 0

2/
04

 - 0
23

02
 - ©

  •

OK-00059



02

Ел
ек

тр
о 

ма
те

ри
ја

ли

67

КЛЕШТА ЗА СЕЧЕЊЕ НА КАБЛИ VDE	секачи за кабли
● Рачка од: пластика, отпорна на удар.
● Ивица за сечење: за повеќежилни 

бакарни и алуминиумски кабли, не е 
погодна за челични жици, не ги гмечи 
каблите, со заштитна изолација.

● Ножица: со федер за отворање и 
бравичка за блокада.

● Спој: врска со завртка, со прилагодување.
● Глава: нерѓосувачки челик, полиран.
● Примена: сечење, бланкирање.    

VDE	секачи за кабли
● Стандард: EN 60900. IEC 900.
● Рачка: пластична, изолирана, отпорна на 

удар, со заштита од пролизгување низ 
рака.

● Ивица за сечење: за повеќежилни 
бакарни и алуминиумски кабли, не е 
погодна за челични жици, не ги гмечи 
каблите, со зголемена тврдина и со 
заштитна изолација.

● Спој: врска со завртка, со прилагодување.
● Глава: нерѓосувачки челик.
● Примена: сечење.  

VDE	секачи за кабли
● Стандард: EN 60900. IEC 900.
● Рачка: изолирана, црвена, со заштита од 

пролизгување низ рака.
● Ивица за сечење: за повеќежилни 

бакарни и алуминиумски кабли, не е 
погодна за челични жици, не ги гмечи 
каблите, со зголемена тврдина и со 
заштитна изолација.

● Спој: врска со завртка, со прилагодување.
● Глава: хромирана, кована.
● Рачка: употреба со една рака и со добри 

карактеристики за сечење.
● Примена: сечење.   

Еднорачни секачи со блокада
● Стандард: EN 60900. IEC 900 (1 само).
● Рачка: со изолација, црвена, со заштита 

од пролизгување низ рака.
● Ивица за сечење: за повеќежилни 

бакарни и алуминиумски кабли, не е 
погодна за челични жици, не ги гмечи 
каблите, со зголемена тврдина и со 
заштитна изолација. Сечењето може да 
се изврши во било која положба.

● Рачка: употреба со една рака, 
оптимален однос на лост.

● Спој: механизам за блокирање. 
● Примена : сечење, бланкирање  

Должина
mm

Должина
инчи

Бр.	арт. Пак/парч.

Пречник mm mm²
160 6 1/2 10 24 07150751 1

Должина
mm

Должина
инчи

Бр.	арт. Пак/парч.

Пречник mm mm²
170 6 1/2 15 50 07150755 1

Должина
mm

Должина
инчи

Бр.	арт. Пак/парч.

Пречник mm mm²
250 6 32 240 071550740 1
280 7 52 380 0715507561) 1

Должина
mm

Должина
инчи

Бр. арт. Пак/
парч.

mm² Пречник mm mm²
230 9 16 16 50 07150750 1
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KLJEŠTA ZA SEČENJE KABLOVA VDE sečice za kablove
● Ručica od: plastike, otporna na udar.
● Rezna ivica: za višežilne bakarne i alumi-

nijumske kablove, nije pogodno za čelične 
žice, ne vrši gnječenje kablova, sa zaštitnom 
izolacijom.

● Nožica: sa oprugom za otvaranje i bravicom 
za blokadu.

● Spoj: vijčana veza, sa podešavanjem.
● Glava: nerđajući čelik, polirani.
● Primena: sečenje, blankiranje.

VDE sečice za kablove
● Standard: EN 60900. IEC 900.
● Drška: plastična, izolovana, otporna na udar,
● sa zaštitom od isklizavanja iz ruku.
● Rezna ivica: za višežilne bakarne i alu-

minijumske kablove, nije pogodno za 
čelične žice, ne vrši gnječenje kablova, 
sa povećanom tvrdoćom i sa zaštitnom 
izolacijom.

● Spoj: vijčana veza, sa podešavanjem.
● Glava: nerđajući čelik.
● Primena: sečenje.

VDE sečice za kablove
● Standard: EN 60900. IEC 900.
● Drška: izolovana, crvena, sa zaštitom od 

isklizavanja iz ruku.
● Rezna ivica: za višežilne bakarne i alumi-

nijumske kablove, nije pogodno za čelične 
žice, ne vrši gnječenje kablova, povećane 
tvrdoće i zaštitnom izolacijom.

● Spoj: vijčana veza, sa podešavanjem.
● Glava: hromirana, kovana.
● Ručica: upotreba sa jednom rukom sa dobrim 

karakteristikama sečenja.
● Primena: sečenje.

Jednoručne sečice sa blokadom
● Standard: EN 60900. IEC 900

(1 samo).
● Drška: sa izolacijom, crvena, sa zaštitom od 

isklizavanja iz ruku.
● Rezna ivica: za višežilne bakarne i alumi-

nijumske kablove, nije pogodno za čelične 
žice, ne vrši gnječenje kablova, povećane 
tvrdoće i zaštitnom izolacijom. Sečenje se 
može izvršiti u bilo kom položaju.

● Ručica: jednoručna upotreba, optimalni 
odnos poluge.

● Spoj: mehanizam za blokiranje.
● Primena: sečenje, blankiranje.

Dužina
mm

Dužina
inča

Br. art. Pak/kom.

Prečnik mm mm²
160 6 1/2 10 24 07150751 1

Dužina
mm

Dužina
inča

Br. art. Pak/kom.

Prečnik mm mm²
170 6 1/2 15 50 07150755 1

Dužina
mm

Dužina
inča

Br. art. Pak/kom.

Prečnik mm mm²
250 6 32 240 071550740 1
280 7 52 380 0715507561) 1

Dužina
mm

Dužina
inča

Br. art. Pak/kom.

mm² Prečnik mm mm²
230 9 16 16 50 07150750 1
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ТОРБА ЗА АЛАТ

ТОРБА ЗА АЛАТ

ТОРБА ЗА АЛАТ

Професионална опрема

Стандардна опрема

Продолжена

▯ Црна говедска кожа.
▯ Зајакнато тело со алуминиумски ивици.
▯ Зајакнати ивици со занинтници на 

местата со зголемено оптоварување.
▯ Двослоен кожен поклопец, силна кожна 

рачка и две каивчиња за затворање.
▯ Два преградни ѕида на преклоп со 

држачи за алати и три џебови за помали 
делови. 

▯ Прилагодлив ремен за носење на
торбата, со штитник за рамо, кој е врзан
за страничните прстени.

▯ Стабилно дно од галванизиран челичен
лим.

* Торбата е празна

▯ Црна говедска кожа.
▯ Зајакнато тело со алуминиумски ивици;

со ногарки на дното.
▯ Две копчи за затворање.
▯ Странично, предно, задно, подно и горно

дополнително зајакнување.
▯ Прилагодливи држачи за алат.
▯ Преден џеп за документи.
▯ Прилагодлив ремен за носење на

торбата, со штитник за рамо, кој е врзан
за страничните прстени.

▯ Странични преклопи.
▯ Стабилно дно од галванизиран челичен

лим.  
* Торбата е празна

▯ Страничната страна и дното се 
направени од пластика.

▯ Поклопецот е направен од вештачка 
кожа.

▯ Преградено.
▯ Ремен за носење.
▯ Три преклопни траки за затворање.
▯ Рачка за носење.
▯ Ногарки на пластичното дно. 

* Торбата е празна

Внатре Ш x Д x В Надвор Ш x Д x В Тежина Бр.	арт. Пак/парч.
390 x 205 x 310 mm 430 x 240 x 340 mm 5100 g 07159368* 1

Внатре Ш x Д x В Надвор Ш x Д x В Тежина Бр. арт. Пак/парч.
415 x 415 x 200 mm 430 x 160 x 260 mm 3200 g 071593681* 1

Внатре Ш x Д x В Надвор Ш x Д x В Тежина Бр. арт. Пак/парч.
510 x 180 x 140 mm 530 x 210 x 240 mm 2600 07159369* 1

ТОРБА ЗА АЛАТ Свитлива торба
▯ Вештачка кожа.
▯ 19 џепови во два реда.
▯ Две копчи за затворање.

* Торбата е празна

Внатре Ш x Д x В Тежина Бр. арт. Пак/парч.
420 x 210 720 g 07159365 1SR
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КУФЕР ЗА АЛАТ

КУФЕР ЗА АЛАТ

● Телото на куферот од два дела е
направено од елоксиран алуминиум,
а двојната алуминиумска рамка е
отпорно на извртување.

● Стабилна конструкција заштитена од
прашина.

● Цилиндерски брави на притисок** и
дополнителна брава со комбинација.

● Индивидуални заштитни функции.
● Метални шарки и тракасти копчи.
● Рачка од полн материјал и постоље

за стабилна вертикална положба и
подни ногарки на долната половина.

● Една подвижна плоча за алат со два
држачи за алати до пречник од 15
mm.

● Долна половина (PS)  со посебни
прегради и поставена рамна плоча
за алат која има држачи за алати со
пречник до 25 mm.

● Цврст оддел за документи.

* Куферот е празен ** За бравите се користи
истиот клуч

● Тело на куфер со две половини кое е
направено од ABS пластика и двојна
алуминиумска рамка која спречува
извртување.

● Стабилна конструкција заштитена од
прашина.

● Цилиндерски брави на притисок** и
дополнителна брава со комбинација.

● Индивидуални заштитни функции.
● Метални шарки и тракасти копчи.
● Рачка од полн материјал и постоље за

стабилна вертикална положба и
подни ногарки на долната половина.

●

●

Една подвижна плоча за алат со
џебови за алат на двете страни се до
пречник од 15 или 23 mm.
Долна половина (PS)  со посебни
прегради и поставена рамна плоча за
алат која има џебови за алат со
пречник од 23 или 30 mm.

● Цврст оддел за документи.

Алуминиумски сервисен куфер

ABS	сервисен куфер

Информации за нарачка
Внатрешни димензии 
Ш x Д x В mm

Надворешни димензии 
Ш x Д x В mm

Тежина
g

Бр.	арт. Пак/
парч.

435 x 330 x 180 490 x 390 x 200 6500 071593051* 1
Резервни бравички, вкл.клучеви (може да се користат на двете страни) 071593052 1
Резервна рачка, вклучувајќи материјал за монтажа 071593053 1
Кутија за вметнување за алат 071593054 1
Разделен вметок горен 071593058 1
Разделен вметок долен 071593059 1

Информации за нарачка
Внатрешни димензии 
Ш x Д x В mm

Надворешни димензии 
Ш x Д x В mm

Тежина
g

Бр. арт. Пак/
парч.

435 x 330 x 180 490 x 390 x 200 6200 071593050* 1
Резервни бравички, вкл.клучеви (може да се користат на двете страни) 071593052 1
Резервна рачка, вклучувајќи материјал за монтажа 071593053 1
Кутија за вметнување за алат 071593054 1
Разделен вметок горен 071593056 1
Разделен вметок долен 071593057 1SR

B 
- M

W
F -

 0
5/

10
 - 1

01
03

 - ©
  •

OK-00062

Ел
ек

тр
о 

ма
те

ри
ја

ли

* Куферот е празен ** За бравите се користи
истиот клуч



02

El
ek

tro
 m

at
er

ija
l

69

KOFER ZA ALAT

KOFER ZA ALAT

● Telo kofera iz dve polovine je naprav-
ljeno od eloksiranog aluminijuma, a 
dvostruki aluminijumski okvir ima svojstvo 
otpornosti na uvijanje. 

● Stabilna konstrukcija zaštićena od 
prašine. 

● Pritisne cilindarske brave** i dodatna 
brava sa kombinacijom. 

● Individualne zaštitne funkcije. 
● Metalne šarke i trakaste kopče. 
● Ručka od punog materijala, i postolje 

za stabilan vertikalni položaj i podne 
nožice na donjoj polovini. 

● Jedna pomična ploča za alat sa dva 
držača za alate sve do prečnika 15 mm. 

● Donja polovina (PS) sa odvojenim 
pregradama i položenom ravnom 
pločom za alat koja ima držače za alate 
prečnika do 25 mm.

● Čvrsti odeljak za dokumente.
* Kofer je prazan ** Brave koriste isti ključ

● Telo kofera iz dve polovine koje je 
napravljeno od ABS plastike i dvostrukim 
aluminijumskim okvirom koji sprečava 
uvijanje. 

● Stabilna konstrukcija zaštićena od 
prašine. 

● Pritisne cilindarske brave** i dodatna 
brava sa kombinacijom. 

● Individualne zaštitne funkcije. 
● Metalne šarke i trakaste kopče. 
● Ručka od punog materijala, i postolje za 

stabilan verikalni položaj i podne nožice 
na donjoj polovini. 

● Jedna pomična ploča za alat sa 
džepovima za alat sa obe strane sve do 
prečnika od 15 ili 23 mm. 

● Donja polovina (PS) sa odvojenim pre-
gradama i položenom ravnom pločom 
za alat koja ima džepove za alat sve do 
prečnika od 23 ili 30 mm. 

● Čvrsti odeljak za dokumente.
* Kofer je prazan ** Brave koriste isti ključ

Aluminijumski servisni kofer

ABS servisni kofer

Podaci za poručivanje
Unutrašnje dimenzije
Š x D x V mm

Spoljnje dimenzije
Š x D x V mm

Težina
g

Br. art. Pak/
kom.

435 x 330 x 180 490 x 390 x 200 6500 071593051* 1
Rezervne bravice, uključ. ključeve (mogu se koristiti na obe strane) 071593052 1
Rezervna ručka, uključujući materijal za montažu 071593053 1
Umetna kutija za alat 071593054 1
Razdelni umetak gornji 071593058 1
Razdelni umetak donji 071593059 1

Podaci za poručivanje
Unutrašnje dimenzije
Š x D x V mm

Spoljnje dimenzije
Š x D x V mm

Težina
g

Br. art. Pak/
kom.

435 x 330 x 180 490 x 390 x 200 6200 071593050* 1
Rezervne bravice, uključ. ključeve (mogu se koristiti na obe strane) 071593052 1
Rezervna ručka, uključujući materijal za montažu 071593053 1
Umetna kutija za alat 071593054 1
Razdelni umetak gornji 071593056 1
Razdelni umetak donji 071593057 1SR
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ABS СЕРВИСЕН КУФЕР

SERVISNI KOFER

Внатре Ш x Д x В mm Надвор Ш x Д x В mm Тежина g Бр.	арт. Пак/парч.
450 x 306 x 165 480 x 370 x 190 4300 07159367* 1
Резервни бравички, вклучувајќи клучеви (1 пар) 071593062 1
Резервна рачка, вклучувајќи материјал за монтажа 071593063 1

Внатре Ш x Д x В mm Надвор Ш x Д x В mm Тежина g Бр. арт. Пак/парч.
420 x 326 x 180 470 x 375 x 205 5300 07159301*
Резервни бравички, вклучувајќи клучеви (1 пар) 071593043
Резервна рачка, вклучувајќи материјал за монтажа 071593044

▯ Телото на куферот е направено од
цврста ABS пластика и двојна
алуминиумска рамка која спречува
извртување.

▯ Цврст облик заштитен од прашина.
▯ Заклучување со цилиндерски

брави** со положба за сигурносна
блокада. Куферот може да се отвори
само ако е поставен на вистинската
страна.

▯ Содржината останува безбедна и на
дното на куферот.

▯ Цврсти шарки со брава.
▯ Рачка за носење од полн материјал и

ногарки на дното на куферот.
▯ Две подвижни прегради за алат со

држачи за алат со пречник до 11 или
15 mm.

▯ Долна половина (PS)  со посебни
прегради и поставена рамна плоча
за алат која има држачи за алати со
пречник до 26 mm

▯ Оддел за документи.

* Куферот е празен ** Бравите користат различни
клучеви

▯ Куфер со двоен ѕид направен од PE 
пластика која е отпорна на удари.

▯ Зклучување со брави на 
притискање**.

▯ Метални шарки и копчи на горната 
страна.

▯ Рачка за носење од полн ABS 
материјал.

▯ Две подвижни прегради за алат со 
џебови за ставање на алатот.

▯ Долен простор со прегради и рамна 
плоча во капакот за џебовите за 
алат.

▯ Прилагодлив оддел за документи. 

* Куферот е празен ** Бравите користат различни
клучеви
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НЕИЗОЛИРАНИ КАБЕЛСКИ ПАПУЧИ И КОНЕКТОРИ

Цевкасти кабелски папучи и бакарни конектори
За електрични напојувања, индустриска намена, професионални занаетчиски услуги и градежни инсталации. 
Обична цевкаста кабелска папуча (како кај DIN)    Бр.	арт.	09672
Обична спојна чаура (како кај DIN)                                     
Пресувана кабелска папуча како кај DIN 46235      
Кримпувана окаста кабелска папуча DIN 46234     

Матрица за обработка
Кабелска папуча

Алат за кримпување

Цевкаста кабел-
ска папуча
(како кај DIN)   
Бр. арт.: 09672...

Бр. арт.: 09673...

Пресувана 
кабелска папуча
DIN 46235     
Бр. арт.: 09675...

Кримпувана 
окаста кабелска 
папуча             
DIN 46234     
Бр. арт.: 09676...

WK 05
Бр.	арт.:	096705 6,0 – 50,0 mm² X – –

WK 06
Бр.	арт.:	096706 10,0 – 120,0 mm² X – –

WK 05 D
Бр.	арт.:	0967051 6,0 – 50,0 mm² – X –

WK 06 D
Бр.	арт.:	0967061 10,0 – 120,0 mm² – X –

Шестоаголна матрица 
за пресување*
Бр.	арт.:	0967082	… 

10,0 – 240,0 mm² X – –

DIN шестоаголна 
матрица за пресување*
Бр.	арт.:	0967085	… 

10,0 – 240,0 mm² – X –

Полукружна матрица 
за пресување*
Бр.	арт.:	0967086	… 

10,0 – 120,0 mm² – – X

Клешта за кримпување 
Бр.	арт.:	0714107106	

0.5 – 10.0 mm2
само до 4,0 
mm²

– X

Број на кримпувања по попречен пресек	(препорака)
Попречен пресек
mm²

Обична цевкаста кабелска папуча 
5 mm матрици за пресување 

Пресувана кабелска папуча како кај DIN 46235;  
5 mm матрици за пресување

6,0 1 2 
10,0 1 2 
16,0 1 2 
25,0 2 2 
35,0 2 2 
50,0 2 3 
70,0 2 3 
95,0 2 4 
120,0 2 4 
150,0 2 4 
185,0 2 4 
240,0 4 5

* за рачен механички 
алат за кримпување
WK 22
Бр. арт: 0967080100 
и хидрауличен алат за 
кримпување
WHK 60/22
Бр. арт: 0967080120
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NEIZOLOVANE KABLOVSKE PAPUČICE I KONEKTORI

Cevaste kablovske papučice i konektori od bakra
Za strujna napajanja, industrijske namene, profesionalne zanatske usluge i građevinske instalacije 
Obična cevasta kablovska papučica (kao kod DIN) Br. art. 09672
Obična spojnička čaura (kao kod DIN) Br. art. 09673
Presovana kablovska papučica kao kod DIN 46235 Br. art. 09675
Krimpovana okasta kablovska papučica DIN 46234 Br. art. 09676

Matrica za obradu
Kablovska papučica

Alat za krimpovanje 

Cevasta kablovs-
ka papučica
(kao kod DIN)
Br. art.: 09672...

Br. art.: 09673...

Presovana 
kablovska 
papučica
DIN 46235
Br. art.: 09675...

Krimpovana 
okasta kablovska 
papučica
DIN 46234
Br. art.: 09676...

WK 05
Br. art.: 096705 6,0 – 50,0 mm² X – –

WK 06
Br. art.: 096706 10,0 – 120,0 mm² X – –

WK 05 D
Br. art.: 0967051 6,0 – 50,0 mm² – X –

WK 06 D
Br. art.: 0967061 10,0 – 120,0 mm² – X –

Šestougaona matrica za 
presovanje*
Br. art.: 0967082 …

10,0 – 240,0 mm² X – –

DIN šestougaona matrica 
za presovanje*
Br. art.: 0967085 …

10,0 – 240,0 mm² – X –

Polukružna matrica za 
presovanje*
Br. art.: 0967086 …

10,0 – 120,0 mm² – – X

Klješta za krimpovanje
Br. art.: 0714107106

0.5 – 10.0 mm2
samo do 4,0 
mm²

– X

Broj krimpovanja po poprečnom preseku (preporuka)
Poprečni presek
mm²

Obična cevasta kablovska papučica 
5 mm matrice za presovanje 

Presovana kablovska papučica kao kod DIN 46235; 
5 mm matrice za presovanje

6,0 1 2 
10,0 1 2 
16,0 1 2 
25,0 2 2 
35,0 2 2 
50,0 2 3 
70,0 2 3 
95,0 2 4 
120,0 2 4 
150,0 2 4 
185,0 2 4 
240,0 4 5

* za ručni mehanički alat 
za krimpovanje
WK 22
Br. art: 0967080100 i
hidraulični alat za 
krimpovanje
WHK 60/22
Br. art: 0967080120
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КЛЕШТА ЗА МЕХАНИЧКО РАЧНО СТЕГАЊЕ Ширина на кримпување 
5 mm, за	бакарни 
проводници 
Шестоаголно стегање
● Со ротирачки матрици за

кримпување.
● Механизам со ефект на

засилување на силата.
● Точна распределба на матриците

според одредениот попречен
пресек.

Тип Површина на 
стегање

За Должина 
прибл.  mm

Тежина 
прибл.  g

Бр.	арт. Пак/
парч.

WK 05 6,0 - 50,0 Цевкасти кабелски 

папучи обични 

(слично на DIN) 

Бр. арт.: 0967 2…

Бр. арт.: 0967 3…

400 1.350 096705 1

WK 06 10,0 - 120,0 660 3.600 096706 1

WK 05 D 6,0 - 50,0 Пресувани кабелски 

папучи, DIN 4623 

Бр. арт. 0967 5…

400 1.350 0967051 1

WK 06 D 10,0 - 120,0 660 3.600 0967061 1

Резервни делови
Опис За рачно

стегање
Бр.	арт. Пак/парч.

Обични матрици за стегање 
6.0 – 50.0 mm2 WK 05 0967050 1

Обични матрици за стегање 
10.0 –120.0 mm2 WK 06 0967060 1

DIN матрици за пресување 
6.0 – 50.0 mm2 WK 05 D 09670501 1

DIN матрици за пресување 
10.0 –120.0 mm2 WK 06 D 09670601 1
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АЛАТИ ЗА СТЕГАЊЕ НА КАБЕЛСКИ ЗАВРШЕТОЦИ

ПОЛУКРУЖНИ АЛАТИ ЗА СТЕГАЊЕ

со променливи полукружни 
матрици за кримпување,	ширина	
22	mm

Ширина	22	mm,	за 
бакарни проводници 

Модел Механичка рачна клешта за 
стегање	WK 22

Хидраулична клешта за стегање	
WHK 60/22

Стегање (кримп.) 6,0 – 300,0 mm² 6,0 – 300,0 mm²
Сила на прит. kN – 60 
Должина прибл. mm континуирано 560 – 830 400 
Тежина прибл. g 3,500 2,800 
Посебни 
можности

- ротирање на главата за кримпување  
  360°, флексибилна
- продолжена телескопска рачка
- со лост 

- ротирање на главата за кримпување 
  360°, флексибилна
- двостепена хидраулика
- брзо полнење
- автоматски вентил за ослободување 

Бр.	арт. 0967080100 0967080120 
Пак/парч: 1 1 

Прибор

Челична кутија

Можности	 Сместување на 13 матрици Сместување на 13 матрици 

Бр.	арт.	 0967080101 0967080121 
Пак/парч: 1 1 

За Обични цевкасти 
папучи (како кај DIN) 
Бр. арт. 0967 2… 

Бр. арт. 0967 3… 

Пресувани каб. папучи 
DIN 46235 
Бр. арт. 0967 5… 

Кримпувани окасти
папучи DIN 46234 
Бр. арт. 0967 6… 

Чаури за краевите на 
жицата
Бр. арт. 0557...

Облик на калап Шестоаголно 
стегање 

Шестоаголно 
стегање 

Полукружно 
стегање 

Трапезоидно 
стегање

Попречен пресек Бр. арт. П. Бр. арт. П. Бр. арт. П. Бр. арт. П.
10,0 mm² 0967082010 1 0967085010 1 0967086010 1 – 1
16,0 mm² 0967082016 1 0967085016 1 0967086016 1 – 1
25,0 mm² 0967082025 1 0967085025 1 0967086025 1 – 1
35,0 mm² 0967082035 1 0967085035 1 0967086035 1 – 1
50,0 mm² 0967082050 1 0967085050 1 0967086050 1 0967087050 1
70,0 mm² 0967082070 1 0967085070 1 0967086070 1 0967087070 1
95,0 mm² 0967082095 1 0967085095 1 0967086095 1 0967087095 1
120,0 mm² 0967082120 1 0967085120 1 0967086120 1 0967087120 1
150,0 mm² 0967082150 1 0967085150 1 – 1 0967087150 1
185,0 mm² 0967082185 1 0967085185 1 – 1 0967087185 1
240,0 mm² 0967082240 1 0967085240 1 – 1 – 1

● Компатибилни со сите Klauke 
матрици за кримпување, во серија 22 
матрици за кримпување (K 22, HK 
60/22, HK 60 UNV + UA22, EK 22 
PLUS, EK 60 UNV
+ UA22, THK 22, PK 22, PK 60 UNV
+ UA22) 
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ALATI ZA STEZANJE KABLOVSKIH ZAVRŠETAKA

POLUKRUŽNI ALATI ZA STEZANJE

sa izmenljivim polukružnim matri-
cama za krimpovanje, širine 22 mm

Širina 22 mm, za bakarne
provodnike 

Model Mehanička ručna klješta za
stezanje WK 22

Hidraulička klješta za
stezanje WHK 60/22

Stezanje (krimpo 6,0 – 300,0 mm² 6,0 – 300,0 mm²
Sila pritiska kN – 60 
Dužina pribl. mm kontinualno 560 – 830 400 
Težina pribl. g 3,500 2,800 
Posebne 
mogućnosti

- Rotacija glave za krimpovanje 360°, 
savitljiva 
- produžne teleskopske drške 
- sa polugom

- Rotacija glave za krimpovanje 360°, 
savitljiva 
- dvostepena hidraulika 
- brzo punjenje 
- automatski ventil rasterećenja

Br. art. 0967080100 0967080120 
Pak/kom: 1 1 
Pribor

Čelična kutija

Mogućnosti Smeštanje 13 matrica Smeštanje 13 matrica 
Br. art. 0967080101 0967080121 
Pak/kom: 1 1 

Za Obične cevaste papučice
(kao kod DIN)
Br. art. 0967 2…

Br. art. 0967 3… 

Presovane kabl.papučice 
DIN 46235 
Br. art. 0967 5…

Krimpovane okaste 
papučice DIN 46234 
Br. art. 0967 6… 

Čaure za krajeve žica 

Br. art. 0557...

Oblik kalupa Šestougaono 
stezanje 

Šestougaono 
stezanje 

Polukružno 
stezanje 

Trapezoidno 
stezanje

Poprečni presek Br. art. P. Br. art. P. Br. art. P. Br. art. P.
10,0 mm² 0967082010 1 0967085010 1 0967086010 1 – 1
16,0 mm² 0967082016 1 0967085016 1 0967086016 1 – 1
25,0 mm² 0967082025 1 0967085025 1 0967086025 1 – 1
35,0 mm² 0967082035 1 0967085035 1 0967086035 1 – 1
50,0 mm² 0967082050 1 0967085050 1 0967086050 1 0967087050 1
70,0 mm² 0967082070 1 0967085070 1 0967086070 1 0967087070 1
95,0 mm² 0967082095 1 0967085095 1 0967086095 1 0967087095 1
120,0 mm² 0967082120 1 0967085120 1 0967086120 1 0967087120 1
150,0 mm² 0967082150 1 0967085150 1 – 1 0967087150 1
185,0 mm² 0967082185 1 0967085185 1 – 1 0967087185 1
240,0 mm² 0967082240 1 0967085240 1 – 1 – 1

● Kompatibilno sa svim Klauke matricama 
za krimpovanje u seriji 22 matrice za 
krimpovanje (K 22, HK 60/22, HK 60 
UNV + UA22, EK 22 PLUS, EK 60 UNV 
+ UA22, THK 22, PK 22, PK 60 UNV 
+ UA22)
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ЕДНОПОЛЕН ИСПИТУВАЧ НА НАПОН

ELMO - МИНИ ТЕСТЕР

ИСПИТУВАЧ НА ЕЛЕКТРО МАГНЕТНО ПОЛЕ

DIN 57680/6
● Со шлиц одвртувач, во

согласност со DIN 57680 дел 6
и VDE 0680/6, за 150–250 V.

● Пониклувана светла боја.
● Изолирана.

Начин на примена
● Едноставно допрете ја компонентата со испитувачот за магнет – ако светлото на

врвот се појави, компонентата е под напон.
● Не е неопходно да се демонтира компонентата која се испитува – магнетното

поле може да се детектира и преку заштитните капачиња итн.
● Машината, уредот или компонентите не мора да исклучуваат за да се изврши

испитувањето.

● Со шлиц одвртувач, во
согласност со DIN 57680 дел 6
и VDE 0680/6, за 150–250 V.

a	x	b mm mm Бр.	арт. Пак/парч.
0,5 x 3 60 146 0613247360 1

mm mm mm Бр. арт. Пак/парч.
3 55 135 07155305 1

● За едносмерна и наизменична струја.
● Со одредување на поларитет (+/–).
● Приказ 6V/12V/24V/50V/ 120V/

230V/400V со помош на LED.
● За опсег на напон од 6V –400V.
● Тип на заштита IP44.
● Димензии 200 x 50 mm.

Бр.	арт.:	07155306
Пак/парч. 1

● Испитува електрични вентили и 
електромагнетни намоти кај 
пневматски или хидраулични системи 
при механичко одржување.

● Ги испитува електричните вентили кај 
системи за загревање на масло.

● Тест пипалката свети, без контакт со 
метален предмет, а кога ќе се најде 
во присуство на магнетно поле –
реагира на 3-фазно AC и DC поле, 
како и на сите перманентни магнетни 
полиња.

● Батерии: 2x MicroAAA / Бр. арт.: 
082701 вклучени се во испораката. 

Бр.	арт.:	071553150
Пак/парч. 1

● Функционален тест или тест на 
батеријата.

● Користејќи тест магнет кој се монтира 
на телото на тестерот, може да се 
спроведе функционален тест.

● Ако светлото на врвот не се запали, 
заменете ја батеријата.  
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● Мерење на едносмерен напон 
мерен опсег: 0 - 600 V.

● Мерење на наизменичен напон 
мерен опсег: 0 - 600 V.

● Мерење на отпор
мерен опсег: 0 - 40 MΩ.

● Испитување на диоди.
● Испитување на проток на струја 

(звучна сигнализацијa <50Ω). 
● Меморирање на измерените

вредности.
● ”Auto power-off” (прекин на

напојувањето заради штедење на
батеријата).

● Предупредување: Макс. дозволен
напон 300 V во однос на
заземјувањето (300 V кат. II).

● Батериите (2 x LR44) се
испорачуваат со уредот.

● Резервни батерии 2 x LR/SR 44 (V13
GA/GS; V 357).

ДИГИТАЛЕН МУЛТИМЕТАР

Бр.	арт.	071553350
Пакување: 1 парч.
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● Merenje jednosmernog napona
merno područje: 0 - 600 V.

● Merenje naizmeničnog napona
merno područje: 0 - 600 V.

● Merenje otpora
merno područje: 0 - 40 MΩ.

● Ispitivanje dioda.
● Ispitivanje protoka struje (zvučna 

signalizacija <50Ω).
● Memorisanje izmerenih vrednosti.
● ”Auto power-off” (prekid napajanja radi 

štednje baterija).
● Upozorenje: Max. dozvoljeni napon 

300 V u odnosu na uzemljenje (300 V 
kat. II).

● Baterije (2 x LR44) isporučuju se uz 
uređaj. 

● Rezervne baterije 2 x LR/SR 44 (V13 
GA/GS; V 357).  

DIGITALNI MULTIMETAR

br. art. 071553350
pakovanje: 1 kom.
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МИНИ ДИГИТАЛЕН МУЛТИМЕТАР Мал мерен инструмент за мерење 
на едносмерен и наизменичен 
напон, за испитување на отпор, 
испитување на спроводливост,	
испитување на диоди.

Бр. арт. 071553370 
Пак/парч. 1

Карактеристики:
Робусно, куќиште и тастатура заштитени 
со гума од прскање на вода.
Мерните кабли може да се заштитат од 
задната страна на уредот, која дава 
заштита од оштетување на мерните точки - 
контакти. Мерните можности вклучуваат 
V / AC, V / DC, отпор (Ω), бесконтактно 
испитување на напонот вклучувајќи 
неразделна врска на мерните кабли, 
меморирање на измерените вредности, 
испитување на диоди и спроводливост, 
интегриран LED индикатор и автоматско 
одредување на опсег.

Технички карактеристики:
▯ Мерен опсег - Отпорност :

0 - 20 M Ω, volt / AC: 0 - 600 V,
V / DC: 0 - 600 V.

▯ LCD екран.
▯ Напојување со две микро батерии

(две AAA, бр. арт. 082701 вклучени
во испораката).

▯ Прекунапонска категорија:
CAT III 1000 V.

▯ Тип на заштита: IP 54.
▯ Автоматско исклучување на уредот

по 15 минути.
▯ Големина: 104 x 55 x 32.5 mm

(Д x Ш x В).
▯ Тежина: 145 g.
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Тестирана во согласност со	EN	61010/DIN	
VDE	0100-410/IEC	1010.

ELMO ȔȠȆȍȘȗȍ - PLUS

ELMO ТЕСТЕР - PLUS 

● Ȕȭ ȿȲȾȿȵȽȭɖȲ Ⱥȭ сȼȽȻȯȻȱливост на: ȯȻȱȻȯȵ, ȻȾȵȰɀȽɀȯȭɄȵ,
ȾȯȲȿȵȸȷȵ ȵȿȺ.

● ȜȽȲȺȭȼȻȺȾȷȭ ȴȭɅȿȵȿȭ ȱȻ 400 V / ȾȵɔȭȸȵɄȷȭȿȭ ȴȭ 
ȼȽȲȱɀȼȽȲȱɀȯȭɖȲ се пали заради заштита.

● Сијаличка на база на LED технологија.
● Безконтактна детекција на напонски извори.
● Не е потребен извор на стуја.
● Приказ од 110–400VAC.
Тест индикација со:
● Ȕɀɔȭȸȷȭ ȵ LED ȱȵȻȱȭ (0–30 Ω).
● ȕȸȵ LED сијаличка (0–250 Ω).
● ȜȽȻȯȲȽȷȭ ȾȻ ȴуɔȭȸȷȭȿȭ ȵ ȵȾȿȻȯȽȲȹȲȺȭ ɀȼȻȿȽȲȮȭ Ⱥȭ 

светилката ȴȭ ȻȾȯȲȿȸɀȯȭɖȲ.
● ȏȵȱ Ⱥȭ ȴȭɅȿȵȿȭ: IP 44.
● ȎȭȿȲȽȵȵ: 3 x (AA), ȎȽ. ȭȽȿ. 082702, ȾȲ ȯȷȸɀɄȲȺȵ.

Технички карактеристики
● CAT III 1,000 VAC.
● Тестирано во Германија по TÜV/GS: IEC/EN 61010-1 (DIN VDE

0411).
● Напонски опсег 12–1,000 VAC.
● Тип на заштита: IP44 во согласност со DIN 40050.
● Батерии 2x1.5 V, Micro AAA, Бр. арт. 082701, се вклучени.

● За сигурна детекција на наизменична струја на кабелски
спојки, контакти на ѕидни приклучоци, осигурувачи,
прекинувачи, приклучни прекинувачи итн.

● Не е потребен проток на струја.
● Детекција на фазен проводник, прекин во кабли, дефект

во прекинувачи итн.
● Детекција на прегорени осигурувачи, прегорени

сијалици кои се поврзани ланчано, без директен контакт
со метал.

● Мерниот врв свети во присуство на напон.
● Функција на светилка со бистра LED диода (приближно

траење на осветлувањето 60 h).
● Со звучен сигнал за предупредување.

ȎȽ.	ȭȽȿ:	071553315 
Ȝȭȷ/ȼȭȽɄ: 1

Бр.	арт.:	071553100	
Пак/парч: 1

Безконтактен тестер на напон со функција на 
светилка	(LED).	Тестиран во согласност со EN	61010/
DIN	VDE	0100-410/IEC	1010.
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Testiran u skladu sa EN 61010/DIN VDE 0100-410/IEC
1010.

ELMO ZUJALICA - PLUS

ELMO TESTER - PLUS 

● Za testiranje provodnosti: vodova, osigurača, sijalica itd.
● Prenaponska zaštita do 400 V / lampica upozorenja se pali u

cilju zaštite.
● Lampa na bazi LED tehnologije.
● Bezkontaktna detekcija naponskih izvora.
● Nije potreban strujni izvor.
● Prikaz od 110–400VAC.

Test indikacija putem:
● Zujalica i LED dioda (0–30 Ω).
● Ili LED lampa (0–250 Ω).
● Provera sa zujalicom i istovremena upotreba lampe za osvetljenje.
● Tip zaštite: IP 44.
● Baterije: 3 x (AA), Br. art. 082702, su uključene.

Tehnički podaci
● CAT III 1,000 VAC.
● Testirano u Nemačkoj po TÜV/GS: IEC/EN 61010-1 (DIN VDE 0411).
● Naponski opseg 12–1,000 VAC.
● Tip zaštite: IP44 u skladu sa DIN 40050.
● Baterije 2x1.5 V, Micro AAA, Br. art. 082701, su uključene.

● Za pouzdanu detekciju naizmenične struje na kablovskim spo-
jevima, kontaktima zidnih utičnica, osiguračima, prekidačima,
priključnim utičnicama itd.

● Nije potreban protok struje.
● Detekcija faznog voda, prekida u kablovima, neispravnosti u

prekidačima itd.
● Detekcija pregorenih osigurača, pregorenih sijalica koje su

lančano povezane, bez direktnog kontakta sa metalom.
● Merni vrh svetli u prisustvu napona.
● Funkcija lampe sa bistrom LED diodom (priblizno trajanje os-

vetljenja 60 h).
● Sa zvučnim signalom upozorenja.

Br. art: 071553315
Pak/kom: 1

Br. art.: 071553100
Pak/kom: 1

Bezkontaktni tester napona sa funkcijom lampe (LED). Te-
stiran u skladu sa EN 61010/DIN VDE 0100-410/IEC 1010.
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PLUS LED МУЛТИ-ТЕСТЕР 
Бр.	арт.	071553320 
Пак/парч. 1

Технички карактеристики
Дисплеј Визуелен, 12 LED диоди
Работно поле Контакт со допир/RCD тастери 
Мерен опсег Автоматски избор
Опсег на напон 6 –1.000 V AC/DC, 0 –400 Hz 
Мерење на отпорност 0 – 500 kΩ
Индикатор фази > 100 V AC
Префрлувач на оптовар. Is ≈ 30 mA ED (DT) = 30 секунди
Напојување 2 x 1,5 V 
Категорија на преднапон CAT IV 1.000 V 
Димензии 238 x 70 x 30 mm 
Тип на заштита IP 65 
Тежина 200 g 
Германски TÜV IEC / EN 61243-3 
Боја Црвена/црна 
Комплет за испорака Упатство на повеќе јазици, 2 батерии од 

типот AAA микро (Бр. арт. 082701)
Опционален прибор Торбичка на барање (полиестер, 

црна), Бр. арт. 071553308

Новиот двополен испитувач на напон е целосно нов производ 
кој уште сега ги исполнува стандардите на иднината.	Од 
претходните генерации на уреди се разликува по целосно 
автоматското предупредување во случај на надминување 
на опасниот напон	(дури и без батерија).	Врвот на 
пипалките со навој го подобрува контактот во електричните 
приклучоци со мерен опсег до	1000	V	(за	CAT	IV	опсег). 
Робусен, висококвалитетен дизај со куќиште отпорно на прашина и 
прскање на вода гарантира долг рок на траење дури и во секојдневна 
употреба. LED дисплејот е заштитен со пластично прозорче кое е 
отпорно на механички удари. Отстранливиот врв на пипалката, во вид 
на навоен чеп, обезбедува најдобра заштита на врвот на испитувачот. 
Максималната сигурност и употребливост се овезбедени и со употреба 
на LED диода за секој поединечен приказ. За напон преку 35 V AC/DC 
(наизменична/еднонасочна струја) се емитува звучен сигнал кој 
предупредува на напон опасен по живот. Случајното вклучување на 
RCD-то (заштитната склопка) е спречено со контактни копчиња, така да 
може да се мери и заштитниот проводник. За време на испитувањето на 
електроотпорноста од 0 - 500 kΩ се емитува звучен сигнал.

Функции:
● Индикација за AC и DC напон од 6 - 1000 V.
● Автоматски избор на мерен опсег.
● Тестирање на еднополни фази > 100 V AC.
● Тестирање на двополно вртежно магнетно поле (десно и лево).
● Мерење на електроотпорност до 500 kΩ (звучно и визуелно).
● RCD испитување (испитување на заштитни струјни склопки - 30 mA) со

употреба на 2 контактни прекинувачи. 
● Функција на LED лампа.

Посебни можности:
● Карактеристичен дизајн.
● Автоматски приказ во случај на преминување на ELV, дури и без

батерија (идна промена во IEC/EN 61243/3).
● RCD активирање со помош на копче (идна промена во IEC/EN

61243/3).
● Врв на пипалка од 4 mm со навој за подобрување на контактот во

електричнити приклучоци.
● Стандарден врв на пипалката за испитување на тесни отвори.
● Нова конструкција на рекинувал за подобро ракување со една рака.
● Интегрирана бела LED лампа.
● Едноставен ротирачки систем за прилагодување на димензиите на

контактот во приклучоците и CEE ѕидните приклучоци.
● Ракување со една рака.
● Мерен опсег: 6 –1,000 V → CAT IV опсег (нпр. фотонапонски ситем).
● Практично ПВЦ пакување за потрајно складирање.

Заштита:
● Тестирано и одобрено од страна на German Technical Supervisory

Society/Approved Safety (TÜV/GS).
● IEC/EN 61243-3.
● IP 65, заштита од прашина и прскање на вода.
● Визуелен сигнал во случај на појава на опасен преднапон (35 V и

повеќе).

Места на примена:

Торбичка              
Боја: Црна 
Материјал: Полиестер 
Бр.	арт.:	071553308	
Пак/парч. 1SR
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PLUS LCD МУЛТИ-ТЕСТЕР 
Бр.	арт.	0715	53	325 
Пак/парч. 1

Технички карактеристики
Дисплеј Визуелен, 3 1/2 цифри, LCD 
Работно поле Контакт на допир/RCD копчиња 
Мерен опсег Автоматски мерен опсег
Опсег на напон 6 –1,000 V AC/DC, 0 –400 Hz 
Мерење на отпорност 0 – 2,000  Ohms 
Тест за спороводливост 0 – 150 kOhms, со звучен сигнал 
Индикатор на фаза > 100 V AC
Префрлувач на оптовар. Is ~ 30 mA ED (DT) = 30 сек. 
Напојување 2 x 1.5 V 
Категорија на пренапон CAT IV 1,000 V 
Димензии 238 x 70 x 30 mm 
Тип на заштита IP 65 
Тежина 200 g 
Германски TÜV IEC / EN 61243-3 
Боја Црвена/црна 
Комплет за испорака Упатство на повеќе јазици, 2 батерии од 

типот AAA микро (Бр. арт. 082701)
Опционален прибор Торбичка на барање (полиестер, црна), 

Бр. арт. 071553308

Овие два нови двополни испитувачи на напон, се целосно нови 
производи кои веќе ги исполнуваат	претстојните стандарди. 
Тие веќе и во претходните генерации имаа извонредна 
автоматска индикација на опасно надминување на напон	
(дури и кога нема батерија).	Врвот на пипалките со навој го 
подобрува контактот во електричните приклучоци со мерен 
опсег до 1000 V (за CAT IV опсег).
Механизмот за автоматско исклучување го спречува брзото празнење на 
батериите. Професионалниот дисплеј од течен кристал, дава едноставен 
приказ на фазата и вртежното магнетно коло, на секој сервисер или 
монтажер. За напон преку 35 VAC/DC, се емитува сигнал кој укажува на 
опасен напон. Ненамерното активирање на RCD-то е спречено со помош 
на копче, така што може да се измери и PE проводникот. Цврстиот облик, 
високо квалитетната конструкција и куќиштето кое е отпорно на прашина и 
влага, даваат гаранција за долг работен век, и со секојдневна употреба. 
Капакот кој се отстранува и приклучува директно на уредот, обезбедува 
оптимална заштита на врвот на пипалките.

Функции:
● Индикација за AC и DC напон од 6 –1,000 V.
● Автоматски избор на мерен опсег.
● Испитување на еднополни фази > 100 V AC.
● Испитување на двополно вртежно магнетно поле (десно и лево).
● Мерење на електричен отпор до 2,000 Ohms.
● Испитување на спроводливост до 50 Ohms (звучна).
● RCD тест (30 mA) со употреба на две копчиња.
● Функција за трепкачка LED диода.
● Тестирање на диоди.
● Функција за меморирање на податоци.
● Осветлување на дисплеј.
● Автоматско исклучување на напојувањето (прибл. 3 минути)

Посебни можности:
● Карактеристичен дизајн.
● Автоматски приказ во случај на надминување на ELV, дури и без  
       батерија (подоцна е сменето во IEC/EN 61243-3).
● RCD активирање со употреба на копче (подоцна е сменето во IEC/EN                  

61243-3).
● Врв на пипалка од 4 mm со навој за подобрување на контактот во 
       електричнити приклучоци.
● Стандарден врв на пипалката за испитување на тесни отвори.
● Нов “клик” систем кој овозможува работа со една рака.
● Интегрирана бела LED лампа.
● Едноставен ротирачки систем за прилагодување на димензиите на контактот 

во приклучоците и CEE ѕидните приклучоци.
● Ракување со една рака.
● Мерен опсег: 6 –1,000 V → CAT IV опсег (нпр. фотонапонски ситем).
● Практично ПВЦ пакување за потрајно складирање.

Заштита:
● Тестирано и одобрено од страна на German Technical Supervisory Society/

Approved Safety (TÜV/GS)
● IEC/EN 61243-3
● IP 65, заштита од прашина и прскање на вода.
● Визуелен сигнал во случај на појава на опасен преднапон (35 V и повеќе).

Mesta primene:

Торбичка
Боја: Црна
Материјал: Полиестер
Бр.	арт.:	071553308	
Пак/парч. 1SR
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PLUS LCD MULTI-TESTER 
Br. art. 0715 53 325
Pak/kom. 1

Ova dva nova dvopolna testera napona, su potpuno novi
proizvodi koji već ispunjavaju nadolazeće standarde. Oni su još
u prethodnim generacijama imali izvrsnu automatsku indikaciju
opasnog prekoračenja napona (čak i kada nema baterije),
vrh pipalice sa navojem koji poboljšava kontakt u strujnim
utičnicama, sa mernim opsegom do 1,000 V (za CAT IV opseg).
Mehanizam za automatsko isključenje sprečava brzo pražnjenje baterije. 
Profesionalni displej od tečnog kristala, vrši jednostavan prikaz faze i obrtnog 
magnetnog kola, svakom serviseru ili montažeru. Za napone preko 35 VAC/
DC, emituje se zvučni signal koji ukazuje na opasan napon. Nenamerno 
okidanje RCD-a je sprečeno pomoću tastera, tako da PE provodnik takođe 
može da se izmeri. Čvrstog oblika, konstrukcije sa visokim kvalitetom i kućištem 
otpornim na prašinu i vlagu, pruža garanciju dugog radnog veka, ako se 
svakodnevno koristi. Poklopac koji se skida i priključuje direktno na uređaj, 
obezbeđuje optimalnu zaštitu vrhova pipalica.

Tehnički podaci
Displej Vizuelni, 3 1/2 cifre, LCD 
Polje rada Kontakt dodirom/RCD tasteri 
Merni opseg Automatski merni opseg 
Opseg napona 6 –1,000 V AC/DC, 0 –400 Hz 
Merenje otpornosti 0 – 2,000  Ohms 
Test provodnosti 0 – 150 kOhms, sa zvučnim signalom 
Indikator faze > 100 V AC 
Prebacivač opterećenja Is ~ 30 mA ED (DT) = 30 sek. 
Napajanje 2 x 1.5 V 
Kategorija prenapona CAT IV 1,000 V 
Dimenzije 238 x 70 x 30 mm 
Tip zaštite IP 65 
Težina 200 g 
Nemački TÜV IEC / EN 61243-3 
Boja Crvena/crna 
Komplet za isporuku Uputstvo na više jezika, 2 baterije tipa AAA 

micro (Br. art. 082701)
Opcioni pribor Po zahtevu torbica (poliester, crna),

Br. art. 071553308

Funkcije:
● Indikacija AC i DC napona od 6 –1,000 V 
● Automatski izbor mernog opsega 
● Testiranje jednopolne faze > 100 V AC 
● Testiranje dvopolnog obrtnog magnetnog polja (desno i levo) 
● Merenje otpornosti do 2,000 Ohms 
● Testiranje provodnosti do 150 Ohms (zvučno) 
● RCD test (30 mA) uz korišćenje dva tastera 
● Funkcija trepćuće LED diode 
● Testiranje dioda 
● Funkcija memorisanja podataka
● Osvetljenje displeja 
● Automatsko gašenje napajanja (pribl. 3 minuta)

Posebne mogućnosti:
● Karakterističan dizajn 
● Automatski prikaz u slučaju da je prekoračen ELV, čak i bez baterija 

(kasnije izmenjeno u IEC/EN 61243-3) 
● RCD okidanje korišćenjem tastera (kasnije izmenjeno u IEC/EN 61243-3) 
● Vrh pipalice od 4 mm sa navojem radi poboljšanja kontakta u strujnim 

utičnicama
● Standardni vrh pipalice kod uskih otvora koji se testiraju
● Novi “klik” sistem koji omogućava rad sa jednom rukom 
● Integrisana bela LED lampa 
● Jednostavan rotirajući sistem za prilagođenje dimenzijama kontakta u

utičnicama i CEE zidnim utičnicama 
● Rukovanje jednom rukom 
● Merni opseg: 6 –1,000 V → CAT IV opseg (npr fotonaponski sistem) 
● Praktično PVC pakovanje za trajnije skladištenje. 

Zaštita:
● Testirano i odobreno od strane German Technical Supervisory Society/

Approved Safety (TÜV/GS) 
● IEC/EN 61243-3 
● IP 65, zaštita od prašine i prskajuće vode 
● Vizuelni signal u slučaju pojave opasnog prednapona (35 V i više)

Mesta primene:

Torbica
Boja: Crna 
Materijal: Poliester 
Br. art.: 071553308
Pak/kom. 1
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ИСПИТУВАЧ НА ВРТЕЖНО МАГНЕТНО ПОЛЕ

Тестиран во согласност со EN 
61010/DIN-VDE	0100-410/	IEC1010

Рачен уред за брзо одредување 
на редоследот на фазите во	3-
фазен систем,	нпр. кај мотори, 
пумпи итн.
● Приказ на три фази со помош на

сијалички.
● Приказ за насоката на вртежното

магнетно поле со помош на
сијалички.

● Без употреба на батерии.

Опсег на напон:                 60 V до 400 V 
Опсег на фрекфенција:     50 до 60 Hz 
Потрошувачка на струја:   3 mA 
Категорија на напон:         CAT III/600 V
Макс. траење на вклучување: 30 сек. 
Димензии (Д x Ш x В) mm: 115 x 60 x 25 
Тежина: приближно 75 g

Содржина на пакувањето за испорака: 
Ротациски испитувач на вртежно 
магнетно поле 
3 кабли за мерење (црн, црвен и жолт)
3 пипалки, 4 mm
1 крокодил-штипалки
1 торбичка на барање (црна)

Бр.	арт.:	071553330 
Количина: 1
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ДИГИТАЛЕН МУЛТИМЕТАР BASIC

ДИГИТАЛЕН МУЛТИМЕТАР X-TENDED TRMS

Повеќенаменски мерен уред

Без разлика дали се работи за напон, струја, отпор, испитување 
на спроводливост, тестирање на диоди или мерење на 
фрекфенции -  во Basic сето тоа го имате го еден апарат, и тоа со 
заштита од пренапон CAT III.
Се употребува за: мерење на акумулатор, генератор за 
осветлување, електричен стартер, систем за напојување, систем за 
палење, бобини, кондензатори и сл.
Работа на функцијата во врска со пасивни електрични клешти, 
бр. арт. 0715 53 720.

● Обезбедени влезови за заштита на мерниот уред.
● Големината на бројки и букви 11 и 12 mm обезбедува добро

читање.
● Меморирање на прикази - Hold функција и мин/макс функција.
● Едноставен и сигурен пристап до батерии и осигурувачи за 

напојување (да се употребуваат само оригинални 
осигурувачи).

● Bar graf приказ за полесно читање на трендот.
● Преднапонска заштита CAT III. 
Технички карактеристики:
Погледнете ја следната страна.

Испорака:
Сет мерни кабли, должина 120 cm; футрола од еластомер со 
сталак; алкална батерија 9 V - блок (бр. арт. 0827 05).

Професионален мерен уред	со вистинско мерење 
на ефективни вредности* и дополнителни 
функции како што се:

● Мерење на капацитет.
● Позадинско осветлување.
● Приказ на просечни вредности (AVG).
● Обезбедени влезови за заштита на мерниот уред.
● Големината на бројки и букви 11 и 12 mm обезбедува добро 

читање.
● Меморирање на прикази - Hold функција и мин/макс функција.
● Едноставен и сигурен пристап до батерии и осигурувачи за 

напојување (да се употребуваат само оригинални осигурувачи).
● Bar graf приказ за полесно читање на трендот.
● Преднапонска заштита CAT III. 

Технички карактеристики:    
Погледнете ја следната страна.

Испорака:
Сет мерни кабли, должина 120 cm; футрола од еластомер со 
сталак; алкална батерија 9 V - блок  (бр. арт. 0827 05).

*Дефиниција за мерење на ефективни вредности:
Кај оптоварувања кои не се линеарни (штедни сијалици, 
замрзнувачи, регулатори на брзина на движење, итн.), 
чистиот синусен бран во мрежата е се поредок. Овие 
изобличени облици на сигнал може брзо да предизвикаат 
грешки во мерењето до 50%. Заради тоа се препорачува 
употреба на TRMS мерни уреди, кои ја покажуваат 
ефективната вредност на струјата или напонот.

Бр.	арт.	071553400 
Пак/парч. 1

Бр.	арт.	071553500 
Пак/парч. 1

Резервни осигурувачи за Basic и X-tended TRMS
Ознака Големина mm Бр.	арт. Пак/парч.
0,63A; 600V; 18kA 6,3 x 32 071553401 3
10A; 600V; 50kA 6,3 x 32 071553402 3SR
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DIGITALNI MULTIMETAR BASIC

DIGITALNI MULTIMETAR X-TENDED TRMS

Višenamenski merni uređaj.

Bilo da se radi o naponu, struji, otporu, ispitivanju provodnosti,
testiranju dioda ili merenju frekvencije - u Basic-u sve to imate u
jednom aparatu, i to sa zaštitom od prenapona CAT III.
Koristi se za: merenja na akumulatoru, rasvetnom generatoru, 
elektropokretaču, sistemu napajanja, sistemu paljenja, bobini,
kondenzatorima, i sl.
Rad funkciju u vezi sa pasivnim strujnim klještima, br. art. 0715 53 720.

● Osigurani ulazi za zaštitu mernog uređaja.
● Veličina brojki i slova 11 i 12 mm pruža dobro očitavanje.
● Memorisanje prikaza - Hold funkcija i min/max funkcija.
● Jednostavan i siguran pristup napajajućim baterijama i 

osiguračima (koristiti samo originalne osigurače).
● Bar graf prikaz za lakše očitavanje trenda.
● Prednaponska zaštita CAT III.

Tehnički podaci: pogledajte sledeću stranicu.

Isporučuje se:
Set mernih kablova, dužine 120 cm; futrola od elastomera sa 
stalkom; Alkalna baterija 9 V - blok (br. art. 0827 05).

Profesionalni merni uređaj sa pravim merenjem efek-
tivne vrednosti* i dodatnim funkcijama kao što su:

● Merenje kapaciteta.
● Pozadinsko osvetljenje.
● Prikaz prosečnih vrednosti (AVG).
● Osigurani ulazi za zaštitu mernog uređaja.
● Veličina brojki i slova 11 i 12 mm pruža dobro očitavanje.
● Memorisanje prikaza - Hold funkcija i min/max funkcija.
● Jednostavan i siguran pristup napajajućim baterijama i 

osiguračima (koristiti samo originalne osigurače).
● Bar graf prikaz za lakše očitavanje trenda.
● Prednaponska zaštita CAT III.

Tehnički podaci: pogledajte sledeću stranicu.

Isporučuje se:
Set mernih kablova, dužine 120 cm; futrola od elastomera sa 
stalkom; Alkalna baterija 9 V - blok (br. art. 0827 05).

*Definicija merenja efektivne vrednosti:
Kod opterećenja koja nisu linearna (štedne sijalice, zamrzivači, 
regulatori brzine okretanja, itd.), čisti sinusni talas u mreži je sve 
ređi. Ovi izobličeni oblici signala mogu brzo prouzrokovati greške 
kod merenja do 50%. Zbog toga se preporučuje upotreba TRMS 
mernih uređaja, koji pokazuju efektivnu vrednost struje ili napona.

Br. art. 071553400
Pak/kom. 1

Br. art. 071553500
Pak/kom. 1

Rezervni osigurači za Basic i X-tended TRMS
Oznaka Veličina mm Br. art. Pak/kom.
0,63A; 600V; 18kA 6,3 x 32 071553401 3
10A; 600V; 50kA 6,3 x 32 071553402 3SR
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Технички карактеристики
Основен Проширен TRMS

Напон DC
Мерен опсег на напон 40 mV – 4 – 40 – 400 – 600 V 5 – 50 – 500 – 1000 V 
Резолуција 0,01 mV до 1 V 1 mV до 1 V 
Основна точност 0,8% приказ + 4 D (40mV) – 0,3 % + 2 D 0,3% приказ + 2 D 
Влезна импеданса 5 MΩ (40 mV) – 10 MΩ 10 MΩ 
Заштита 600 Veff 1100 VDC 
Напон AC/DC TRMS AC + DC
Опсег 40 mV – 600 V 5 – 50 – 500 – 750 V 
Резолуција 0,01mV – 1 V 1 mV до 1 V 
Ширина на појас 40 Hz – 500 Hz (100 Hz на 40 mV) 40 Hz на 1 kHz 
Основна точност 2% приказ + 6 D (40 mV) – 1% приказ + 4 D* 1,5% приказ + 3 D 
Влезна импеданса 5 MΩ (40 mV) – 10 MΩ 10 MΩ 
Заштита 600 Veff 1100 VDC или 825 VAC 
Напон	TRMS	AC	(Z	low)	
Опсег – 5 – 50 – 500 – 600 V 
Резолуција – 1 mV до 1 V 
Основна точност – 1,5% приказ + 3 D 
Влезна импеданса – 500 kΩ 
Заштита – 600 Veff 
Напон	500	mV	(ADP)	
Резолуција – 0,1 mV 
Основна точност (AC/AC + DC) – 0,3% приказ + 2 D / 1,5% приказ + 2 D 
Влезна импеданса – 10 MΩ 
Струја	500	mA	(DC/AC	+	DC)	
Резолуција – 100 μA 
Основна точност – 0,3% приказ + 2 D / 1,5% приказ + 2 D 
Заштита – високи карактеристики на осигурувачи 0,63 A 
Струја AC / DC 
Мерен опсег на јачина на струја 400 μA – 10 A 
Резолуција 0,1 μA – 10 mA 
Ширина на појас AC 40 Hz – 500 Hz 
Струја 10 A AC / DC AC / DC + DC 
Резолуција 10 mA 10 mA 
Основна точност 1,0 приказ + 3 D* (кај DC) 1,2 приказ + 5 D* (кај AC) 1% приказ + 2 D / 2,5% приказ + 2 D 

Заштита 600 Veff – осигурувач 10 A и 0,63 A високи карактеристики на осигурувачи 10 A 
Отпорност 
Мерен опсег на отпорност 400 Ω – 4 – 40 – 400 kΩ – 4 – 40 MΩ 500 Ω, 5 – 50 – 500 kΩ, 5 – 50 MΩ
Резолуција 100 mΩ – 40 kΩ 100 mΩ – 10 kΩ
Основна точност 0,5% ± 4 D* 0,3% приказ + 3 D 
Макс. напон во празен од 2 V 7 V 
Заштита 600 Veff 600 Veff 
Спроводливост 
Опсег на детекција R < 40 Ω (звучен тест на спроводливост) од 10 до 15 Ω (звучен тест на спроводливост)  
Време на одговор < 100 ms 1 ms 
Тест на диоди
Мерење на минлив напон 0 – 2,999 V 0 – 1,999 V 
Струја прибл., 0,5 mA 1 mA ± 20% 
Заштита 600 Veff 600 Veff 
Капацитет	
Мерен опсег на капацитет – 50 – 500 nF, 5 – 50 – 500 μF, 5 – 50 mF 
Резолуција – 10 pF – 10 μF 
Основна точност – 1% приказ + 2 D 
Заштита – 600 Veff 
Фрекфенција	
Мерен опсег на фрекфенција 4 – 40 – 400 kHz – 4 MHz – 40 MHz 5 – 50 – 500 Hz, 5 – 500 kHz 
Резолуција 1 – 10 kHz 0,1 μHz – 10 Hz 
Основна точност 0,1% ± 3 D* 0,03% приказ + 1 D 
Влезна импеданса – 10 MΩ 
Заштита 600 Veff 600 Veff 

*освен кај највисоките мерни опсези
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ПОВЕЌЕНАМЕНСКА КЛЕШТА ЗА МЕРЕЊЕ НА СТРУЈА ● Компактна големина и лесна изведба -
ја собира во секој џеб на работното
одело.

● Посебна предност е лесното
користење.

● Екранот за прикажување на
вредности има 42 сегменти и 4000
дигитални точки.

● Се испорачуваат и приклучни кабли
за мерење, батерии и квалитетна
торбичка.

Бр.	арт.	071553610 
Пак/парч. 1

Бр.	арт.	071553710 
Пак/парч. 1
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Технички карактеристики Активна клешта за еднонасочна струја 
Бр.	арт.	071553610

Активна клешта за еднонасочна/наизменична струја  
Бр.	арт.	071553710

Пречник на клештата 26 mm 30 mm
Избор на мерно подрачје автоматски автоматски/рачно
Тастатура Hold - задржување Hold - враќање на нула
Интервал на мерење број на мерење во секунда: “Bargraph”: 20 мерења во секунда
Класа на заштита  CAT III, 300V - CAT II, 600V
Температура на примена 0 - 40ºC (<70% релативна влажност на воздух)
Напојување 2 x 1,5 X Micro (AAA), бр. арт. 0827 01
Автоматско исклучување на уредот 30 минути 30 минути, може да се исклучи
Димензии / Тежина 193 x 50 x 28 mm / 230 g
Наизменична струја AC
Мерен опсег на јачина на струја 0,05 - 400,0 A (на две нивоа)
Точност на мерење 1,9% приказ + 5D 2% приказ + 10D
Фрекфенција 50 - 500 Hz
Заштита 600 ARMS
Еднонасочна струја DC
Подрачје на мерење – 0,1 до 400,0A (на две нивоа)
Точност на мерење – 2,5% приказ + 10D
Напон AC/DC
Подрачје на мерење 0,5V AC (0,2V DC) - 600V (на две нивоа)
Точност на мерење 1,5% приказ + 5D AC / 1% приказ + 2D DC
Влезна импеданса 1 MΩ 10 MΩ
Фрекфенција 50 - 500 Hz
Заштита 660 VRMS
Отпор
Подрачје на мерење 0,2 - 399,9 Ω
Точност на мерење 1% приказ + 2D
Напон во празен од 1,5V DC
Акустично мерење на спроводливост
Праг на чувствителност ≤40 Ω
Фрекфенција (автоматски избор на мерно подрачје)
Подрачје на мерење на струја 20 HZ до 10 kHz –
Подрачје на мерење на напон 2 Hz до 1 MHz –
Точност на мерење 0,1% приказ + 1D –
Чувствителност 2 ARMS / 5V или 10V –
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VIŠENAMENSKA KLJEŠTA ZA MERENJE STRUJE ● Kompaktna veličina i laka izvedba - 
stane u svaki džep radnog odela.

● Posebna prednost lakog i korišćenja.
● Ekran za pokazivanje vrednosti poseduje 

42 segmenta i 4000 digitalnih tačaka.
● Isporučuju se i priključni kablovi za 

merenje, baterije i kvalitetna torbica.

Br. art. 071553610
Pak/kom. 1

Br. art. 071553710
Pak/kom. 1
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Tehnički podaci Aktivna klješta za jednosmernu struju
Br. art. 071553610

Aktivna klješta za jednosmernu/naizmeničnu struju
Br. art. 071553710

Prečnik klješta 26 mm 30 mm
Izbor mernog područja automatski automatski/ručno
Tastatura Hold - zadržavanje Hold - povratak na nulu
Interval merenja broj merenja u sekundi: “Bargraph”: 20 merenja u sekundi
Klasa zaštite  CAT III, 300V - CAT II, 600V
Temperatura primene 0 - 40ºC (<70% relativne vlažnosti vazduha)
Napajanje 2 x 1,5 X Micro (AAA), br. art. 0827 01
Automatsko isključenje uređaja 30 minuta 30 minuta, može se isključiti
Dimenzije / Masa 193 x 50 x 28 mm / 230 g
Naizmenična struja AC
Merni opseg jačine struje 0,05 - 400,0 A (na dve razine)
Tačnost merenja 1,9% prikaz + 5D 2% prikaz + 10D
Frekvencija 50 - 500 Hz
Zaštita 600 ARMS
Jednosmerna struja DC
Područje merenja – 0,1 do 400,0A (na dve razine)
Tačnost merenja – 2,5% prikaza + 10D
Napon AC/DC
Područje merenja 0,5V AC (0,2V DC) - 600V (na dve razine)
Tačnost merenja 1,5% prikaza + 5D AC / 1% prikaza + 2D DC
Ulazna impendansa 1 MΩ 10 MΩ
Frekvencija 50 - 500 Hz
Zaštita 660 VRMS
Otpor
Područje merenja 0,2 - 399,9 Ω
Tačnost merenja 1% prikaza + 2D
Napon praznog hoda 1,5V DC
Akustično merenje provodljivosti
Prag osetljivosti ≤40 Ω
Frekvencija (automatski izbor mernog područja)
Područje merenja struje 20 HZ do 10 kHz –
Područje merenja napona 2 Hz do 1 MHz –
Tačnost merenja 0,1% prikaza + 1D –
Osetljivost 2 ARMS / 5V ili 10V –

84

ПАСИВНА СТРУЈНА МЕРНА КЛЕШТА

ПАСИВНА СТРУЈНА МЕРНА КЛЕШТА

Со поделено јадро за еднонасочна или 
наизменична струја.

Се истакнува со едноставно ракување, оптимални 
мерни својства, но најмногу со безбедноста во 
работата.                                          	                                      
Со рачна компензација на нулта точката со помош на 
потенциометар. Приклучни кабли со аголни конектори од 4 
mm со заштита, должина 1,5 m.
Отвор на челуст 50 x 10 mm или Ø 30 mm. 

Со поделено јадро за наизменична струја

Брзо и сигурно	–	едноставно приклучување на 
проводникот и извршување на мерењето.
Приклучоци за конектори од Ø 4 mm. 
Мерните кабли се составен дел од приборот. 
Отвор на челуст 21 mm. 
Макс. опфат: Ø 20 mm или струјна шина од 20 x 5 mm.

Бр.	арт.:	071553720	
Количина: 1

Бр.	арт.:	071553620		
Количина: 1

Карактеристики
Макс. дозволена струја 0.5 – 400 A AC RMS 

0.5 – 600 A шпиц 
0.5 – 600 A DC 

Ширина на појас DC … 5 kHz 
Чувствителност 1 mV/A 
Резолуција 100 mA 
Точност 2% 
Импеданса на мерен уред > 1 MΩ / < 100 µF 
Електрична заштита Во согласност со IEC 1010-1 и 

1010-2-032 - 600 V CAT III-2
Напојување 9 V блок (6LR61) Бр. арт. 082705 
Надворешни димензии 224 x 97x 44 mm 
Тежина 440 g 

Карактеристики
Номинален опсег 200 A ~ 
Мерен опсег 0.5 – 240 A ~ 
Ширина на појас 40 Hz – 10 kHz 
Трансформациски однос A ~ (1 mA ~ / 1A (без заштитно коло) 
Основна точност 1% 
Импеданса ≤ 1 Ω 
Електрична заштита Во согласност со IEC 1010-1 и 

1010-2-032 - 600V CAT III-2 
Димензии 135 x 50 x 30 mm 
Тежина 180 g 

Идентичен комплет на мерни кабли со заштита: CAT III 32A 
Бр.	арт.:	071553820	
Количина: 1 SR
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БЕЗКОНТАКТЕН ДЕТЕКТОР НА СТРУЈНИ ВОДОВИ

Само едно лице може да направи сигурно и брзо:	
наоѓање на жичани и кабелски водови. 
наоѓање на фазни водови или парови на фазни водови. 
лоцирање на оштетување на кабли. 
проверка на контакти, одредување на струјни одливи. 
Без бланкирање на изолации – без контакт! 
→ Го штеди Вашето време Вашите пари!

Сет на струјниот детектор
Се состои од: предавател, приемник, 
футрола, (вклучувајќи и 2 батерии 9 V)

Бр.	арт.:	071553750	
Количина: 1

Батерии, 9 волти (неопходни се 2)
Бр.	арт.:	082705	
Количина: 1
Употреба кај електрични 
инсталации
Наоѓање на спроводници. 
Наоѓање на прекини. 
Детекција на краток спој. 
Наоѓање на коаксијални кабли. 

Употреба во телекомуникации 
Проверка на напон и поларитет. 
Наоѓање на раздвоени парички 
(преоптоварување на водови). 
Наоѓање на проводници.
Наоѓање на прекини. 
Детекција на краток спој. 

Употреба во информатика 
Наоѓање на проводници.
Наоѓање на продолжени водови (поле на 
продолжени спојки). 
Наоѓање на раздвоени парици 
(преоптоварување на водови). 
Наоѓање на погрешно споени и 
испреплетени водови.
Наоѓање на прекини. 
Детекција на краток спој. 

Општа намена
За сите типови на проводници. 
Длабочина на откривање на водови до 
60 cm (вклучувајќи и гипс). 
Должина на водови до 15 km. 

Карактеристики	(на предавател) 
Моќност во режим на предавател на 600 
Ohm: 12 dBm. 
Моќност во режим на предавател на 50 
Ohm: 10.5 dBm. 
Излезен напон (во празен од): 9 V PP. 
Куќиште направено од ABS пластика, 
заштитено од прскање на вода. 
Тест кабел за целосно изолирани 
крокодил-штипки, должина 25 cm. 
Тест кабел со специјален RJ 11 конектор, 
должина 10 cm. 

Секогаш исклучете го напонот на 
каблите кои што се мерат! 
Опасност од оштетување!SR
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BEZKONTAKTNI DETEKTOR STRUJNIH VODOVA

Upotreba kod električnih instalacija
Pronalaženje provodnika. 
Pronalaženje prekida. 
Detekcija kratkog spoja. 
Pronalaženje koaksijalnih kablova. 

Upotreba kod telekomunikacija
Provera napona i polariteta. 
Pronalaženje razdvojenih parica 
(preopterećenje vodova). 
Pronalaženje dvostrukih vodova (parica). 
Pronalaženje provodnika. 
Pronalaženje prekida. 
Detekcija kratkog spoja. 

Upotreba u informatici
Pronalaženje provodnika. 
Pronalaženje nastavljenih vodova (polje 
nastavljenih spojeva). 
Pronalaženje razdvojenih parica 
(preopterećenje vodova). 
Pronalaženje krivo spojenih i isprepletenih 
vodova.
Pronalaženje prekida. 
Detekcija kratkog spoja. 

Opšta namena
Za sve tipove provodnika. 
Dubina otkrivanja vodova do 60 cm 
(uključujući i gips). 
Dužina vodova sve do 15 km. 

Karakteristike (predajnika)
Snaga u režimu predajnika na 600 Ohm: 
12 dBm. 
Snaga u režimu predajnika na 50 Ohm: 
10.5 dBm. 
Izlazni napon (na praznom hodu): 9 V PP. 
Kućište napravljeno od ABS plastike, 
zaštićeno od prskajuće vode. 
Test kabl sa potpuno izolovanim krokodil-
štipaljkama, dužine 25 cm. 
Test kabl sa specijalnim RJ 11 konektorom, 
dužine 10 cm. 

Uvek isključiti napon na kablovi-
ma koji se mere! Opasnost od 
oštećenja!

Samo jedna osoba može pouzdano i brzo da izvrši:
pronalaženje žičanih i kablovskih vodova. 
pronalaženje faznih vodova ili parova faznih vodova. 
lociranje oštećenja na kablovima. 
proveru kontakta, određivanje strujnih odliva. 
Bez blankiranja izolacije – bez kontakta! 
→ Štedi Vaše vreme i Vaš novac! 

Set strujnog detektora
Sastoji se iz: predajnika, prijemnika, futrole, 
(uključujući i 2 baterije 9 V)

Br. art.: 071553750
Količina: 1

Baterije, 9 volti (neophodne su 2)
Br. art.: 082705
Količina: 1
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Примена:
За мерење-испитување:
• Напон DC наизменична: од  200mV до

600V
• Напон AC еднонасочна: од 200V до

600V
• Струја DC: од 2000μA до 10A
• Струја AC: до 10A
• Отпор на струја : од 200Ω до 2000kΩ
• Диода: јачина на тест струја

максимум 1mA, напон на коло 2.8V
DC

• Тест на континуитет: ќе се огласи
звучен сигнал ако отпорот е помал од
приближно 30Ω

• Температура: од -20 ° C до 760 ° C

• LED дигитален дисплеј
• Едноставен за употреба: со

притискање на едно копче
овозможува испитување за максимум
10 секунди

• За испитување на 12 V акумулатори
со капацитет 200 – 1000CCA

• За испитување на 12 V акумулатори,
системи за полнење и стартери на
мотори

Примена:
• Анализа на состојбата на

акумулаторот
• Капацитет на полнење на

акумулаторот
• Испитување на стартерот на моторот
Карактеристики:
• Испитување на акумулатори до 100

AMP максимално оптоварување
• Испитување 6 – 12 V на

акумулатори до 1.000CCA

ДИГИТАЛЕН МУЛТИМЕТАР СО 
АВТОМАТСКО ПРИЛАГОДУВАЊЕ

ДИГИТАЛЕН ИСПИТУВАЧ НА АКУМУЛАТОРИ

АНАЛОГЕН ИСПИТУВАЧ НА АКУМУЛАТОРИ

Име Бр. арт Пак/парч.
Дигитален мултиметар, 
автоматски прилагодлив 596453400 1

Име Бр. арт Пак/парч.
Дигитален испитувач на 
акумулатори 5964772812D 1

Име Бр. арт Пак/парч.
Аналоген испитувач на 
акумулатори 5964772812A 1
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Висококвалитетен сет кабли за 
испитување од опружен челик
• Компатибилен со сите стандардни 4mm 

приклучоци на мерните инструменти.
• Силиконската изолација овозможува 

работа на висои температури во околината 
на моторот.

• Обезбедува испитување на оголени 
контакти, но и испитување на изолирани 
водови и контакти.

Сетот содржи:
• Пар двојно изолирани силиконски кабли кај 

кои едниот крај завршува во вертикален 
контакт, а другиот крај со контакт под агол од 
90°.  Двата контакти се компатибилни со 
сите стандардни приклучоци од 4mm на 
мерните инструменти.

• Пар иглести сонди за испитување на 
отворени контакти. Идеални кога не е 
неопходно испитување со пробивање низ 
изолацијата.

• Пар сонди-пробојници кои се користат за 
испитување со продирање низ изолацијата. 
Изработката од опружен челик овозможува 
поголема еластичност и помалку оштетувања 
при продирањето низ изолацијата.

• Многу тенок вод за повеќеполни конектори.
• ПВЦ торбичка 

Троделен сет кој се користи за 
придржување и чистење на 
плоснати контакти
• Можност за ротација околу точката на спој

на двете турпии - за поголема
употребливост.

• Оптимален за чистење на плоснати машки и
женски контакти и продолжување на векот
на траење на конекторите.

• Ги намалува грешките во дијагностиката.
• Се состои од 3 различни димензии и ги

покрива повеќето конвенционални
димензии на контакти.

• Многу издржливи со лесно абразивен слој
кој овозможува подобар прифат.

СЕТ КАБЛИ ЗА ИСПИТУВАЊЕ

СЕТ ДИЈАМАНТСКИ ПИНЦЕТИ-ТУРПИИ 
ЗА ЧИСТЕЊЕ НА ЕЛЕКТРО КОНТАКТИ

Сет кабли за испитување  
Бр. арт. 596453800

Сет дијамантски пинцети-
турпии за чистење на 
електро контакти
Бр. арт. 5964714081

Име Бр. арт Пак/парч.
Сет кабли за испитување 596453800 1

Име Бр. арт Пак/парч.
Сет дијамантски пинцети-
турпии за чистење на 
електро контакти

5964714081 1
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Visokokvalitetni set ispitnih kablova
od opružnog čelika

• Kompatibilan sa svim standardnim 4mm 
priključcima na mernim instrumentima.

• Silikonska izolacija omogućava rad pri 
visokim temperaturama u motornom prostoru.

• Obezbeđuje ispitivanje ogolejnih kontakata 
ali i ispitivanje izolovanih vodova i kontakata

Komplet sadrži:
• Par dvostruko izolovanih silikonskih kablova 

kod kojih se jedan kraj završava u upravnom 
kontaktu a drugi kraj sa kontaktom pod uglom 
od 90°.  Oba kontakta su kompatibilna sa 
svim standardnim priključcima od 4mm na 
mernim instrumentima.

• Par igličastih sondi za ispitivanje otvorenih 
kontakata. Idealno kada nije neophodno 
ispitivanje prodiranjem kroz izolaciju.

• Par sondi-probojaca koji se koriste za 
ispitivanje prodiranjem kroz izolaciju. Izrada 
od opružnog čelika omogućava veću 
elastičnost i manje oštećenja pri prodiranju 
kroz izolaciju.

• Vrlo tanak vod za višepolne priključnice 
• PVC torbicu

Trodelni set koji se koristi za 
pridržavanje i čišćenje pljosnatih 
kontakata

• Mogućnost rotacije oko tačke spoja dve 
turpije - za veću upotrebljivost.

• Optimalan za čišćenje pljosnatih muških i 
ženskih kontakata i produženje veka trajanja 
konektora.

• Smanjuje greške u dijagnostici.
• Sastoji se od 3 različite dimenzije i pokriva 

većinu konvencionalnih dimenzija kontakata.
• Vrlo izdržljiva s blagom abrazivnom 

prevlakom koja obezbeđuje bolji prihvat.

SET ISPITNIH KABLOVA

SET DIJAMANTSKIH PINCETA-TURPIJA ZA 
ČIŠĆENJE ELEKTRO KONTAKTA

Set ispitnih kablova
Br. art. 596453800

Set dijamantskih pinceta-
turpija za čišćenje elektro 
kontakta
Br. art. 5964714081

Naziv Br. art Pak/kom.
Set ispitnih kablova 596453800 1

Naziv Br. art Pak/kom.
Set dijamantskih pinceta-
turpija za čišćenje elektro 
kontakta

5964714081 1

Исклучително тврди, флексибилни, 
дијамантски турпии предвидени за 
чистење на цилиндрични контакти.

• Сет од 12 турпии посебно дизајниран за
сите цилиндрични контакти.

• Многу тврда изработка која е сепак
флексибилна.

• Пречникот на контактот се движи од
0,75mm до 3,02mm.

• Помалите димензии се означени со прстен
во боја заради полесно препознавање.

Ги содржи следните димензии:
2 x 0,75; 2x 0,98; 1x 1,29; 1 x 1,48; 1 x 1,76; 
1 x 2,03; 1 x 2,26; 1 x 2,52; 1 x 2,78; 1 x 3,02

• Сет од 3 цилиндрични турпии
дизајнирани за прецизно отстранување
на корозија и нечистотии.

• Ги чисти машките и женските контакти на
7 полни и 13 полни конектори на
приколки (по европски стандарди).

• Брзо и прецизно ја отстранува
корозијата и нечистотијата.

• Го продолжува животниот век на каблите
и конекторите.

• Одржува континуитет на електричната
спроводливост за да се спречи дефект во
електричното коло.

• Ја намалува можноста за грешки во
дијагностика.

СЕТ ЦИЛИНДРИЧНИ ДИЈАМАНТСКИ ТУРПИИ 
ЗА ЧИСТЕЊЕ НА ЕЛЕКТРО КОНТАКТИ

СЕТ ЦИЛИНДРИЧНИ ДИЈАМАНТСКИ ТУРПИИ 
ЗА ЧИСТЕЊЕ НА ЕЛЕКТРО КОНТАКТИ НА 
КОНЕКТОРИ НА ПРИКОЛКИ

Сет цилиндрични 
дијамантски турпии за 
чистење на електро контакти
Бр. арт. 5964714082

Сет цилиндрични дијамантски 
турпии за чистење на електро 
контакти на конектори на 
приколки
Бр. арт. 5964714611

Име Бр. арт Пак/парч.
Сет цилиндрични дијама- 
нтски турпии за чистење 
на електро контакти

5964714082 1

Име Бр. арт Пак/парч.
Сет цилиндрични дијама-
нтски турпии за чистење 
на електро контакти на 
конектори на приколки

5964714611 1
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ИНДУСТРИСКИ КАБЕЛСКИ КОТУРИ Ги исполнува условите од 
стандардот  BGI 600	K2	
(поранешен	ZH	1	/	249)Неопренски кабли H07RN-F флексибилни, за континуирана примена во надворешни 

атмосферски услови на работа (-25°C до +60°C), отпорни на масло, бензин и УВ 
зрачење.

Пластично тркало 
изработено од 
специјална некршлива 
пластика

Нов тип на држач
за монтажа

Иновативна брава за
сигурност 

Челичните цевки во 
пластика се основа 
на стабилноста на 
конструкцијата

Доволно големо тркало, 
преклопна ротирачка 
рачка

Модел Заземјен кабелски котур 
без кабел

Заземјен кабелски котур Заземјен кабелски 
котур

CEE кабелски котур

Места на примена Во зависност од кабелот За надворешна и внатрешна употреба За надворешна и 
внатрешна употреба

За надворешна и 
внатрешна употреба

Тип 3-жилен заземјен ел. кабел, 
16A, 250V

3-жилен заземјен ел. кабел,  16A, 
250V

3-жилен заземјен
ел. кабел, 16A,
250V

3-жилен заземјен ел.
кабел, 16A, 250V, 1
CEE ел. кабел
5-жилен, 16A, 400V

Инсталиран кабел Без кабел
(само за кабел 1,5 mm²)

H07RN-F3G1.5 H07RN-F3G2.5 H07RN-F5G1.5

Должина на кабел – 25 m 40 m 33 m 25 m
Класа на заштита Во зависност од кабелот IPX4 заштита од прскање на вода IPX4 заштита од 

прскање на вода
IPX4 заштита од
прскање на вода

Заштита од прегревање Топлотен прекинувач со заштита според VDE 0620 *

Димензии (Д x Ш x В) 290 x 210 x 395 mm
Бр.	арт. 0774100000 0774101025 0774101040 0774101033 0774101125
Пак/парч. 1 1 1 1 
* Интегриран термички прекинувач со склопка за исклучување, со можност за вклучување со рака по ладењето. Апсолутна

заштита за уредот и корисниците.

Резервни делови за	продолжните кабелски котури
Слика Опис Бр.	арт. Пак/парч.
1 Електричен сегмент за приклучок (штекер) 0707774003 1
2 Пластичен воведник за прикл. (штекер) со капак 0707774005 1
3 Термички прекинувач 250V 0707774006 1
4 Термички прекинувач 400V 0707774007 1

1
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INDUSTRIJSKI KOTUROVI KABLOVA ispunjavaju uslove standarda  BGI 
600 K2 (bivši ZH 1 / 249)

Neoprenski kablovi H07RN-F fleksibilni, za stalnu primenu u spoljnim atmosferskim uslovima 
rada (-25°C do +60°C), otporni na ulje, benzin i UV zračenje.

Plastični doboš 
izrađen od 
nelomljive specijalne 
plastike

Nova vrsta držača 
za montažu

Inovativna brava za 
osiguranje 

Čelične cevi u plastici 
su osnova stabilnosti 
konstrukcije

Dovoljno velika 
dimenzija doboša, 
preklopna rotirajuća 
drška.

Model Uzemljeni kablovski kotur 
bez kabla

Uzemljeni kablovski kotur Uzemljeni kablovski 
kotur

CEE kablovski kotur

Mesta primene U zavisnosti od kabla Za spolju i unutrašnju upotrebu Za spolju i unutrašnju 
upotrebu

Za spolju i unutrašnju 
upotrebu

Tip 3-žilni uzemljeni el. kabl, 
16A, 250V

3-žilni uzemljeni el. kabl, 16A, 250V 3-žilni uzemljeni el. 
kabl, 16A, 250V

3-žilni uzemljeni el. 
kabl, 16A, 250V,
1 CEE el. kabl 5-žilni,
16A, 400V

Instaliran kabl Bez kabla
(samo za kabl 1,5 mm²)

H07RN-F3G1.5 H07RN-F3G2.5 H07RN-F5G1.5

Dužina kabla – 25 m 40 m 33 m 25 m
Klasa zaštite U zavisnosti od kabla IPX4 zaštita od prskajuće vode IPX4 zaštita od 

prskajuće vode
IPX4 zaštita od 
prskajuće vode

Zaštita od pregrevanja Toplotni prekidač sa zaštitom  po VDE 0620 *

Dimenzije (D x Š x V) 290 x 210 x 395 mm
Br. art. 0774100000 0774101025 0774101040 0774101033 0774101125
Pak/kom. 1 1 1 1 
* Integrisani termički prekidač sa isključujućom sklopkom, sa mogućnošću uključenja rukom nakon hlađenja. Apsolutna zaštita za uređaj i 

korisnike.

Rezervni delovi za produžne koture kablova
Slika Opis Br. art. Pak/kom.
1 Električni segment utičnica 0707774003 1
2 Plastični uvodnik utičnice sa poklopcem 0707774005 1
3 Termički prekidač 250V 0707774006 1
4 Termički prekidač 400V 0707774007 1

1
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ПРОДОЛЖНИ КАБЕЛСКИ КОТУРИ На челично тркало

Внимание:
Според техничката регулатива BGI 608 
од јуни 2004, продолжните-преносни 
кабелски котури за работа на терен, 
треба да се состојат од изолациски 
материјали или да се обложени со 
електро-изолациски материјали. 
Пластични кабелски котури,Бр. арт. 
0774 101...

Кабел со пластична изолација H05VV-F

Кабел со гумена изолација H05RR-F 

Кабел со неопренска изолација H07RN-F  

за употреба во суви простории, осетлив на студ  

за употреба во суви простории, прилично 
отпорен на студ

за континуирана употреба во надворешни 
атмосферски услови на работа, многу 
флексибилен, отпорен на масло, бензин и УВ 
зрачење

Примена Конт. употреба во надвор. услови Употреба во суви простории Употреба во суви простории
Тип 3-жилен заземјен ел. кабел

16A, 250V
3-жилен заземјен ел. кабел
16A, 250V

3-жилен заземјен ел. кабел
16A, 250V

Вид на кабел H07RN-F3G1.5 H05RR-F3G1.5 H05VV-F3G1.5
Должина на кабел 40 m 50 m 50 m
Бр.	арт. 077440 0774501 07745011
Класа на заштита IPX4 IP20 IP20
Заштита од прегревање Топлотен прекинувач со заштита според VDE 0620 *
Својства ● Нов вид на сигурносни брави.

● Робусна и цврста конструкција.
● Рамка од челични цевки, светло поцинкувани, отпорна на удари.
● Ергономски рачки изолирани со пластика.
● Заштита од прскање на вода  (не важи за 0774 50 1 и 0774 50 11).
● Секој приклучок(штекер) може да биде заменет поединечно.
● Рефлектирачка сигурносна боја.
● Исклучително стабилен заради ниското тежиште.

Димензии (Д X Ш X В) 285 x 190 x 360 mm
* Интегриран термички прекинувач со склопка за исклучување, со можнист за вклучување со рака по ладењето. Се активира во
случај на електрично преоптоварување на каблите, како и загревање на каблите над 60 ° C. Апсолутна заштита на уредот и
корисниците. Каблите го продолжуваат работниот век и се елиминира опасноста од пожар. Дури и кај намотаниот кабел,
краткотрајно може да се надмине дадената моќност. Се ресетира, односно повторно се вклучува со притискање на црвеното
копче.

Резервни делови за продолжни кабелски котури
Слика Опис Бр.	арт. Пак/парч.
1 Рачка 0707774001 1
2 Ротациски држач 0707774002 1
3 Електричен сегмент за приклучок (штекер) 0707774003 1
4 Пластичен воведник за приклучок (штекер) 0707774004 1
5 Пластичен воведник за прикл. (штекер) со капак 0707774005 1
6 Термички прекинувач 250V 0707774006 1
7 Термички прекинувач 400V 0707774007 1

1 4 5

2 3 6 7
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Содржина ml Бр.	арт. Пак. / парч.
500 0893223 12

Содржина ml Бр.	арт. Пак. / парч.
200 08901000 12

Универзална примена при 
поправки и монтажа како и за 
пронаоѓање на дефекти

● На местата на употреба може да се 
создаде локално разладување до -52°C.

● Се употребува за брзо и лесно 
пронаоѓање на грешки во електрични 
спојки, кои се предизвикани од термичко 
преоптоварување.

● За ладење на транзистори, отпорници, 
како и делови на мотори кај 
автомобилим нпр. кај карбуратори и 
системи за вбризгување кај проверка на 
функцијата на уредот за ладно палење.

● Топчести лежишта, лежишта на осовини 
итн. Лесно се вклопуваат во отворите и 
со најфина толеранција.

● Спречува оштетувања предизвикани од 
прегревања во близина на места каде 
што се врши лемење. 

СИЛИКОНСКА МАСТ ВО СПРЕЈ

СПРЕЈ ЗА ЗАЛЕДУВАЊЕ II

Бела подмачкувачка електро 
изолациска маст во спреј, ја 
одвраќа водата.
● Добро одговара на сите површини.
● Добро штити од влага, ја одвраќа 

водата.
● Многу добра електрична отпорност, 

затоа има добри изолациски 
својства (=14,7 kV/mm2.)

● Температурна отпорност од -40 °C 
до 300 °C.

● Штити од корозија.
● Боја: безбојна при нанесување, а 

по нанесувањето на површината 
останува бел подмачкувачки слој.     

Области на примена
● Се користи за заштита и 

подмачкување на електрични 
прекинувачи, електрични кабли, 
брави на врати.

● Се користи за подмачкување на 
шарки на врати, водилки, подвижни 
делови на мебел, подвижни делови 
на кровови на автомобили.

● Добро штити од влага и корозија на 
електрични контакти и кабли. 
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Sadržaj ml br. art. pak. / kom.
500 0893223 12

Sadržaj ml br. art. pak. / kom.
200 08901000 12

Univerzalna primena kod popravki
i montaža kao i za traženje kvarova

● Na mestima upotrebe može se stvoriti 
lokalno rashlađivanje do -52°C.

● Koristi se za brzo i lako pronalaženje 
grešaka u električnim spojevima, koje su 
prouzrokovane termičkim preoptereće-
njem.

● Za hlađenje tranzistora, otpornika, kao 
i delova motora u automobilizmu, npr. 
kod karburatora i sistema ubrizgavanja 
kod provere funkcije uređaja za hladno 
paljenje.

● Kuglični ležaji, ležišta osovina, itd. lako 
se ugrađuju u otvore najfinijih tolerancija.

● Sprečava oštećenja prouzrokovana 
pregrevanjem u blizini mesta gde se vrši 
lemjenje.

SILIKONSKA MAST U SPREJU

SPREJ ZA ZALEĐIVANJE II

Bela podmazujuća elektroizolacio-
na mast u spreju, odbija vodu.

● Dobro prijanja na sve površine.
● Doro štiti od vlage, odbija vodu.
● Vrlo dobra elektro otpornost, zato ima 

dobra izolaciona svojstva (=14,7 kV/
mm2.)

● Tempereturska otpornost od -40 °C do 
+300 °C.

● Štiti od korozije.
● Boja: bezbojan kod nanošenja,

posle nanošenja na površini ostaje beli 
podmazujući sloj.

Oblasti primene
● Koristi se za zaštitu i podmazivanje 

elektro prekidača, elektro kablova, brava 
na vratima.

● Koristi se za podmazivanje šarki vrata, 
vođica, pokretnih delova nameštaja,
pokretnih krovova na automobilima.

● Dobro štiti od vlage i korozije električne 
kontakte i kablove.
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Помага кај проблеми 
при стартување

● Отстранува и спречува пречки и 
дефекти на електрични уреди 
предизвикани од влага. 

Заштитен лак, транспарентен
● Изолира, штити и запечатува.
● Изолира жици и електични приклучоци.
● Штити од кратки споеви во високо-напонски и 

ниско-напонски електрични кола.
● Спречува и отстранува помали оштетувања на 

изолациите кај моторот и трансформаторот.
● Ги штити каблите на акумулаторот од корозија.
● Штити од влага.
● Формира сјаен, еластичен слој.
● Штити од вода, разредени киселини и бази како и 

од атмосферски влијанија.
● Се лепи на метали како што се бакар, месинг, 

челик, хром, алуминиум итн. како и на пластика, 
кожа, дрво и картон.

Спреј за одмастување на електрични контакти
● Специјален спреј за чистење на контакти и 

електронски делови.
● Ги отстранува остатоците од калафониум.
● Ги чисти валканите електрични уреди, платина, 

електронски делови, релеи и летви на приклучоци.
● Не ги оштетува пластичните материјали и другите 

вообичаени конструктивни материјали кои се 
употребуваат во електротехниката. 

Спреј за чистење на оксидни наслаги
● Средство за чистење на електрични контакти од 

оксидни наслаги.
● Ги чисти сите видови на контакти.
● Отстранува оксиди, сулфиди, смола, масло и 

нечистотии.
● Го отстранува големиот отпор го протокот на 

струја.
● Моментално го отстрануваa “пукањето” на 

контактите.
● Не ги оштетува поголемиот број на 

конструктивни материјали кои се употребуваат 
во електротехниката.

● Не содржи халогени. 

Спреј за заштита на електро контакти од 
оксидација
● Средство за заштита од корозија на нови контакти, 

прекинувачи и за електромеханички делови.
● Долготрајна заштита од корозија.
● Одлично ги подмачкува сите делови на фините 

механизми.
● Отстранува нечистотија, смола, масло и остатоци 

од метал.
● Не содржи киселини.
● При процесот на сушење не се создаваат наслаги 

на контактите.

СПРЕЈ ЗА ЗАШТИТА НА КОНТАКТИ

KONTAKT SL

KONTAKT OL KONTAKT OS

KONTAKT SW

Опис Содржина Бр.	арт. Пак.
Kontakt SL 200 ml 089370 1

Опис Содржина Бр.	арт. Пак.
Kontakt OL 200 ml 089360 1

Опис Содржина Бр.	арт. Пак.
Kontakt OS 200 ml 089361 1

Опис Содржина Br.	art. Пак.
Kontakt SW 200 ml 089365 1

Бр.	арт.	0890100 
Содржина 300 ml 
Пак/парч. 1
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Примена:
Провлекување на енергетски кабли, провлекување и заштита на телекомуникациски 
водови, провлекување на антенски и сигнални водови, провлекување на кабли низ 
гумени божури на автоелектрични инсталации.

Употреба:
Испрскајте ја спреј пената директно на кабелот кој го провлекувате .Кабелот може 
веднаш да се провлече. Нечистотијата отстранете ја со универзална крпа за чистење.

Предупредување:
Избегнувајте директен контакт со средствата со природен камен, гранит и мермер. 
Избегнувајте валкање на свежата пена.

Со овие упатства сакаме да ве советуваме на најдобар начин, врз основа на нашето искуство. Поради 
разновидните услови за нанесување и складирање кои се надвор од наша контрола, не можеме во никој случај 
да преземеме одговорност за поединечните резултати од употребата. Истото се однесува и за советите за 
време на ангажирањето на нашата техничка и комерцијална служба, која ви стои на располагање. 
Препорачуваме секогаш сами да ја вршите пробата. Гарантираме за неменливиот квалитет на нашите 
производи. Го задржуваме правото да направиме технички промени и понатамошен развој на производите.

Содржина Бр.	арт. Пак/
парч.

400 ml 0893162100 1/12

Должина на сонда Бр.	арт. Пак/
парч.

82 cm 0891076412 6

Основа Вода , сапун и гликол

Боја бела

Густина 1,03 g/m3

pH вредност 8-9

Температура на примена -20°C до +65°C

Биоразградливост Приближно 95%

Рок на траење 3 години

Анти-фрикциона пена во спреј за 
монтирање на електрични кабли 
низ гумени божури и пластични 
проводници.

Одлично долгорочно лизгање 
Обезбедува значително намалување на 
триењето при провлекувањето на 
каблите и лесно се отстранува и по долг 
временски период.

Пена со исклучителни својства на 
ползење 
Подмачкувачот во облик на пена 
рамномерно се распоредува по 
внатрешните ѕидови и со тоа значително 
го олеснува вметнувањето на 
електричните кабли.

Пенење 
Одлично покривање. Во споредба со 
другите достапни анти-фрикциони 
спрееви, пената обезбедува полесно 
вметнување на каблите и ефикасно го 
спречува нивното извлекување.

Добро продирање 
Спрејот обезбедува прецизно 
нанесување и низ мали пресеци. Со 
додавање на дозирната цевка-сонда, 
пената може да се примени до 
длабочина од 82 cm од почетокот на 
кебелските спроводници.

Без мирис.

Не содржи растворувач.

Не содржи силикон.
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Anti-frikciona pena u spreju za montažu
električnih kablova kroz gumene bužire
i plastične provodnice.

Primene:
Provlačenje energetskih kablova, provlačenje i zaštita telekomunikacionih vodova, 
provlačenje antenskih i signalnih vodova,provlačenje kablova kroz gumene bužire na 
autoelektričnim instalacijama.

Upotreba:
Sprej penu naprskati direktno na kabl koji provlačimo .Kabl se može odmah provlačiti. 
Nečistoću ukloniti sa univerzalnom krpom za čišćenje.

Upozorenje:
Izbegavati direktni kontakt sredstva sa prirodnim kamenom, granitom i mermerom. Izbegavati 
prljanje sveže pene.

Ovim uputstvima želimo da Vas na osnovu našeg iskustva, posavetujemo na najbolji način. Zbog raznolike primene i 
uslova skladištenja, a koji su van našeg uticaja, ne možemo u pojedinačnom slučaju preuzeti odgovornost za rezultate 
upotrebe. Isto važi i za savete prilikom angažovanja naše tehničke i komercijalne službe, koja neobavezno stoji na raspo-
laganju. Preporučujemo da uvek sami vršite probe. Garantujemo za ne promenjeni kvalitet naših proizvoda. Zadržavamo 
pravo na tehničke izmene i dalji razvoj proizvoda.

Sadržaj Br. art. Pak/
kom.

400 ml 0893162100 1/12

Dužina sonde Br. art. Pak/
kom.

82 cm 0891076412 6

Osnova Voda , sapun i glikoli
Boja bela
Gustina 1,03 g/m3

pH vrednost 8-9
Temperatura primene -20 �C do +65�C
Biorazgradivost Približno 95%
Rok trajanja 3 godine

Odlično dugoročno klizanje.
Obezbeđuje bitno smanjenje trenja pri 
provlačenju kablova i se lako uklanja i nakon 
dužeg vremenskog perioda.

Pena sa izuzetnim osobinama
puzanja.
Podmazivač u obliku pene se ravnomerno 
raspoređuje po unutrašnjem obodu i time 
bitno olakšava umetanje električnih kablova.

Penušanje.
Odlična pokrivenost. U poređenju sa drugim 
raspoloživim anti- frikcionim sprejevima,
pena obezbeđuje lakše umetanje kablova i 
efikasno sprečava njihovo izvlačenje.

Duboko prodiranje.
Sprej obezbeđuje precizno nanošenje i kroz 
male preseke. Dodatkom dozirne cevi-sonde,
pena može biti primenjena do dubine od 82 
cm od početka kablovske provodnice.

Bez mirisa.

Ne sadrži rastvarač.

Ne sadrži silikon.
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ЗАШТИТА ОД ГЛОДАРИ Специјално средство за заштита 
на електро проводници и 
склопови од глодари	

Дејство:
Производот се суши како 
транспарентна подлога со исклучително 
горчлив вкус, кој ги одвраќа глодарите. 

Примена: 
Заштитата од глодари е наменета за 
внатрешни и надворешни површини, на 
пример, во куќа и во автомобил.

Температура на примена:
од 5ºC до макс. 45ºC.

Начин на примена:
Со цел апликацијата да биде успешна, 
прво темелно исчистете ги површините 
кои треба да се третираат  Испрскајте 
ја површината и оставете да се исуши. 
Се препорачува редовно дополнително 
третирање на секои 1-2 месеци, за да се 
одржи заштитата од глодари.

Забелешка:
Многу запаливо. Садот е под притисок. Да се заштити од сончеви зраци и 
температура над 50ºC. Без недоволно проветрување можно е формирање на 
експлозивни мешавини. Чувајте го садот на добро проветрено место. Аеросолот 
не смее да се вдише. Употребувајте го само во добро проветрени места. Да се 
чува подалеку од дофат на деца.
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Опис Содржина
ml

Бр.	арт. Пак/парч.

Заштита од глодари 150 ml 0892077150 1/12

Овие информации претставуваат само препораки и се на основа на искуството 
на корисниците. Неопходно е претходно да се проба! За време на употребата 
и дополнителното премачкување, неопходно е да се прочитаат техничките 
информации и карактеристики на овој производ.

Дополнителни артикли 
Спреј одмастувач, 500 ml         
Бр.	арт.	0890	1087

BMF чистач, 5 l
Бр.	арт.	0893	118	2

OK-00087
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ИЗОЛАЦИЈА НА БАЗА НА ГУМА

Боја Содржина Бр.	арт. Пак/парч.
Црна 100 g 0893198121 1/12
Црвена 100 g 0893198122 1/12

Технички карактеристики
Термичка стабилност –35°C до +95°C
Температура на нанесување најмалку +10°C
Почетно сушење по приближно 10 min.
Потполно сушење по 12 часа
Дебелина на слој 0,15 - 0,20 mm по премачкување

Област на примена:
● Впивање и прелевање на течен слој на база на гума со цел за изолирање,

запечатување и заштита на електрични компоненти и контактни компоненти (нпр.
изолирање на контакти, изолирање на конектори, изолирање на кабли и
поправка на кабли) дури и на тешко пристапни места.

Начин на примена:
● Добро измешајте го средството пред употреба, за да се избегне присуство на 

воздух. Површината мора да биде сува, чиста и одмастена. На поголеми 
површини, средството нанесувајте го со помош на лопатка (погледнете ја сликата). 
За оптимални резултати се препорачува нанесување на најмалку 2 – 3 слоја. При 
нанесување на повеќе слоеви, оставете секој слој да одстои 15 – 20 мин. Потоа 
оставете да се исуши најмалку 12 часа (24 часа доколку е можно). Дополнителни 
информации поврзани со начинот на употреба може да се најдат во техничкиот 
лист. 

Забелешка:
● Пред почеток на работата, проверете дали е исклучено напојувањето со ел.

енергија. Нанесете најмалку 2 – 3 слоја за да може да се постигне доволна
заштита.

Овие информации претставуваат само препораки и се на основа на искуствата 
на корисниците. Неопходно е да се направи претходна проба! За време на 
употребата и дополнителното премачкување, неопходно е да се прочитаат 
техничките информации и карактеристики на овој производ.

VDE-тестирано при деструктивен 
пробој на напон.	Електрична 
отпорност во согласност со	DIN	EN	
60243-1

Течна електрична изолација 
Изолација на тешко достапни 
компоненти со неправилна форма. 
Оптимално течење со што се создава 
сигурно ниво на изолација.
Идеално за брзи поправки.

VDE-тестирано во согласност со 
DIN	EN	60243-1	(VDE	030	дел	21) 
Отпор на електрична пробивност 
57,000 V/mm
Вредност на ел. изолација 7x поголема 
од изолир-траката и 2x поголема од 
топлособирачките црева

На база на гума
Еластичност до 400%
Не ја губи еластичноста

Мирисот се губи по сушењето

Без силикон

Отпорно на УВ зрачење, 
атмосферски влијанија, киселини, 
бази,	соли, масла и на повеќето 
хемикалии

За постигнување на оптимална 
вискозност, препорачуваме:

Разредувач за течна гума

Бр.	арт:	0893198001 
Содржина: 250 ml
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LED РЕФЛЕКТОР ERGOPOWER 20W 

Особини:

Светилка изработена во
технологија

Изработен од цврсто алуминиумско 
куќиште
Веднаш по вклучувањето ја 
достигнува максималната јачина на 
светлина.
Можност за прилагодување на 
интензитетот на светлина
Можни режими на работа силно 
светло послабо светло исклучено.

класа на заштита од прашина и 
вода

степен на заштита од удари
Има отвор за поставување на 
трипод сталак
Прилагодливо постоље

Содржина

• Лампа
Батерија
Полнач

Бр. артикал Опис Моќност Пак.
рефлектор 20W

Технички карактеристики

Моќност 20W
Топлина на бојата на светлината

индекс 95
силно светло
послабо светло

Време на работа силно светло
Време на работа послабо светло
Режими на работа силно светло послабо светло исклучен
Време на полнење

класа на заштита IP65
Класа на заштита III
Номинален напон
Капацитет на батерија
Работна температура до
Должина ширина висина 203 x 202 x 62 mm
Тежина

OK-02219



РАЧНА БАТЕРИСКА LED СВЕТИЛКА 
ERGOPOWER COB

Опрема за работилници

Бр арт

Кол
Мин. индекс на приказ на боја

Светлосен флукс на главното светло
Светлосен флукс на страничното светло

Период мин макс на осветлување 

Време на полнење

Класа на IP заштита

Номинален напон

Кутија во боја заедно со упатство за употреба

Забелешка
Ли-јон батерија    

Капацитет на батерија/батерија на полнење

OK-00089

Краток период на полнење, а долго
време на осветлување со
светилката
Изработен од цврсто
алуминиумско куќиште

Одлики
Исклучителен Würth дизајн.
Двокомпонентно куќиште со добри
прифатни површини
Степен на заштита IP65, против
влијание на вода и прашина.
Две куки со голема подвижност
Силен ремен за носење на зглобот
на раката.
Главно светло 3W COB LED, спот
светло 1W LED.
Спот светло на врвот на телото на
лампата - има функција на трепкање.
Менување на режимот на работа и
спот светло, главно светло,
исклучено светло.
Телото на лампата може да се сврти
за агол од 160°. 
Полнење со помош на USB
приклучок.
Моќен магнет на дното на
светилката.
Со светилката се испорачува, AC/
DC полнач, полнач за во автомобил
и USB кабел.

Рачна светилка со COB LED 
диоди

Врвна технологија на 
литиум-јонска батерија

                 



IP65 IK08
Батерија на 
полнење 

Бр. арт. Кол. Верзија

0827940450

Функција на засилување 
на осветлувањето

Одлики
Исклучителен дизајн. 
Двокомпонентно куќиште со добри 
прифатни површини.
Степен на заштита против
влијание на вода и прашина
Кука го голема подвижност
Ремен за носење на зглобот на раката
Главно светло 5W SMD LED, спот
светло 1W LED.
Спот светлото на врвот на телото на
светилката - има функција на трепкање.
Менување на режимот на режимот на
работа - спот светло, главно светло,
исклучено светло.
Телото на светилката може да се сврти
за агол од 160°.
Три индикациски сијалички за приказ
на статусот на полнење на батеријата.
Моќни магнети на дното и на задниот
дел на светилката.
Најсовремена технологија на литиум-
јон батерија.
Краток период на полнење, а долго
време на осветлување со светилката.

Испорака
Со светилката се испорачува микро

 кабел, AC/DC полнач и полнач
за во автомобил.

Температура на бојата на светлото по избор
Мин  индекс на прикажување на боја
Светлосен флукс ЗАСИЛЕНО главно светло
Светлосен флукс главно светло
Светлосен флукс спот светло
Светлосен период ЗАСИЛЕНО главно светло
Светлосен период главно светло
Светлосен период спот светло
Време на полнење полнење со полнач од

класа на заштита
отпорност на удар

Номинален напон
Капацитет на батерија/батерија на полнење
Работна температура
Должина ширина висина
Тежина

РАЧНА ACCU LED СВЕТИЛКА ЗА РАБОТИЛНИЦИ 

Забелешка Ли-јон батерија

 Светлосен извор спот светло и главно светло
 Рачка свитлива
 Магнет
 Кука за закачување

 приклучок полнач и  кабел
    за полнење кои се испорачуваат со 
   светилката.
6. Состојбата на полнење на батеријата

(индикациска сијаличка). Кога ќе се
вклучи сијаличката, статусот на
батеријата се прикажува приближно
5 секунди.

7. Прекинувач за вклучување/исклучување
1 чекор: Спот светло
2 чекор: Главно светло

8. Засилен режим - светлина со поголем
интензитет.

9. Ремен за носење на зглобот на раката.

Краток период на полнење, а долго
време на осветлување со светилката

Најсовремена технологија на 
литиум-јон батерија

Засилување на осветлувањето на
главното светло на 1000 лумени.



IP20
Батерија на 
полнење

Забелешка: Ли-јон батерија: 3.7V, 7.77Wh, 2100mAH

РАЧНА ACCU LED СВЕТИЛКА
ЗА РАБОТИЛНИЦИ, 4+1 LED

Технички карактеристики
Избор на темп. на бојата на светлината 6000 K
Индекс на формирање на боја (CRI) 70
Светлосен флукс (главно светло) 250 lm
Светлосен флукс (насочено светло) 70 lm
Период на осветлување (главно светло) 3.5 h
Период на осветлување (насочено светло) 6 h
Време на полнење 4 h (полнење со полнач 5VDC/1A)
IP класа на заштита IP 20
Номинален напон 5 V/DC
Капацитет на батер. на полнење/батерија 2100 mAh
Должина x ширина x висина 189 x 57 x 36 mm
Тежина 199 g

Бр. арт. 0827940370 
Кол.: 1

Карактеристики
• Двокомпонентно куќиште со добри

прифатни површини.
• Исклучително висок интензитет на

светлосниот извор.
• Многу широк сноп на светлина.
• Степенот на заштита од вода и

прашина е IP20.
• Многу моќен магнет, кој овозможува

лесна монтажа на лампата.
• Аголот на движење на телото на
светилката се движи во опсег од 160
степени, заради постигнување на
соодветната положба која е
потребна за работа.

• Главното и насоченото светло се
формираат со помош на современа
LED технологија.

• 1 кука на задната страна, има
можност за прилагодување на аголот
на вртење од 360 степени.

• Ремен за носење околу рака.

Содржина на испорака
Светилка, кабел и упатство за употреба 

OK-00091



IP54 IK07

LED СВЕТИЛКА ЗА РАБОТЛНИЦИ НА 
ПОЛНЕЊЕ
LAMPA SLIM WL1 3+1W
WL1 LED 3+1W

Содржина на испорака
• Се испорачува светилка и Micro

USB кабел.

Забелешка: Ли-јон батерија: 3.7V, 9.62Wh, 18650-2600mAH

Бр. арт. Кол.
0827940383 1

Батерија на 
полнење 

Време на полнење 4 h (полнење со полнач 5VDC/1A)

Најнова технологија на 
литиум-јон батерија
• Краток период на полнење, а долго

време на осветлување со
светилката.

Светилка со тенок дизајн
• Може да се ротира за 160°
• COB светлосен извор од 12cm

должина кој не создава сенка во
работниот простор.

Одлики
• Главно светло 3W COB LED,

насочено светло 1W LED.
• Тенок дизајн – Светлосната глава е

широка само 8mm.
• Две нивоа на осветлување.
• Насочено светло над светлосната

глава - функција на рачна светилка.
• Избор на режим – насочено

светло, главно кратко светло,
главно долго светло, исклучено
светло.

• Светлосната глава може да се врти
под агол од 120°

• Три индикаторски сијалички за
статусот на полнење на батеријата.

•

•

Моќен магнет кој се наоѓа на дното
на светилката.
Најнова технологија на литиум-јон
батерија.

• Краток период на полнење, а долго
време на осветлување со
светилката.

Избор на темп. на бојата на светлината 6500 K
Индекс на формирање на боја (CRI) 80
Светлосен флукс (главно светло) 600 lm / 250 lm
Светлосен флукс (насочено светло) 120 lm
Период на осветлување (главно светло) 2.5 h / 6 h
Период на осветлување (насочено светло) 10 h

IP класа на заштита IP 54
IK отпорност на ударно оптоварување IK 08
Номинален напон 5 V/DC
Капацитет на батер. на полнење/батерија 2600 mAh
Работна температура -20 °C+40 °C
Должина x ширина x висина 340 x 52 x 41 mm
Тежина 300 g

OK-02010



IP65 IK07

LED СВЕТИЛКА ЗА ХАУБА,
НА ПОЛНЕЊЕ 10W Одлики

Батерија на 
полнење 

Бр. арт. Кол.  
0827940754 1

Избор на темп. на бојата на светлината 6000 K
Индекс на формирање на боја (CRI) 70
Светлосен флукс (долго светло) 1000 lm
Светлосен флукс (кратко светло) 500 lm
Период на осветлување (долго светло) 3 h
Период на осветлување (кратко светло) 6 h
Време на полнење 5.5 h (полнење со полнач 5VDC/1A)

Забелешка: Ли-јон батерија: 3.7V, 16.28Wh, 18650-4400mAH

IP класа на заштита IP 65
IK отпорност на ударно оптоварување IK 07
Номинален напон 5 V/DC
Капацитет на батер. на полнење/батерија 4400 mAh
Должина x ширина x висина 1153 x 62 x 86.5 mm

Тежина 810 g

• Погодно за хауби со ширина од
110–190 cm.

• 63 LED диоди, 10W.
• Две различни нивоа на

осветлување.
• Статус на полнење на батеријата.
• Најнова технологија на литиум-јон

батерија.
Краток период на полнење, а
долго време на осветлување со
светилката.

Содржина на испорака
• Се испорачува светилка и

Micro USB кабел.

OK-02011



IP20 IK07

РАЧНА СВЕТИЛКА ЗА ВО РАБОТИЛНИЦИ, 
НА ПОЛНЕЊЕ, 5+1W Одлики

Батерија на 
полнење 

Бр. арт. Кол.
0827940178 1

Забелешка: Ли-јон батерија: 3.7 V, 7.4 Wh, 2000 mAh

Избор на темп. на бојата на светлината 6500/6500 K
Индекс на формирање на боја (CRI) 80
Светлосен флукс               340 lm
Период на осветлување 3 h
Време на полнење 3.5 h (полнење со полнач 5VDC/1A)
IP класа на заштита IP 20
Номинален напон 5 V/DC
Капацитет на батер. на полнење/батерија 2000 mAh
Должина x ширина x висина 445 x 50 x 44 mm
Тежина 250 g

• Кука на врвот на светилката, се
испорачува со магнет кој
овозможува различни положби
при употребата.

• Главно светло со 340 лумени,  а
горно светло со 80 лумени.

• Светлосниот флукс на главното
светло е 510 на оддалеченост од
0.5 метри.

• Ниво на отпорност на ударно
оптоварување IK07.

• Должина на телото на светилката
е 445 mm.

Содржина на испорака
• Се испорачува светилка, AC/DC

полнач, Micro USB кабел и полнач
за во автомобил.    

OK-02012



IP20

ACCU LED СВЕТИЛКА PEN, 6 + 1 LED

Батерија на 
полнење Забелешка: Ли-полимер батерија:  3.7V, 2.96Wh, 800mAh

Период на осветлување 3.5 h
Време на полнење 2.5 h (полнење со полнач 5VDC/1A)
IP класа на заштита IP 20
Номинален напон 3.7 V/DC
Капацитет на батер. на полнење/батерија 800 mAh

Мин. индекс на формирање на боја (CRI) 70
Технички карактеристики

Содржина на испорака
• Светилка, micro USB кабел и

полнач.

• Кратко време на полнење и долг
период на работа.

Карактеристики
• Главно светло од 6 SMD LED

диоди, а рефлектор светло од 1
LED диода.

• Рефлектор светлото се наоѓа на
врвот на светилката - со трепкачка
функција.

• Менување на режим – рефлектор
светло, главно светло, исклучено.

• Статусот на полнење на
батеријата се прикажува со
помош на LED диода.

• Има моќен магнет на задниот дел
на светилката.

 Бр. арт.  0827500021

Кол.: 1

Најсовремена технологија на 
литиум-полимер батерија

OK-00092



IP20

LED POCKET светилка НА ПОЛНЕЊЕ 
WLH 1 PREMIUM Одлики

250 лумени - до 50,000 
работни часови

Батерија на 
полнење 

Забелешка: Ли-јон батерија: 3.7V, 4.44Wh, 1,200mAH

Бр. арт. Кол. 
082794010 1

Светлосен флукс 250 лумени
Број на LED диоди 4 × SMD LED 3,5 × 2,8 mm
Литиум јон батерија 3.7 V, 1,200 m Ah
Време на празнење прибл. 3 h
Време на полнење прибл. 4 h (полнење со полнач 5VDC/1A)
Работен век на LED диодата до 50,000 часа
Степен на заштита IP20
Работна температура -10°C до +40°C
Димензии 125 × 65 × 23 mm
Тежина 180 g

• Рачна светилка која се витка под
агол од 360°.

• Најнова технологија на литиум-јон
батерија.
– брзо полнење, а долг период на

осветлување со светилката.
• Пластична кука – може да се сврти

за 360° и целосно да се склопи.
• Моќен магнет.

• Штипка и ремен за рака.

Содржина на испорака
• Се испорачува светилка, AC/DC

полнач и Micro USB кабел.

OK-02013
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Мултуфункционална 
светилка, за носење на глава

LED светилка за глава со сензор, 
НА ПОЛНЕЊЕ

Бр. арт. 0827809635
Кол. 1
Мин. индекс на формирање на боја (CRI) 80
Мин./макс. светлосен флукс 100 / 280 lm
Мин./макс. период на осветлување 5.5-2 h
Време на полнење 2.5 h
IP класа на заштита IP 65
Тип на батерии што се полнат/батерии Литиум-полимер
Номинален напон 5 V/DC
Капацитет на батер. на полнење/батерија 1500 mAh

Светилката се испорачува со USB кабел

• Оваа светилка има мали димензии и
мала тежина, со гумена заштита од
ударно оптоварување, ниво IK07.

• Литиум-полимер батерија со Micro
USB 2.0 приклучок за полнач.

Исклучително силна светлина, 
кое се емитува во опсег на агол 
од 60 степени
Прилагодлив заден носач, со 
поместување, горе-доле под агол од 60 
степени.

Инфрацрвен сензор за детекција 
на движењето на ракувачот 
Светлото на светилката се пали со 
одредено движење на главата. Исто така 
светлото автоматски се гаси со помош 
сензорот за движење.
IP65 ниво на заштита од влијание 
на влага 
Може да се користи и на врнежливо 
време.

OK-00093



Технички карактеристики
Светлосен флукс 90 lm
Број на LED диоди 1 парч.
Опсег на светлосен зрак 155 m
Период на осветлување 6 h
IP класа на заштита IP 20
Батерии на полнење/ознака на батерии Округли
Број на батерии на полнење/батерии 2 парч.

Упатства при користење 
Прекинувач ВКЛ./ИСКЛ. на задниот 
капак на светилката.
Степен на заштита IP20, а телото на 
светилката е отпорно на влијание 
на вода.
Овој производ кој содржи 
електронски компоненти и копчести 
батерии CR2032 , не треба да се 
отстранува заедно со куќниот отпад.

• Со штипка која лесно и цврсто се   
монтира на капата.

• COB светлосен извор кој остварува  
интензитет на светлина од 50 
лумени.

• Идеално решение за осветлување 
при трчање, риболов, шетање итн.

• Прилагодување на ротацијата на 
светлосниот зрак за 90 степени.

• 2 копчасти батерии CR2032 кои 
претставуваат струен извор. 

LED СВЕТИЛКА ЗА КАПА
Бр. арт. 0827809353 
Кол.: 1

OK-00094
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LED СИЈАЛИЦИ Мала потрошувачка на 
електрична енергија и 
долготрајност

Многу осветлување без време 
на загревање

Не содржи жива

2 години гаранција

Покрај обликот и типот на 
грло  сијалиците се 
разликуваат и по бојата на 
светлината

Тип на грло GU10

Боја на светлина Моќност Број на артикал
6500k 3 W 59771010033
6500k 5 W 59771010053

Облик СВЕЌА  
Тип на грло

Боја на светлина Моќност Број на артикал
4100k 5 W 59773717052
6500k 5 W 59773717053
4100k 7 W

6500k 7 W

Облик ТОПКА  
Тип на грло

Тип на грло
Боја на светлина Моќност Број на артикал

4100k 5 W

6500k 5 W

Тип на грло
Боја на светлина Моќност Број на артикал

4100k 5 W

6500k 5 W

Облик КРУША  
Тип на грло

Боја на светлина Моќност Број на артикал
2700k 7 W

4100k 7 W

6500k 7 W

2700k 10 W

4100k 10 W

6500k 10 W

2700k 12 W

4100k 12 W

6500k 12 W

2700K   3000K   3500K

ТОПЛО
БЕЛА

ДНЕВНА
СВЕТЛИНА

ЛАДНО
БЕЛА

4000K 6000K   7000K

Боја на 
светлина

Опис

2700K Топло бела светлина, 
наменета за осветлување 
главно на куќни простории

Бела светлина  направена 
е како имитација на 
дневната светлина

Ладно бела светлина  
наменета е за осветлување 
на магацински и 
канцелариски простории 
како и во најголем случај, 
надворешни простори

OK-00095

Напон
Број на работни 
часови

Заштеда на 
енергија

до 80% 

заштеда на енергија* 

потрошувачка на електрична 
енергија

заштеда во однос на 
инкадесцентна сијалица



АЛКАЛНИ БАТЕРИИ Непобедлива моќност на 
батерии за работи кои бараат 
енергија со висок интензитет.

Флексибилна употреба
Висок капацитет во комбинација со 
долготрајност.

Ефикасност
Особено наменети за уреди кои 
бараат висок напон.

Економичност
Подолго време на употреба и 
константен извор на енергија на 
највисоко ниво.

Трајност
Многу мало самопразнење со рок 
од 5 години.

Дизајн
Модерен дизајн и едноставни лесно 
препознатливи бои.

Опис Волтажа (V) Бр. арт. Пак. /парч.
Батерии Alkaline AAA / Micro

1.5
08270012 4/10

Батерии Alkaline AA / Mignon 08270014 4/10

OK-00096



ЕЛЕКТРО 
МАТЕРИЈАЛИ

ВУРТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ  
ул. 20 бр.39 Чучер Сандево С. 
Бразда 1011 Скопје, Македонија
Т. +389 2 72 80 80

contact@wurth.com.mk
www.wurth.com.mk

бр./код на брошурата BR041901

Го задржуваме правото да извршиме промени кога сметаме дека е неопходно да 
се подобри квалитетот без претходно известување. Фотографиите може да бидат 
само примероци и може да се разликуваат од доставената стока. Го задржуваме 
правото да направиме промени, не сме одговорни за грешки при печатење. 
Нашите услови се применуваат.
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